

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१. भूमिका :

नेपालको पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्रका १६ जिल्ला मध्ये रुपन्देही जिल्ला शान्तिका अग्रदुत गौतम बुद्धको जन्मस्थल लुम्बिनीमा अवस्थित जिल्ला हो । ८३° १२' १६" देखि ८३° ३८' १६" पूर्वी देशान्तर र २७° २०' ००" देखि २७° ४७' २५" उत्तरी अक्षांशमा रहेको यो जिल्ला १३६० वर्ग कि.मी. क्षेत्रफलमा फैलिएको छ । यस जिल्लाको पूर्वमा नवलपरासी, पश्चिममा कपिलवस्तु, उत्तरमा पाल्पा जिल्ला र दक्षिणमा भारतको उत्तर प्रदेश पर्दछ । समुद्र सतहबाट १०० मिटर देखि १२२९ मिटरको उचाईमा रहेको यस जिल्लालाई चुरे क्षेत्र, भावर क्षेत्र र तराई/मधेस गरी ३ भौगोलिक क्षेत्रहरूमा विभाजन गर्न सकिन्छ । यस जिल्लामा १० गाउँपालिका, ५ नगरपालिका र १ उप महानगरपालिकामा विभाजन गरिएको छ । २०६८ को जनगणना अनुसार १६३९१६ घरधुरी रहेको यस जिल्लाको जनसंख्या ८८०१९६ रहेको छ जसमध्ये ४३२९९३ पुरुष र ४४८००३ महिला छन् ।

धेरै धार्मिकस्थलहरू, ऐतिहासिक तथा पुरातात्विक महत्वका स्थानहरू, औद्योगिक तथा प्राविधिक क्षेत्रहरू, कृषि, वातावरण तथा जैविक विविधतायुक्त आर्थिक तथा पर्यटकीय महत्वका क्षेत्रहरू रहेको यस जिल्लाको नामाकरणको संवन्धमा भगवान गौतम बुद्धसँग जोडिएको छ । राजा शुद्धोधनको रानी, कोलिया राजकन्या रुपादेवी थिइन् । शाक्यहरू र कोलियहरूको आवतजावत गर्दा विश्राम स्थलको रूपमा रहेको वगैँचाको नाम यीनै रानीको नामबाट रुपादेवी राखियो । कालान्तरमा उक्त शब्द अपभ्रंस हुँदै रुम्बिनी देई, रुमिनी देई हुँदै लुम्बिनी र यसैबाट रुपन्देही जिल्लाको नाम रहेको सुन्नमा पाइन्छ । यसरी वनेको लुम्बिनी गाँउ आज पनि दक्षिण पश्चिम रुपन्देहीमा अवस्थित छ । यस जिल्लाको मुख्य पेशा कृषि नै हो र कुल क्षेत्रफल मध्ये ८५२२२२ हेक्टर जमीन खेतीपातीको लागि उपयुक्त रहेको छ। यस जिल्लामा सतह सिंचाई, भूमिगतसिंचाई र लिफ्ट सिंचाईको माध्यमबाट ४८% खेती योग्य जमीनका सिंचाई सुविधा उपलब्ध छ। सिंचाईको मुख्य श्रोत नदि नाला भएपनि वर्षा याममा अध्यधिक पानीका बहावले गर्दा भू-क्षय, बाढी पहिरोर नदि कटान जस्ता गम्भीर समस्याहरू उत्पन्न हुने गर्दछन्। समतल भू-भाग, यातायातको सुविधा (सिर्द्धार्थ र महेन्द्र राजमार्गको मुख्य योगदान), कच्चा पर्द्धार्थ उपलब्धता, मेशिनरी औजारहरूको पैठारीमा सुगमता र उपलब्ध बजारको कारणले गर्दा यस जिल्लामा ठूला, मझौला र स(साना विविध उद्योगहरू स्थापना भएका छन्। बुटवल र सिर्द्धार्थनगर यस जिल्लाका महत्वपूर्ण औधौगिक एवं व्यापारी क्षेत्र हुन्।

जिल्लाको नामाकरण

यस जिल्लाको नामाकरणको सम्बन्ध भगवान गौतम बुद्धसँग जोडिएको छ। गौतम बुद्धको आमा माया देवी यसै जिल्ला देवदहको भवानीपूरमा जन्मिएकी थिइन्। उनी अत्यन्त सुन्दरी भएकोले उनलाई रूपिदेवी भनिन्थ्यो र त्यही शब्द रूपिदेवीबाट रूपिन्देही र रुपन्देही भएको हो भन्ने भनाई छ

जनजिवन

यहाँका प्रमुख जनजातिमा ब्राहमण, क्षेत्री, थारु, मसुलमान, यादव, लोध, गुरुङ्ग, पासी, तेली, मल्लाह, धोवी आदि हुन्। राष्ट्रिय भाषा नेपाली भएपनि यस जिल्लामा ६१%ले अवधी, २४%ले नेपाली, ९% लेथारु र ६%ले विभिन्न भाषाहरू बोल्ने गरेके पाइन्छ।

यस जिल्लाको मुख्य पेशा कृषि नै हो र कुल क्षेत्रफल मध्ये ८५२२२२ हेक्टर जमीन खेतीपातीको लागि उपयुक्त रहेको छ। यस जिल्लामा सतह सिंचाई, भूमिगतसिंचाई र लिफ्ट सिंचाईको माध्यमबाट ४८% खेती योग्य जमीनका सिंचाई सुविधा उपलब्ध छ। सिंचाईको मुख्य श्रोत नदि नाला भएपनि वर्षा याममा अध्यधिक पानीका बहावले गर्दा भू-क्षय, बाढी पहिरोर नदि कटान जस्ता गम्भीर समस्याहरू उत्पन्न हुने गर्दछन्। समतल भू-भाग, यातायातको सुविधा (सिर्द्धार्थ र महेन्द्र राजमार्गको मुख्य योगदान), कच्चा पर्द्धार्थ उपलब्धता, मेशिनरी औजारहरूको पैठारीमा सुगमता र उपलब्ध बजारको कारणले गर्दा यस जिल्लामा ठूला, मझौला र स(साना विविध उद्योगहरू स्थापना भएका छन्। बुटवल र सिर्द्धार्थनगर यस जिल्लाका महत्वपूर्ण औधौगिक एवं व्यापारी क्षेत्र हुन्।

प्रमुख धर्म अनुसारको जनसंख्या विवरण :

हिन्दु : ७५९०४६ (८६.३%), बौद्ध : ४०५७९ (४.६%), इस्लाम : ७०७५३ (८.२%), क्रिश्चियन : ५८२४(०.७%), किरात २४६ (०.०%), प्रकृति : १८६९ (०.२%) र अन्य : १८९५ (०.२%)

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२. जिल्लाको नक्सा (स्थानीय तह अनुसार)



३.

३.१ जनसंख्या सम्बन्धी विवरण (जनगणना २०६८ अनुसार) :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	महिला	पुरुष	जम्मा
१	ओमसतिया गाउँपालिका	१८२३७	१५९५४	३४१९१
२	कंचन गाउँपालिका	१८०१२	१५०६०	३३०७२
३	कोटहीमाई गाउँपालिका	२३८९०	१७११६	४१००६
४	गैडहवा गाउँपालिका	२५२३९	२२३२६	४७५६५
५	तिलोत्तमा नगरपालिका	५४७७८	४५३७१	१००१४९
६	देवदह नगरपालिका	२६२००	२७३२३	५३५२३
७	बुटवल उपमहानगरपालिका	७५३०५	६३४३७	१३८७४२
८	मर्चवारी गाउँपालिका	२०३१५	१८४६१	३८७७६
९	मायादेवी गाउँपालिका	२४९३२	२२६६४	४७५९६
१०	रोहिणी गाउँपालिका	२०१००	१७०७५	३७१७५
११	लुम्बिनी नगरपालिका	३८४०२	३४०९५	७२४९७
१२	शुद्धोधन गाउँपालिका	१८३१८	१६३२०	३४६३८
१३	सम्मरीमाई गाउँपालिका	२०२०५	१८१४०	३८३४५
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	३८९२२	३४५६१	७३४८३
१५	सियारी गाउँपालिका	२०२१६	१८२५०	३८४६६
१६	सैनामैना नगरपालिका	२९५७२	२६२५०	५५८२२
	जम्मा	४७२६४३	४१२४०३	८८५०४६

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३.२ स्थानीय तहको संक्षिप्त विवरण :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	वडा संख्या	मतदान स्थल संख्या	मतदान केन्द्र संख्या	मतदाता संख्या			निर्वाचित पदाधिकारी संख्या		कैफियत
					म	पु	ते लि	सभा	कार्यपालिका	
१	ओमसतिया गाउँपालिका	६	१०	२३	९२४५	७८६२		३६	१४	
२	कंचन गाउँपालिका	५	६	२२	१०१४८	११३८६		२९	१३	
३	कोटहीमाई गाउँपालिका	७	९	२४	११८५३	८४५७		३९	१५	
४	गैडहवा गाउँपालिका	९	१२	२६	१२९७७	९२४९		४९	१७	
५	तिलोत्तमा नगरपालिका	१७	२०	६५	२८४७१	३१९६९	१	९०	२७	
६	देवदह नगरपालिका	१२	१३	४०	१५७४१	१६९६२		६५	२२	
७	बुटवल उपमहानगरपालिका	१९	२०	७४	३१७५०	३४९११	२	१००	२९	
८	मर्चवारी गाउँपालिका	७	९	२२	१०८१८	७९६२		३९	१५	
९	मायादेवी गाउँपालिका	८	१२	२५	१२१९४	८६९०	१	४४	१६	
१०	रोहिणी गाउँपालिका	७	११	२६	१०९५३	८६३९		३९	१५	
११	लुम्बिनी नगरपालिका	१३	२२	४१	१९६९८	१४६८४	१	७०	२३	
१२	शुद्धोधन गाउँपालिका	७	१२	२४	१०३१५	९२५२		३९	१५	
१३	सम्मरीमाई गाउँपालिका	७	१२	२५	१०७४१	७४०५		३९	१५	
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	१३	१४	३९	१७७०२	१६०२४		७०	२३	
१५	सियारी गाउँपालिका	७	१३	२७	१०७५८	१०१४०		३९	१५	
१६	सैनामैना नगरपालिका	११	१३	४०	१७०६९	१९३१९		६०	२१	
जम्मा		१५५	२०८	५४३	२४०४३३	२२२१११	५	८४५	२९५	
जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित पदाधिकारी संख्या - ९										

४. निर्वाचनकार्यतालिका :

क्र.सं.	कार्यक्रम	मिति	समय		स्थान	कैफियत
			देखि	सम्म		
१	उमेदवारको मनोनयनपत्र दर्ता गर्ने	२०७४/०३/०४	०८.००	१६.००	मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय गाउँपालिका/नगरपालिका केन्द्र	
२	मनोनयनपत्र दर्ता भएको उमेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४/०३/०४		१८.००	ऐ. ऐ.	
३	उमेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४/०३/०५	०८.००	१०.००	ऐ. ऐ.	
४	मनोनयनपत्र जाँच गर्ने	२०७४/०३/०५	१०.००	१७.३०	ऐ. ऐ.	
५	मनोनयन भएको उमेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४/०३/०५	१७.३०	१८.००	ऐ. ऐ.	
६	उमेदवारले नाम फिर्ता लिने	२०७४/०३/०६	०८.००	११.००	ऐ. ऐ.	
७	उमेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४/०३/०६	११.००	११.३०	ऐ. ऐ.	
८	उमेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गर्ने	२०७४/०३/०६	११.३०	१८.००	ऐ. ऐ.	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९	मतदान गर्ने	२०७४/०३/१४	०७.००	१७.००	ऐ. ऐ.
---	-------------	------------	-------	-------	-------

खण्ड-ख

५. मतदातानामावलीसम्बन्धीविवरण :

५.१ मतदाताको उमेर अनुसारको लैंगिक विवरण :

स्थानीय तहको नाम	उमेर समूह																		जम्मा
	१८ भन्दा कम*			१८-२५			२६-४०			४१-६०			६१-७५			७५ भन्दा माथी			
	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	
ओमसतिया गाउँपालिका	६७	२०	०	१३२६	६३२	०	३७५६	३०७६	०	२८६५	३००५	०	१११०	९९६	०	१८	१५	३	१७१९
कंचन गाउँपालिका	१५९	६३	०	१८६४	१३१८	०	३८९०	४८९	०	२८२३	३६०८	०	१२५	१२६३	०	३१९	२९	९	२१७
कोटहीमाई गाउँपालिका	१४६	१२	०	१९७४	५०७	०	४४८१	३१२४	०	३५२४	३२६०	०	१६३	१३९७	०	२४	१६	९	२०४
गैडहवा गाउँपालिका	१०९	१०	०	१९९०	६१९	०	५०८९	३४७२	०	३७१२	३३९३	०	१७७	१४८	०	४०	२७	८	२२३
तिलोत्तमा नगरपालिका	२७८	१५०	०	३९४३	३२५०	०	१०३०	१३३२५	१	९६४३	१०८६	०	३६१	३६८१	०	९६६	८५	३	६०८
देवदह नगरपालिका	२१३	८२	०	२६१२	२०२८	०	५८५६	६९८४	०	४८७	५७४	०	१९२	१७७९	०	४७	४२	७	३२९
बुटवल उपमहानगरपालिका	५०५	२८	०	४५५१	४०११	०	११६४	१४११	१	११०१	१२३७	१	३७२	३५८	०	८२२	८१	४	६७४
मर्चवारी गाउँपालिका	१०९	८	०	१५८३	३३०	०	४०६२	२२९७	०	३३३४	२९५६	०	१५४	१३४	०	२९५	२३	९	१८०
मायादेवी गाउँपालिका	१०६	८	०	१७१३	४६३	०	४९११	३१७०	१	३६३०	३४५४	०	१६६	१३४३	०	२८	२६	०	२०९
रोहिणी गाउँपालिका	८२	१५	०	१६८४	४९२	०	४२९२	३३६९	०	३३४६	३२०६	०	१३८	१३०	०	२४	२६	४	१९६
लुम्बिनी नगरपालिका	१८७	१४	०	३२४८	६८७	१	७३७४	५५९९	०	५७७५	५४८	०	२८०	२४९	०	४९	४२	०	३४५
शुद्धोधन गाउँपालिका	१०१	४५	०	१६९१	९७९	०	४२०२	३७७८	०	२९७४	३२१८	०	११८	१०५	०	२६६	२२	०	१९७१
सम्मरीमाई गाउँपालिका	१२६	१५	०	१८१८	४५२	०	३९६३	२४८२	०	३१२१	२८००	०	१५२	१४०	०	३१८	२६	६	१८२
सिद्धार्थनगर नगरपालिका	१०३	४२	०	२१५६	१३७८	०	७००२	६३२९	०	५९२४	५९८९	०	२२१	१९३१	०	४०	३९	७	३३८
सियारी गाउँपालिका	५५	२३	०	१६२५	९५२	०	४२३१	४०८२	०	३३६८	३६८४	०	१३०	११७९	०	२३३	२४	३	२०९
सैनामैना नगरपालिका	२१६	१२०	०	३०००	२४२३	०	६१७८	८००६	०	५२६८	६३३३	०	२०२	२०७	०	६००	४८	५	३६७२
जम्मा	२५६	९१५	०	३६७७	२०५२	१	९१२२	८८११	३	७५१९	७९३७	१	३०६	२८३२	०	६५६	५७	८९	४६६

*१६ बर्ष पूरा भई १८ बर्ष भन्दा कम उमेर भएका मतदाता नामावलीमा दर्ता भएका

५.२ मतदाताको शैक्षिक विवरण :

स्थानीय तहको नाम	शैक्षिक योग्यता									जम्मा
	निरक्षर			SLC/SEEभन्दा कम			SLC/SEEवा सो भन्दा बढी			
	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	ओमसतिया गाउँपालिका	४९६६	३४०५	०	१६७६	३४८८	०	१२२०	२३५२	०	१७१०७
२	कंचन गाउँपालिका	७५४४	५१६२	०	१७४६	२०९६	०	२०९६	२८९०	०	२१५३४
३	कोटहीमाई गाउँपालिका	७५३५	७०८५	०	६३०	३१७६	०	२९२	१५९२	०	२०३१०
४	गैडहवा गाउँपालिका	७९२९	७८८४	०	९३९	३५००	०	३८१	१५९३	०	२२२२६
५	तिलोत्तमा नगरपालिका	१४३४६	८२९७	०	७७२०	८०३८	०	९९०३	१२१३६	१	६०४४१
६	देवदह नगरपालिका	९०५२	६२१५	०	४२४२	४८१३	०	३६६८	४७१३	०	३२७०३
७	बुटवल उपमहानगरपालिका	११०९१	६०६८	१	८८१४	८३४२	०	१५००६	१७३४०	१	६६६६३
८	मर्चवारी गाउँपालिका	७८११	६११४	०	४२२	३२५५	०	२४३	१४४९	०	१९२९४
९	मायादेवी गाउँपालिका	५९५७	६९९७	१	८१९	३३८८	०	६००	१८०९	०	१९५७१
१०	रोहिणी गाउँपालिका	७३२८	५६५५	०	७८८	३१८८	०	५२३	२११०	०	१९५९२
११	लुम्बिनी नगरपालिका	१३०८३	११९३१	०	१०३७	५२४९	१	५६४	२५१८	०	३४३८३
१२	शुद्धोधन गाउँपालिका	५७८६	४५८७	०	१५०४	२८१७	०	१९६२	२९११	०	१९५६७
१३	सम्मरीमाई गाउँपालिका	६५७८	६००५	०	५७४	३२८६	०	२५३	१४५०	०	१८१४६
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	६५७७	४४७२	०	३३२४	४७७९	०	६१२३	८४५१	०	३३७२६
१५	सियारी गाउँपालिका	६३४५	४४३३	०	१८४४	३३८२	०	१९५१	२९४३	०	२०८९८
१६	सैनामैना नगरपालिका	९८८४	६५१०	०	३९१०	४०२३	०	५५२५	६५३६	०	३६३८८
जम्मा		१३१८१२	१००८२०	२	३९९८९	६६८२०	१	५०३१०	७२७९३	२	४६२५४९

५.३ मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	अपाङ्गताको किसिम																		जम्मा
		आँखा नदेख्ने			दुवै हात नभएको			बोल्न नसक्ने			दुवै कान नसुन्ने			हिंडडुल गर्न नसक्ने			अन्य			
		म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	म.	पु.	ते. लि.	
१	ओमसतिया गाउँपालिका	८	१४	०	०	३	०	-	-	-	-	-	-	१	३	०	३	७	०	३०
२	कंचन गाउँपालिका	९	२०	०	२	१	०	-	-	-	-	-	-	३	७	०	३	८	०	६४
३	कोटहीमाई गाउँपालिका	१	६	०	१	१	०	-	-	-	-	-	-	४	८	०	३	९	०	४५
४	गैडहवा गाउँपालिका	४	१३	०	०	२	०	-	-	-	-	-	-	२	४	०	३	८	०	४७
५	तिलोत्तमा नगरपालिका	३१	३५	०	३	४	०	-	-	-	-	-	-	१०	२०	०	१८	३४	०	२०७
६	देवदह नगरपालिका	११	१९	०	१	४	०	-	-	-	-	-	-	३	१७	०	११	११	०	९९
७	बुटवल उपमहानगरपालिका	३१	४६	०	२	४	०	-	-	-	-	-	-	१४	२४	०	१६	३३	०	२१९
८	मर्चवारी गाउँपालिका	८	५	०	०	१	०	-	-	-	-	-	-	४	८	०	१	२	०	३२
९	मायादेवी गाउँपालिका	६	१३	०	०	१	०	-	-	-	-	-	-	२	३	०	५	८	०	५१
१०	रोहिणी गाउँपालिका	४	६	०	१	०	०	-	-	-	-	-	-	३	५	०	६	७	०	४५
११	लुम्बिनी नगरपालिका	८	१९	०	३	२	०	-	-	-	-	-	-	४	१०	०	४	२६	०	१०६
१२	शुद्धोधन गाउँपालिका	१८	१०	०	१	३	०	-	-	-	-	-	-	३	६	०	२	३	०	५१
१३	सम्मरीमाई गाउँपालिका	५	६	०	०	१	०	-	-	-	-	-	-	१	१०	०	५	१०	०	५३
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	१६	२५	०	२	४	०	-	-	-	-	-	-	४	९	०	१३	१४	०	११४
१५	सियारी गाउँपालिका	१४	१५	०	०	०	०	-	-	-	-	-	-	४	७	०	३	४	०	५४
१६	सैनामैना नगरपालिका	१७	२६	०	५	३	०	-	-	-	-	-	-	९	२०	०	१४	१३	०	१३४
जम्मा		१८३	२६४	०	२१	३१	०	०	०	०	०	०	०	७०	१५८	०	१०७	१९०	०	१३२१

६. मतदान स्थलको विवरण :

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

सं. क्र.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक/कच्ची/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा(कि.मि. मा)	अन्य	कैफियत
		ठुटीपिपल मा.वि., ठुटीपिपल	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी.		४ कि.मी. उत्तर		
		श्रीकोटई माध्यमिक विद्यालय, पडसरी	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	१ कि.मी.		४ कि.मी. उत्तर		
		जन जागृती मा.वि., करुवानी	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी.		७ कि.मी. उत्तर पूर्व		
		वडा कार्यालयको भवन, फर्साटिकर	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	१ कि.मी.		१४ कि.मी. उत्तर पूर्व		
		जिल्ला वन कार्यालय, बसन्तपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर भैरहवा		१ कि.मी. पूर्व		
		दशरथ जनता माध्यमिक विद्यालय, पसौनी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१.५ कि.मी. भैरहवा		३ कि.मी. पूर्व		
		ओम सतिया आधारभूत विद्यालय, गौरी	छ	छ	पक्की र कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. धकधई		१४ कि.मी. उत्तर पूर्व		
		पटखौली माध्यमिक विद्यालय, पटखौली	छ	छ	पक्की र कच्ची	छैन	छ	छ	छ	४ कि.मी. धकधई		७ कि.मी. पूर्व उत्तर		
		छोटकी रामनगर मा.वि. छोटकी रामनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. धकधई		१४ कि.मी. पूर्व उत्तर		

ओमसतिया गाउँपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	वडा कार्यालयको भवन, छोटकी रामनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. धकधई	१४ कि.मी.		
कंचन गाउँपालिका	प्रगती मा.वि., बेलभरिया	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	९ कि.मी. सालभण्डी	५० कि.मी. उत्तर पश्चिम		
	गजेडी मा.वि., गजेडी	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	१३ कि.मी. सालभण्डी	४० कि.मी. उत्तर पश्चिम		
	गौतम बुद्ध माध्यामिक विद्यालय, मटेरीया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१२ कि.मी. सालभण्डी	३८ कि.मी. उत्तर पश्चिम		
	हरैया मा.वि., हरैया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी.	४२ कि.मी. उत्तर पश्चिम		
	रुद्रपुर मा.वि., छपालीटोल	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी.	४३ कि.मी. उत्तर पश्चिम		
	लुम्बिनी ज्ञान निकेतन मा.वि., सण्डहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी.	४४ कि.मी. उत्तर पश्चिम		
कोटहीमाई गाउँपालिका	लाल विहारी माध्यामिक विद्यालय, सिपवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	१० कि.मी.	२२ कि.मी.		
	पकडी माध्यामिक विद्यालय, भवन पकडी	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी.	१९ कि.मी.		
	श्रीराम माध्यामिक विद्यालय, पडरहवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	१० कि.मी.	१९ कि.मी.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	तुनिहवा माध्यमिक विद्यालय, सडकहवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी.		१५ कि.मी.		
	मर्यादापुर मा.वि., मर्यादापुर	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी.		१५ कि.मी.		
	वडा कार्यालयको भवन, वयरघाट	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी.		२० कि.मी.		
	मर्चवार आदर्श मा.वि., मझगाँवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	०.५ कि.मी.		१७ कि.मी.		
	कृषक माध्यमिक विद्यालय, बोगडी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी.		२० कि.मी.		
	वडा कार्यालयको भवन, पर्सहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी.		२० कि.मी.		
रौडहवा गाउँपालिका	धौलागिरी आधारभूत विद्यालय, असिधवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी.		३३ कि.मी.		
	साडी आधारभूत विद्यालय, साडी	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी.		२८ कि.मी.		
	जनज्योती माध्यमिक विद्यालय, बिचौवापुर	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी.		२७ कि.मी.		
	जोगडा मा.वि., जोगडा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. पोहवा		२५ कि.मी.		
	लिट्रिल फ्लावर बोर्डिंग स्कूल, अहिरनडिहा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. पोहवा		२३ कि.मी.		
	पोहवा माध्यमिक विद्यालय, पोहवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी.		२२ कि.मी.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	शिव नि. मा. वि., गिदहिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी.	२२ कि.मी.		
	कालिका आधारभूत विद्यालय, कानिजवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी.	३५ कि.मी.		
	सूर्यपुरा मा.वि., सूर्यपुरा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी.	३० कि.मी.		
	तिलोश्र्वरी आधारभूत विद्यालय,, छतरपुरा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी.	३३ कि.मी.		
	हसनापुर मा.वि., हसनापुर	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी.	३७ कि.मी.		
	महेन्द्रनगर मा.वि., धुसवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी.	३२ कि.मी.		
तिलोत्तमा नगरपालिका	न्यू लाईट उ.मा.वि., शंकरनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मंगलापुर	१५ कि.मी. उत्तर		
	शंकरनगर दुर्गादत्त मा.वि. शंकरनगर दुई नं. टोल	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मंगलापुर	१५ कि.मी. उत्तर		
	स्मृती बोडींग स्कूल, डिंगरनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. मंगलापुर	१५ कि.मी. उत्तर		
	जनज्योती मा.वि., डिंगरनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. मंगलापुर	१४ कि.मी. उत्तर		
	शान्ति नमुना मा.वि. मणीग्राम	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मंगलापुर	१२ कि.मी. उत्तर		
	उमा नि. मा. वि. कुञ्जपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. मंगलापुर	११ कि.मी. उत्तर पूर्व		
	गौतम बुद्ध उ.मा.वि.,	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मंगलापुर	१२ कि.मी. उत्तर पूर्व		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

प्रभात आधारभूत विद्यालय, भलवारी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. मंगलापुर	१० कि.मी. उत्तर		
ज्योती माध्यमिक विद्यालय, ज्योतीनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. मंगलापुर	१० कि.मी.		
गौतम बुद्ध शिशु सदन आधारभूत विद्यालय, तुल्सीपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मंगलापुर	९ कि.मी.		
जनहित मा.वि., कान्छि बजार	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. मंगलापुर	१५ कि.मी. उत्तर पूर्व		
मद्राहानि सामुदायिक भवन, मद्राहानि	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१.५. कि.मी.	१५ कि.मी. उत्तर पूर्व		
शिवपुर मा.वि., जमुहानी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर जमुहानी	१३ कि.मी. उत्तर पूर्व		
वडा कार्यालय भवन, मक्रहर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१.५. कि.मी.	१६ कि.मी. उत्तर पूर्व		
सरस्वती आधारभूत विद्यालय, तुकतुकिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. जनुहानी	१८ कि.मी. उत्तर पूर्व		
नवदिश्वर प्र.वि. टुकुलिगढ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. मंगलापुर	१६ कि.मी. उत्तर पश्चिम		
टिकुलीगढ मा.वि., टिकुलीगढ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. मंगलापुर	१५ कि.मी. उत्तर पश्चिम		
संजीवनी शीक्षा सदन सखुवानी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. मंगलापुर	१३ कि.मी. उत्तर		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	कोटई मिसुजु आधारभूत विद्यालय, जुडा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी.	९ कि.मी. उत्तर पूर्व		
	बरवलिया माध्यमिक विद्यालय, बरवलीया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. मंगलापुर	१३ कि.मी. उत्तर पूर्व		
देवदह नगरपालिका	सरस्वती मा.वि., राजावारी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी.	२२ कि.मी. पूर्व उत्तर		
	भविष्य निर्माण मा.वि. ढेकावर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी.	२२ कि.मी. पूर्व उत्तर		
	कोटही माइ मा. वि. सेमरहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी.	१७ कि.मी. पूर्व उत्तर		
	महामाया भवानी मा.वि., भवानीपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. खैरेनी चौकी	२३ कि.मी. उत्तर पूर्व		
	केरवानी मा.वि., खैरेनी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी.	२३ कि.मी. उत्तर		
	युगज्योती मा. वि. छ नम्बर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. खैरेनी	२७ कि.मी. उत्तर		
	देवदह मा.वि., सित्तलनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी. खैरेनी	२९ कि.मी. उत्तर		
	जनता मा. वि. बंगाली	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. खैरेनी	२९ कि.मी.		
	सन्दीप आधारभूत विद्यालय घोडहा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी.	१८ कि.मी.		
	सिता मा. वि. चरंगे	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी.	२५ कि.मी.		
	प्रगती आधारभूत विद्यालय, प्रगतीनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	८ कि.मी. धकधई	२० कि.मी. पूर्व उत्तर		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक इलाका

	शंकर माध्यामिक विद्यालय, कदमीपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. धकधई	१८ कि.मी. पूर्व उत्तर		
	सिक्टहन माध्यामिक विद्यालय, ढोलबजवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. धकधई	१६ कि.मी. पूर्व उत्तर		
बुटवल उपमहानगरपालिका	सरस्वती माध्यामिक विद्यालय, सरस्वती टोल	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर बुटवल इलाका	२२ कि.मी. उत्तर		
	उजिर सिंह मा.वि., गढी टोल	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. बुटवल इलाका	२१ कि.मी. उत्तर		
	बुटवल बहुमुखी क्याम्पस, सिद्धार्थ राजमार्ग	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर बुटवल इलाका	२० कि.मी. उत्तर		
	कान्ति मा.वि., हाटबजार	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर बुटवल इलाका	२० कि.मी. उत्तर		
	कवर्डहल, हाटबजार	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर बुटवल इलाका	२१ कि.मी. उत्तर		
	क्षेत्रिय मेडीकल स्टोर, नेपालगञ्जरोड	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. बुटवल इलाका	२० कि.मी. उत्तर		
	तिलोत्तमा माध्यामिक विद्यालय, कालिका मन्दिर टोल	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. बुटवल इलाका	२० कि.मी. उत्तर		
	सिद्धेश्वर लालकुमारी मा.वि., सिद्धेश्वर (दिपनगर)	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१.५ कि.मी. बुटवल इलाका	१९ कि.मी. उत्तर		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक इलक

पश्चिमाञ्चल डिभीजन सडक कार्यालय न. चार शि.रा.मार्ग	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. बुटवल इलाका	२० कि.मी. उत्तर		
ईलाका वन कार्यालय, सिद्धार्थ राजमार्ग नयाँ बसपार्क	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. बुटवल इलाका	२० कि.मी. उत्तर		
कालिका मा.वि., कालिकानगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. बुटवल इलाका	१९ कि.मी. उत्तर		
लुम्बिनी वाणिज्य क्याम्पस, देविनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२.५ कि.मी. बटवल इलाका	१८ कि.मी. उत्तर		
नयाँगाउँ मा.वि., नयाँगाउँ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. बटवल इलाका	२४ कि.मी. उत्तर		
वडा कार्यालय भवन, वेलबास	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. बटवल इलाका	२५ कि.मी. उत्तर		
बेलभरिया माध्यमिक विद्यालय, बेलभरीया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. बटवल इलाका	२७ कि.मी. उत्तर		
नवरत्न मा.वि., सेमलार	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी सेमलार	३२ कि.मी. उत्तर		
नरैनापुर माध्यमिक विद्यालय, नरैनापुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी.	३० कि.मी. उत्तर		
मोतिपुर मा.वि., मोतीपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. बटवल इलाका	३० कि.मी. उत्तर		
भवानी माध्यमिक विद्यालय, सौराह	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. बटवल इलाका	३२ कि.मी. उत्तर		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	अमर मा.वि., मनोहरपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. बटवल इलाका	२६ कि.मी. उत्तर		
मर्चवारी गाउँपालिका	सेमरा आधारभूत विद्यालय, कचरीहवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. मर्चवार इलाका कार्यालय रायपुर	३६ कि.मी.		
	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र मर्चवार अमवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	८ कि.मी. मर्चवार इलाका कार्यालय रायपुर	३६ कि.मी.		
	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय, विचौवापुर	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. मर्चवार इलाका कार्यालय रायपुर	३६ कि.मी.		
	श्रीमती मनराजी देवी मा.वि., सिसौ	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. मर्चवार इलाका कार्यालय रायपुर	३६ कि.मी.		
	हरिनामपुर आधारभूत विद्यालय, खैरा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. मर्चवार इलाका कार्यालय रायपुर	३५ कि.मी.		
	जनता मा.वि., छोटकी ओडवलीया	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. मर्चवार इलाका कार्यालय रायपुर	३५ कि.मी.		
	ठर्की माध्यमिक विद्यालय, ठर्की	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी. बगौली चौकी	३४ कि.मी.		
	मदरसा बरकतिया निजामुल ओलुम नौडिहवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. बगौली चौकी	३३ कि.मी.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	बगौली माध्यामिक विद्यालय, पण्डितटोल	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. बगौली चौकी	३२ कि.मी.			
मायादेवी गाउँपालिका	जनजागृती माध्यामिक विद्यालय, धमौली	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	१३ कि.मी. लुम्बिनी	२८ कि.मी.			
	तिलोरी नि. मा. वि. तिलोरी	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	१२ कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	१२ कि.मी.			
	भिलरहवा माध्यामिक विद्यालय, भिलरहवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	१० कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	१८ कि.मी.			
	वरेवा मा.वि., वरेवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	८ कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	८ कि.मी.			
	सुण्डी माध्यामिक विद्यालय, सुण्डी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	८ कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	१४ कि.मी.			
	सेमरी मा.वि., सेमरी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	१० कि.मी.			
	बसौली आधारभूत विद्यालय, बसौली	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	१२ कि.मी.			
	वडा कार्यालयको भवन, गोनाहा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	८ कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	९ कि.मी.			
	तिनाउ नि. मा. वि. वेथरी	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	वेथरी ईलाका प्रहरी	६ कि.मी.			
	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, शिवपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	७ कि.मी.			
	सिद्धार्थ बाल निकेतन माध्यामिक विद्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. वेथरी ईलाका प्रहरी	५ कि.मी.			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	जनचेतना माध्यामिक विद्यालय, मतकोलवा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. वडा प्रहरी का. भैरहवा	१ कि.मी.		
०	बगाहा माध्यामिक विद्यालय, बगाहा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	बगाहा प्रहरी चौकी	२ कि.मी.		
	पोखरभिन्डी मा.वि., भटपुरवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	बगाहा प्रहरी चौकी	७ कि.मी. पूर्व		
	वडा कार्यालयको भवन, भटपुरवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	सिमा सुरक्षा बल	७ कि.मी. पूर्व		
	जनचेतना माध्यामिक विद्यालय, झुङ्गा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. धकधई	१० कि.मी. पूर्व		
	रामनरेश यादव आदर्श मा.वि., धकधई	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	सिमा सुरक्षा बल	९ कि.मी. पूर्व		
	छिपागढ मा.वि., छिपागढ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी धकधई	१२ कि.मी. पूर्व		
	वडा कार्यालयको भवन, छिपागढ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी धकधई	१२ कि.मी. पूर्व		
	पिपरहवा मा.वि., पिपरहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	पिपरहवा चौकी	१७ कि.मी. पूर्व दक्षिण		
	वोदवार माध्यामिक विद्यालय, वोदवार	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी.	१९ कि.मी. पूर्व दक्षिण		
	पजरकट्टी मा.वि., सेमरा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	सिमा सुरक्षा बल	१२ कि.मी. पूर्व उत्तर		
सरस्वती आधारभूत विद्यालय, टिकरा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	सिमा सुरक्षा बल	१४ कि.मी. पूर्व उत्तर			

रोहिणी गाउँपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

लुम्बिनी नगरपालिका	भगवान माध्यामिक विद्यालय, भगवानपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी. लुम्बिनी	२५ कि.मी.		
	गौतमबुद्ध माध्यामिक विद्यालय, केवटलिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. लुम्बिनी	२६ कि.मी.		
	बलरामपुर मा.वि., बलरामपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. लुम्बिनी	२७ कि.मी.		
	जामिया फैजुल इस्लाम मदरसा, सानोपडेरीया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. लुम्बिनी	२२ कि.मी.		
	पडरीया आधारभूत विद्यालय, ठुलोपडरीया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. लुम्बिनी	२२ कि.मी.		
	अमारी आधारभूत विद्यालय, अमारी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. लुम्बिनी	२८ कि.मी.		
	मायादेवी आधारभूत विद्यालय, मनौरी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. लुम्बिनी	२७ कि.मी.		
	तर्कुलहा माध्यामिक विद्यालय, ढोढहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. लुम्बिनी	२८ कि.मी.		
	तेनुहवा मा.वि. तेनुहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. लुम्बिनी	२० कि.मी.		
	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, प्रशाखा कार्यालय, पर्सा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. लुम्बिनी	१६ कि.मी.		
कर्महवा मा.वि., कर्महवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१० कि.मी. लुम्बिनी	२६ कि.मी.			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	अधियारी माध्यमिक विद्यालय, एकला	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. लुम्बिनी		२२ कि.मी.		
	खुदावगर मा.वि., सोनवर्षी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	८ कि.मी. लुम्बिनी		२३ कि.मी.		
	मदरसा वैतुल ओलुम, पिपरा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. लुम्बिनी		१६ कि.मी.		
	मधुवनी आधारभूत विद्यालय, महिलवार	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. लुम्बिनी		२० कि.मी.		
	वडा कार्यालयको भवन, मधुवनी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. लुम्बिनी		१८ कि.मी.		
	बालज्योती आधारभूत विद्यालय, धुपही	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	११ कि.मी. लुम्बिनी		३० कि.मी.		
	मोगलहा नरेन्द्रपुरी मसिनबाबा मा.वि., भवन विचौवापुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	९ कि.मी. लुम्बिनी		२४ कि.मी.		
	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, महदेवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. लुम्बिनी		२७ कि.मी.		
	आमा मा.वि., आमा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. कारेदह चौकी		२७ कि.मी.		
	दुर्गा आधारभूत विद्यालय अमहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. कारेदह चौकी		२७ कि.मी.		
	कालिदह नि. मा. वि. कालिदह	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर कारेदह चौकी		२७ कि.मी.		
१२	शुद्धेधन गाउँपालिका												
	शिशौ मा.वि., शिशौ	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. वन घोसरी ई.प्र.का.		३० कि.मी.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	वडा कार्यालयको भवन, भुजौनी	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. ई.प्र.का.		३१ कि.मी.		
	वनगाई मा.वि., वनगाई	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. ई.प्र.का.		३१ कि.मी.		
	यज्ञदोय मा.वि. फर्साटिकर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर फर्साटिकर चौकी		३१ कि.मी.		
	शंकर मा.वि., बेतही	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. ई.प्र.का.		३२ कि.मी.		
	केवल प्रा. लि. केवलपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. ई.प्र.का.		३२ कि.मी.		
	फर्साटिकर मा.वि., फर्साटिकर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर फर्साटिकर चौकी		३२ कि.मी.		
	पुरैन माध्यामिक विद्यालय, पुरैनी टोल	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी. ई.प्र.का.		३१ कि.मी.		
	भगलापुर मा.वि., दरवाहा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. ई.प्र.का.		३१ कि.मी.		
	गुरौलिया मा.वि., गुरौलीया	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. ई.प्र.का.		३२ कि.मी.		
	जनता माध्यामिक विद्यालय मटेरीया	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. ई.प्र.का.		३७ कि.मी.		
	राधाकृष्ण आधारभूत विद्यालय, मधुवनी	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. ई.प्र.का.		३६ कि.मी.		
३३	सम्मरीमाई गाउँपालिका												
	मुडिला मा.वि., मुडिला करौता	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर मुडिला चौकी		२७ कि.मी.		
	पिपरी बरवासी आधारभूत विद्यालय, वनगाई	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मुडिला चौकी		२७ कि.मी.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	ज्ञानज्योती माध्यामिक विद्यालय, थुम्हवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. थुम्हवा चौकी	२८ कि.मी.		
	पिपरहवा माध्यामिक विद्यालय, पिपरहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर थुम्हवा चौकी	२७ कि.मी.		
	जनता माध्यामिक विद्यालय, विजगौरी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. मुडिला चौकी	२५ कि.मी.		
	फरेना आधारभूत विद्यालय, फरेना	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी. मुडिला चौकी	२५ कि.मी.		
	रोडनिहवा आ.वि.रोहीनीहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. मुडिला चौकी	२३ कि.मी.		
	वडा कार्यालयको भवन, रोहीनीहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर रोहीनीहवा चौकी	२२ कि.मी.		
	असुरैना आधारभूत विद्यालय, सेमरहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. रोहीनीहवा चौकी	२३ कि.मी.		
	जनता माध्यामिक विद्यालय, महदेईया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. सेमराहवा चौकी	२३ कि.मी.		
	मंजरीया आधारभूत विद्यालय, मंजरीया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. मंजरीया चौकी	२२ कि.मी.		
	कृषक आदर्श मा.वि., बेतकुइया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. रोहिणीहवा चौकी	२० कि.मी.		
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका											
	पक्लीहवा मा.वि., पक्लीहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर मेउडीहवा प्रहरी चौकी	३ कि.मी.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

बेलहिया मा.वि., बेलहिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. बेलहिया प्रहरी चौकी	५ कि.मी.			
मेउडीहवा आधारभूत विद्यालय, मेउडीहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर मेउडीहवा प्रहरी चौकी	३ कि.मी.			
खजहना माध्यामिक विद्यालय, खजहना	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. जि.प्र.का.भैरहवा	० कि.मी.			
नवदुर्गा माध्यामिक विद्यालय, दोगहरा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. वडा प्रहरी कार्यालय	४ कि.मी.			
भैरहवा मा.वि., भैरहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर जि.प्र.का. भैरहवा	० कि.मी.			
महात्मा बुद्ध मा.वि., पिपरिया गल्लामण्डी, लक्ष्मीपथ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. ६ नं. वडा प्रहरी का. भैरहवा	० कि.मी.			
जिल्ला भू- संरक्षण कार्यालय, गार्गीपथ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. जि.प्र.का. भैरहवा	० कि.मी.			
रुपन्देहि लिलाराम न्यौपाने मा.वि., भैरहवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. वडा प्रहरी का. भैरहवा	० कि.मी.			
भानु मा.वि., गोलिगढ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. जि.प्र.का. भैरहवा	० कि.मी.			
सुर्यदेव आधारभूत विद्यालय, दोगहरी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	६ कि.मी. जि.प्र.का. भैरहवा	६ कि.मी.			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	भुजौली आधारभूत विद्यालय, भुजौली	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	७ कि.मी. जि.प्र.का. भैरहवा	७ कि.मी.		
	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. जि.प्र.का. भैरहवा	० कि.मी.		
	गणतान्त्रिक सभा हल सुनौली रोड	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. जि.प्र.का. भैरहवा	० कि.मी.		
१५	चिल्हिया मा.वि., चिल्हिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. चिल्हिया चौकी	७ कि.मी.		
	जनता माध्यामिक विद्यालय चिल्हिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. चिल्हिया चौकी	८ कि.मी.		
	नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय, सेमरा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी. चिल्हिया चौकी	१० कि.मी.		
	भगदरी आधारभूत विद्यालय भगदरी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. वेथरी ई.प्र.का.	१२ कि.मी.		
	मैनहीया मा.वि. मैनहीया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. वेथरी ई.प्र.का.	११ कि.मी.		
	जहत्या माध्यामिक विद्यालय, हनैया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. वेथरी ई.प्र.का.	१४ कि.मी.		
	पब्लिक मा.वि., कृष्णनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ बनघोसरी ई.प्र.का.	१३ कि.मी.		
	लिलाधर घिमिरे जनता कलेज, छुपिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ बनघोसरी ई.प्र.का.	१३ कि.मी.		
	विरेन्द्र मा.वि., दुर्गापुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ बनघोसरी ई.प्र.का.	१४ कि.मी.		

सिथारी गाउँपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सिद्ध माध्यामिक विद्यालय, सिद्धपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	७ वनघोसरी ई.प्र.का.	१५ कि.मी.		
	सिद्धार्थ मा.वि., मदनगंज	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ वनघोसरी ई.प्र.का.	१६ कि.मी.		
	जनता मा.वि., अमुवा (पूर्वटोल)	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	७ वनघोसरी ई.प्र.का.	२० कि.मी.		
	समय .मा.वि., कनरी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	८ वनघोसरी ई.प्र.का.	२१ कि.मी.		
१६	सैनामैना मा.वि., रानिवगिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	१ कि.मी. मुर्गिया ई.प्र.का.	३० कि.मी.		
	कालिका आधारभूत विद्यालय, उछिटिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मुर्गिया ई.प्र.का.	३० कि.मी.		
	जनज्योती आधारभूत विद्यालय, पर्सवाल	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मुर्गिया ई.प्र.का.	३० कि.मी.		
	पर्रोहा मा.वि., मुर्गिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	मुर्गिया ई.प्र.का.	३१ कि.मी.		
	पश्चिम पर्रोहा मा.वि., मुर्गिया	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	मुर्गिया ई.प्र.का.	३० कि.मी.		
	मलमला मा.वि., पर्रोहा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	मुर्गिया ई.प्र.का.	३० कि.मी.		
	रामापुर मा.वि., कलोनी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	२ कि.मी. मुर्गिया ई.प्र.का.	३० कि.मी.		
	सरस्वती मा.वि., देउपारा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	३ कि.मी. मुर्गिया ई.प्र.का.	३१ कि.मी.		
	जनकल्याण मा.वि., भाटका चौर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	४ कि.मी. मुर्गिया ई.प्र.का.	२९ कि.मी.		

सैनामैना नगरपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

जनचेतना माध्यमिक विद्यालय, बाँसगढी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. सालभण्डी ई.प्र.का.	२९ कि.मी.
पशुपती मा.वि., सालझण्डी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर सालभण्डी ई.प्र.का.	३० कि.मी.
कोटीयादेवी मा.वि ताली	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५ कि.मी. सालभण्डी ई.प्र.का.	३८ कि.मी.
वडा कार्यालयको भवन, सालझण्डी	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	५०० मिटर सालभण्डी ई.प्र.का.	४४ कि.मी.

७. मतगणना स्थलको विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतगणना स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/ पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट	मोबाइल	विद्युत सुविधा	मतगणना स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दूरी	अन्य	कैफियत
१	ओमसतिया गाउँपालिका	ओमसतिया गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	वडा प्रहरी कार्यालय, भैरहवा ५ कि.मी.		
२	कंचन गाउँपालिका	कंचन गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी सालभण्डी कि.मी.		
३	कोटहीमाई गाउँपालिका	कोटहीमाई गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी मभगावा ५०० मी.		
४	गैडहवा गाउँपालिका	गैडहवा गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी विष्णुपुरा १ कि.मी.		
५	तिलोत्तमा नगरपालिका	तिलोत्तमा नगरपालिका कार्यालय	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्रहरी कार्यालय इलाका मंगलापुर १ कि.मी.		
६	देवदह नगरपालिका	देवदह नगरपालिका कार्यालय	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्रहरी चौकि खैरेनी		
७	बुटवल उपमहानगरपा लिका	बुटवल उपमहानगरपा लिका कार्यालय	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय, बुटवल ५०० मी.		
८	मर्चवारी गाउँपालिका	मर्चवारी गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय मर्चवार ५०० मी.		
९	मायादेवी गाउँपालिका	मायादेवी गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय बेथरी ४ कि.मी.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०	रोहिणी गाउँपालिका	रोहिणी गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय धकधई ५०० मी.		
११	लुम्बिनी नगरपालिका	लुम्बिनी नगरपालिका कार्यालय	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी लुम्बिनी ५०० मी.		
१२	शुद्धोधन गाउँपालिका	शुद्धोधन गाउँपालिका	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय मटेरिया ५०० मी.		
१३	सम्मरीमाई गाउँपालिका	सम्मरीमाई गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय बेतकुईया २ कि.मी.		
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	भैरहवा उ.मा.वि.	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, भैरहवा ५०० मी.		
१५	सियारी गाउँपालिका	सियारी गाउँपालिका कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय बनघुसरी ४ कि.मी.		
१६	सैनामैना नगरपालिका	सैनामैना नगरपालिका कार्यालय	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय रन्यौरा २ कि.मी.		

द. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरण

द.१ क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यलयको जनशक्ति :

स्वीकृत दरबन्दी तथा पदपूर्ति संख्या							काज					कैफियत	
क्र.स.	पद	दरबन्दी संख्या	पदपूर्ति संख्या				क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी		जम्मा
			महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा							
१	जि.नि.अ.	१		१		१	१	उप जि.शी.अ.		१		१	
२	ना.सु.	१		१		१	२	मा.शि.	१			१	
३	लेखापाल	१		१		१	३	खरिदार		२		२	
४	क.अ.	२	१	१		२	४	का.स.		४		४	
५	का.स.	२		२		२							
६	ह.स.चा.	१		१		१							
जम्मा		८	१	७		८			१	७		८	

द.२ मुख्य/निर्वाचन अधिकृत कार्यलयको जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृत	०	१		१
२	निर्वाचन अधिकृत	१	१४		१५
३	सहायक निर्वाचन अधिकृत	१	१५		१६
४	कम्प्युटर अपरेटर	१	१५		१६

द.३ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	नि.शि.का./म.शि.स्वयमसेवक	४२८	११५	०	५४३
२	तालिम समन्वयकर्ता	२	६	०	८

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

जम्मा	४३०	१२१	०	५५१
-------	-----	-----	---	-----

द.४ मतदान केन्द्रमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	ते.ली.	जम्मा
१	मतदान अधिकृत	२७	५१६		५४३
२	सहायक मतदान अधिकृत	१०७	४३६		५४३
३	सहायक कर्मचारी	४३५	६१५		१०५०
४	कार्यालयय सहयोगी	२१५	८७१		१०८६
जम्मा		७८४	२४३८		३२२२

द.५ मतगणना स्थलमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	प्रमुख मतगणना अधिकारी	१	१५		१६
२	मतगणना अधिकारी	२	१४		१६
३	सुपरिवेक्षक	५	२५		३०
४	गणक	१८	४२		६०
५	सहयोगी	८	२४		३२
जम्मा		३०	१२४		१५४

९. तालिमको विवरण :

क्र सं	तालिमको नाम	तालिमको अवधि	सहभागी संख्या				कैफियत
			म.	पु.	ते.लि.	जम्मा	
१	मतदाता शिक्षा तालिम	२ दिन	४२८	११५		५४३	
२	निर्वाचन सामग्री तथा लेखा व्यवस्थापन	२ दिन	२	३०		३२	
३	मतदान तथा मतगणना	१ दिन	३	२९		३२	
४	निर्वाचन र प्रविधि व्यवस्थापन	२ दिन	०	१६		१६	
५	मतदान कर्मचारी अभिमुखीकरण	२ दिन	२	७		९	
जम्मा			४३५	१९७		६३२	

१०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रम :

१०.१ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरु:

क्र. सं	क्रियाकलाप	क्रियाकलापसंख्या	सहभागिता			कैफियत
			म.	पु.	ते. लि.	
१	नमुना मतदान	२ वटा	८२	१४२		
२	अन्तरक्रिया	२ वटा	५८	७४		
३	सडक नाटक	३ वटा	१९५	२४२		
जम्मा		७ वटा	३३५	४५८		

१०.२ मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरु :

क्र.स.	सामग्री	संख्या/पटक	कैफियत

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	पोष्टर	२७०००	
२	हाते पुस्तिका	२२०००	
३	FAQ(बराबर सोधिने प्रश्न)	२८०००	
४	डटपेन	६००	
५	टिसर्ट	७२३	
६	प्रचारप्रसार(संचार माध्यमहरु)	१६ वटा एफ एम, ४ टेलिभिजन	रूपन्देहीमा प्रकाशित पत्रिकाहरु
७	क्यालेण्डर	१२४०	
८	भोला	११०६	

११. क्षेत्र/जि.नि.का.भौतिक सामग्रीको अवस्था

क्र.स.	भौतिक सामग्रीको विवरण	परिणाम (संख्या,बिघा,कठ्ठा,कोठा आदी)	अवस्था (चालु, मर्मत गर्नुपर्ने, लिलाम गर्नु पर्ने)	कैफियत
१	जग्गा	नभएको	-	
२	भवन	नभएको	-	
३	गाडी	२ वटा	१ चालु १ मर्मत	
४	मोटरसाईकल	२ वटा	१ चालु १ मर्मत	
५	सर्भर	२ वटा	चालु	
६	डेक्सटप कम्प्युटर	६ वटा	लिलाम गर्नु पर्ने	
७	ल्यापटप	३५ वटा	१५ वटा चालु	
८	जेनेरेटर	१० वटा	चालु	
९	प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन	३ वटा	२ वटा चालु	प्रिन्टर मात्र
१०	मतपेटिका	२८९९ वटा	२६७० चालु	
११	GPS मेशिन	१ वटा	चालु	
१२	EVM मतदान ईकाइ	२ वटा	मर्मत गर्नु पर्ने	
१३	EVM नियन्त्रण ईकाइ	२ वटा	मर्मत गर्नु पर्ने	

१२.जोखिम व्यवस्थापन :

१२.१ निर्वाचनसँग सम्बन्धितभएका घटनाहरु:

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान केन्द्रको नाम र ठेगाना	जोखिमका विषय				कैफियत
			निर्वाचनसँग प्रत्यक्ष सम्बन्धित घटना	भौगोलिक तथा प्राकृतिक कठिनाई	सामाजिक, धार्मिक तथा सांस्कृतिक कारण	अन्य	
			शान्ति पुर्ण रुपले स्थानिय तह निर्वाचन सम्पन्न भएको ।				

१२.२ सुरक्षाव्यवस्थापन :

१२.३स्थगित भई पुनः मतदान भएका स्थानहरुको विवरण :

क्र स	स्थानीय तहको नाम	वडा नं	मतदान केन्द्र	पुनः मतदान भएको मिति	स्थगित भएकोकारण	कैफियत
						शान्ति पुर्ण रुपले स्थानिय तह निर्वाचन सम्पन्न भएको ।

१२.४ अन्य केही :

१३.निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति :

क्र.स.	उजुरी परेको निकाय	उजुरीको विषय							कैफियत
		१	२	३	४	५	६	७	
	म.नि.अ. को कार्यालय								लिखित उजुरी
	नि.अ. को कार्यालय								

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१६	नि.अ.को कार्यालय, सैनामैना नगरपालिका	२,६२७,९००।००	२,६२७,९००।००	०।००
१७	जि.नि.का., रूपन्देही	३,३१,६५,०४०।००	२,९७,१२,४६७।३२	३४,५२,५७२।६८

१६.. जिल्ला स्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरूको विवरण:(स्थानीय तह निर्वाचन,२०७४मा जिल्लामा दर्ता भएका राजनीतिक दलहरू)

क्र.सं.	राजनीतिकदलको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	नेपाली कांग्रेस	सि.न.पा १३, भैरहवा	९८५१११९७८६		
२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	बुटवल	९८५७०२०७१२		
३	नेपाल पूर्व राष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक		९८४७०८६९५८		
४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	भैरहवा	९८५५०५८६२२		
५	देशभक्त समाज		९८०७५३३९६८		
६	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	भैरहवा	९८५७०२१२१३		
७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी एमाले	सि.न.पा ८, भैरहवा	९८५७०५९४३९		
८	रा.ज.पा.	भैरहवा	९८४७०२८२३३ ९८५७०२४७९३		
९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	भैरहवा	९८५७०२३१४५		
१०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	भैरहवा	९८५७०२०१११		
११	नेपाल जनता पार्टी	भैरहवा	९८०६९७५३५५		
१२	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रिक)	भैरहवा	९८५७०१५५८२		
१३	नेपाल समावेशी पार्टी	भैरहवा	९८५१०७१००५		
१४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी संयुक्त	बुटवल	९८४७०७३३३९		
१५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माक्सवादी)	बुटवल	९८०६९९४९२३		
१६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी मार्क्सवादी लेनिनवादी	बुटवल	९८४७०३०९६७		
१७	बहुजन शक्ति पार्टी	भैरहवा	९८४७२८१४०२		
१८	विवेकशील नेपाली दल	भैरहवा	९८५७०३१७४७		
१९	शान्ति पार्टी नेपाल	बुटवल	९८४७०२४२५८		
२०	युनाईटेड ग्रिन अर्गनाईजेसन	बुटवल	९८५५०५०४३८		
२१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी (लोकतान्त्रिक), नेपाल	भैरहवा	९८४७२८७९५७		
२२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	बुटवल	९८४७०४६७००		
२३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	भैरहवा	९८५७०२०७५३		
२४	हाम्रो पार्टी		९८५११५९४६०		
२५	नेपाल लोकतान्त्रिक जनता कांग्रेस	बुटवल	९८५७०५०२१८		
२६	ने.क.पा. (माले जनसमाजवादी)	बुटवल	९८००७०५५९६		

१७. जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको विवरण :

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	अध्यागमन कार्यालय	बेलहिया, रूपन्देही	४१८०२०		immibelahiya123@gmail.com
२	आन्तरिक राजश्व कार्यालय	भैरहवा	५२०८५७५२०७११		iro24@iro.gov.np
३	इलाका प्रशासन कार्यालय	मभ्रगावाँ	४०१००१		
४	कोष तथा लेखा नियन्त्रक,	भैरहवा	५२०४८७५२०५५६		
५	विकास शाखा कार्यालय	भैरहवा	५२०२०४	५२७५०४	csiobhw@gmail.com
६	गौतम बुद्ध विमान स्थल	भैरहवा	५२०११०५२६३८७		
	गौतम बुद्ध विमान स्थल श्रुतिगणकरण आयोजना		५२७१३०५२७२३०		
७	जल उत्पन्न प्रको व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय नं. १४		५२६५०९५२७८०९	५२७८०९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८	जिल्ला अदालत	भैरहवा	५२०२९९		
९	जिल्ला कारागार कार्यालय	रुपन्देही		५२०९१७	
१०	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय	भैरहवा	५२०२०१	५२०९१७	
११	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय	रुपन्देही	५२०२६०□५२०२०१	५२०९१७	
१२	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	भैरहवा	५२३७१२		ec.deo.rupandehi@gmail.com
१३	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	रुपन्देही	५२०१५९□५२२६५८□५२३९१५		daorupandehi@gmial.com
१४	जिल्ला प्रविधिक कार्यालय	रुपन्देही	५२०६३०□५२२९८४		
१५	जिल्ला पशुसेवा कार्यालय	भैरहवा	५२६५०६	५२०२०६	disorupandehi@gmial.com
१६	जिल्ला वन कार्यालय	भैरहवा	५२०२२२□५२०१०९		
१७	जिल्ला समन्वय समिति	भैरहवा	५२०३०३□५२३२१४□५२१४२३ ५२३५७५□५२०१६०		
१८	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय	भैरहवा	५२२९६८		
१९	जिल्ला शिक्षा कार्यालय	भैरहवा	५२४४७७□५२०२०२	५२४४७७	
२०	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	रुपन्देही	५२०२४४		
२१	जिल्ला हुलाक कार्यालय	रुपन्देही	५२०१६९□५२१४५३		
२२	डिभिजन सहकारी कार्यालय	रुपन्देही	५२०१८६		
२३	नापी कार्यालय	भैरहवा	५२२४६२		
	नापी कार्यालय	मभ्रगावाँ			
२४	सिंचाई विकास डिभिजन	भैरहवा	५२१२०१□५२०२३८		akshar01@hatemail.com
२५	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना कार्यान्वयन इकाई (जोन) रुपन्देही	भैरहवा			
२६	पशु क्वारेन्टाईन चेक पोष्ट, वेलहीया				
२७	पशु क्वारेन्टाईन कार्यालय	भैरहवा	५२०३०६		
२८	पर्यटन कार्यालय	भैरहवा	५२३५१९□५२०३०४		tourismoffice-bhw@yahoo.com
२९	वाणिज्य कार्यालय	भैरहवा	५२०२८६		banijya rupandehi@gmail.com
३०	विशेष आर्थिक क्षेत्र	भैरहवा			
३१	व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना	वेलहीया, बुटवल, मणिग्राम	५६२७६६		triputwal@gmail.com
३२	भैरहवा वाईपास सडक योजना				
३३	भिम अस्पताल	भैरहवा	५२०२९१□५२७७९३		
३४	भैरहवा लुम्बिनी भूमिगत जल परियोजना	भैरहवा	५२०२८३□५२०८९२		
३५	भैरहवा भन्सार कार्यालय	भैरहवा	४१८००३	५६२९४२	bhairahawa@customs.gov.np bhwcus@ntc.net.np
३६	मालपोत कार्यालय	मभ्रगावाँ	५२०२०७□५२०५६८		
	मालपोत कार्यालय	मभ्रगावाँ	५४०१०२३	५४०१०२३	
३७	महिला तथा बालबालिका कार्यालय जिल्ला बालकल्याण समिति को शा.अ.	भैरहवा	५२२१९९		
३८	मत्स्य विकास केन्द्र	ठुटेपिपल	४२६१४८□४२९३१६		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३९	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय	भैरहवा	५२३८६४		
४०	राष्ट्रिय अनुसन्धान कार्यालय	भैरहवा	५२०००४		
४१	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय	भैरहवा	५२१२०२□५२६२५१		
४२	शैक्षिक तालिम केन्द्र	भैरहवा	५२३०९३		info@etcrupandehi.gov.np
४३	क्षेत्रिय विउ विजन प्रयोगशाला	भैरहवा	५२१७६९		
४४	क्षेत्रीय खाद्य गुण नियन्त्रण कार्यालय	भैरहवा	५२०१५७		
४५	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय	बुटवल	४१९११९, ४१९२१९, ४१९३१९	४१९२१९	
४६	आन्तरिक राजस्व कार्यालय	बुटवल	४३८८६३	४३८८६३	
४७	इलाका वन कार्यालय	बुटवल	५४०१७६		
४८	ईलाका हुलाक कार्यालय	बुटवल	५४००५९		
४९	ईलाका प्रशासन कार्यालय	बुटवल	५४१००७	५४५००७	
५०	उच्च सरकारी वकिल कार्यालय	बुटवल	५४०१४१	५४०१४२	
५१	उच्च अदालत	बुटवल	५४०११०	५४११६१	
५२	राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड	बुटवल			
५३	किसानको लागि उत्पन्न विउ विजन कार्यालय	बुटवल	५६२३३६		kubkisfp2012@gmail.com
५४	खानेपानी तथा सरसफाई स.डि.कार्यालय	योगीकुटी	४३७३११	४३७३१२	
५५	जनताको तटवन्ध कार्यक्रम फिल्ड कार्यालय	बुटवल	५४१२५८		pep5bhdwidp@gmail.com
५६	डिभिजन सडक कार्यालय	बुटवल	५४०७४६, ५४६५१४	५४६५१४	
५७	नेपाल गुणस्तर तथा नापतौल कार्यालय	बुटवल	५४०३२२	५४०३२२	
५८	नापी कार्यालय	बुटवल	५४६२०७	५४६२०७	
५९	बाल कल्याण गृह	बुटवल	०७१-६२२२९७		
६०	भूमिगत सिचाई विकास डिभिजन	बुटवल	५४०७१२		
६१	मालपोत कार्यालय	बुटवल, सुर्खानगर	५४४२०७	५४४२०७	irobotwal@gmail.com
६२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, लु.अ. सवारी	बुटवल	५४०१३६, ५४६०५९		lumbini@dotm.gov.np tmo.lumbini@gmail.com

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६३	राष्ट्रिय अनुसन्धान पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय ईकाई कार्यालय	बुटवल	५५०४१७, ५४१०१७		
६४	राजश्व अनुसन्धान पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय ईकाई कार्यालय	बुटवल	५५०४१७, ५४१०१७		
६५	राष्ट्रिय मानव अधिकार आयोग उप.क्षेत्रीय कार्यालय	बुटवल	५४६९११		
६६	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल	बुटवल	५४२२४८, ५४१२००, ५४०२००		Lzhospital@gmail.com
६७	लुम्बिनी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय	बुटवल	४१०३०८		
६८	लुम्बिनी परिक्रमा सडक	बुटवल	०७१-४१५३८८		
६९	लोक सेवा आयोग अञ्चल कार्यालय	बुटवल	५४०२०७		
७०	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	बुटवल	५४०१३८		bpaudel1756@gmail.com
७१	सवारी चालक अनुमति पत्र कार्यालय	बुटवल	५४३५८०		bedaryal123@gmail.com
७२	सोह छत्तिस संयुक्त सिंचाई प्रणाली	बुटवल, मणिग्राम			
७३	क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर	बुटवल	५४०३०४		
७४	हेवी इक्वपमेन्ट डिभिजन कार्यालय	बुटवल	५४०२५७, ५४१३५६	५५००९९	hedbutwal@gmail.com
७५	श्रम कार्यालय	बुटवल	५४०३०३		
७६	साम्भा स्वास्थ्य सेवा कार्यालय	बुटवल	५०३२१६		
७८	कृषि सामग्री कम्पनी लि.	भैरहवा	५२०१४०		
७९	कर्मचारी संचयकोष	बुटवल	५५१५१८, ५५१५१९, ५५१५२१		
८०	खानेपानी संस्थान	भैरहवा	५२०६२८, ५२०७३७		
८१	खानेपानी संस्थान	बुटवल	५४०१७४, ५४०७८१		
८२	नेपाल टेलिकम, क्षेत्रीय कार्यालय	पडसरी	४२९३९९	४२९४४८	
८३	नेपाल टेलिकम शाखा कार्यालय	भैरहवा	५२०१०२, ५२०७९९, ५२४७९९		
८४	नेपाल टेलिकम शाखा कार्यालय	बुटवल	५४३५५५, ५४०१०१		
८५	नेपाल टेलिकम दुरसंचार कार्यालय	लुम्बिनी	०७१-५८०१०२		
८६	नेपाल टेलिकम दुरसंचार कार्यालय	मंगलापुर	०७१-५६००६६		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८७	नेपाल विद्युत प्राधिकरण क्षेत्रीय कार्यालय	बुटवल	४३७७३५, ४३८५८४	४३७००९	
८८	नेपाल विद्युत प्राधिकरण कार्यालय	भैरहवा	५२०६५४, ५२०६५५, ५२०२५४	५२४२४८	
८९	१३२ के.भि.प्रसारण लाईन विद्युत कार्यालय				
९०	नेपाल खाद्य संस्थान	भैरहवा	५२०११८		
९१	नेपाल आयल निगम	भलवाडी	५६०३११, ५६०८२८	५६२३४८	wro.bhw@nepaloil.com.np
९२	नेपाल आयल निगम डिपो	अंचलपुर	५२२८५७		
९३	नेशनल ट्रेडिङ लि.	भैरहवा	५२०१७८, ५२०२३१		
९४	बुटवल औद्योगिक क्षेत्र	बुटवल	५४०५८५, ५४०२८५		ranaatul442@yahoo.com
९५	राष्ट्रिय विमा कम्पनी लि.		५२०४१६		
९६	राष्ट्रिय गहुँवाली कार्याक्रम		५२२१९६		nwrp.bhairahawa@gmail.com
९७	राष्ट्रिय विउ विजन कम्पनी लि.		५२०६२३		
९८	लुम्बिनी दुग्ध वितरण आयोजना		५४१५४३, ५४०५४३		jos88@yahoo.com
९९	साल्ट ट्रेडिङ कर्पोरेशन लि.	भैरहवा	५२०६२२, ५२०१३०		

१८. जिल्ला स्थित सुरक्षा निकायहरु

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	ईलाका प्रहरी कार्यालय	बुटवल	५४११००/५४५१००		apobutwalsanchar@gmail.com
२	ग्यारिजन गण	भैरहवा	५२०१३३/५२०२५५	५२२९०९	gyarrison2@gmail.com
३	ग्यारिजन गण	एअरपोर्ट			
४	ग्यारिजन गण	भलवाडी			
५	रणचण्डी गण	भैरहवा ब्यारेक	०७१ ५२५३८४/५२०२५५	५२२९०९	ranachandigana@gmail.com
६	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	भैरहवा	५२०१९९		dporupandehi_comm@nepalpolice.gov.np
७	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय	भैरहवा	५२२८७५		
८	३ नं. सैन्य तालीम	गुल्म	०७१ ६२०४८२		
९	दंगा नियन्त्रण, प्रहरी गण	बुटवल	५५०५५१/५५०५५२		
१०	दंगा नियन्त्रण गण,	लुम्बिनी			
११	नं. २२ वाहिनी अड्डा,	बुटवल	५५१४२१/५४६८२२		
१२	पश्चिम क्षेत्रीय, प्रहरी तालिम केन्द्र,	बुटवल	४३८५२३/४३७२२३		ecomplain@nepalpolice.gov.np
१३	प.क्षे.प्र.ता. केन्द्र	बुटवल	०७१ ४३७२२३		wrptc_comm@nepalpolice.gov.np
१४	वडा प्रहरी कार्यालय,	बुटवल	०७१ ५४१२३३		wpobttsanchar@gmail.com
१५	वडा प्रहरी कार्यालय,	भैरहवा	०७१ ५२६३९९		wpobhairahawa@nepalpolice.gov.np
१६	जवरजंग गण गण रामनगर ब्यारेक,	बुटवल	५४०१२१/५४०१२०		JabarJung12345@gmail.com
१७	भवानी वक्स गण रामनगर ब्यारेक,	खसौली			
१८	भवानी वक्स गण रामनगर ब्यारेक,	सैनामैना			
१९	भवानी वक्स गण रामनगर ब्यारेक,	सालभडी			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२०	भवानी वक्स गण रामनगर व्यारेक,	योगीकुटी			
२१	सशस्त्र प्रहरी वल सीमा सुरक्षा कार्यालय,	भैरहवा	१११४/५०६२७७		apfrpendehi.bso@gmail.com
२२	सशस्त्र प्रहरी वल औद्योगिक सुरक्षा गुल्म, वुटवल	वु.उ.म.न.पा ८ वुटवल सडक डिभिजन कार्यालय	०७१ ५५०१८८		apfbtwal.risd.coy@gmail.com
२३	सशस्त्र प्रहरी वल राजश्व चु.नि. गुल्म, वुटवल	वु.उ.म.न.पा ८ वुटवल नयाँगाउँ	०७१ ४४५५७२		apfbtwalrevenue.risd.coy@gmail.com
२४	वि.ओ.पि. मभ्रगावाँ	कोटहिमाई गा.पा. ५ मभ्रगावाँ	९८५१२५९०५९/९८५१२७२३८१		apfbopmajhagawa@gmail.com
२५	वि.ओ.पि. पजरकट्टी	रोहिणी गा.पा. ७ मनोहरापुर	९८५१२५८७९९/९८५१२७२३७९		apfboppajarkatti5@gmail.com
२६	वि.ओ.पि. बयरघाट	लु.सा.न.पा ११ बुद्धनगर	९८४६७०६९८४/९८५१२७२३८०		bopbayarghat@gamil.com
२७	वि.ओ.पि. बोगडी	मर्चवारी गा.पा. ३ रायपुर बोगडी	९८४७७६५४४३/९८५१२७२३७८		bopbogadi.apf@gamil.com
२८	सशस्त्र प्रहरीवल राजश्व एवं भन्सार गुल्म	सिद्धार्थनगर नगरपालिका १ वेलहिया	०७१ ४१८३६२		apfrcps.bhw@gmail.com
२९	अञ्चल सशस्त्र प्रहरी गुल्म कार्यालय		५२७७७३/५२०९००		
३०	अञ्चल प्रहरी कार्यालय,	लुम्बिनी	५२४९६०/१११३		zpolkarya@nepalpolice.gov.np zpobhw@yahoo.com
३१	एकिकृत सैनिक तालिम केन्द्र,	सालभण्डा	०७१ ४६५१११		
३२	इलाका प्रहरी कार्यालय,	मभ्रगावा	०७१ ६२२४८५		apomajhagawa@nepalpolice.gov.np
३३	इलाका प्रहरी कार्यालय	सालभण्डा	०७१ ४६५०१४		eprakasaljhandi@nepalpolice.gov.np
३४	इलाका प्रहरी कार्यालय	लुम्बिनी	०७१ ५८०१७१		eprakalumbini@gov.np
३५	इलाका प्रहरी कार्यालय	वेलहिया	०७१ ४१८००४		eprakabelhiya@nepalpolice.gov.np
३६	इलाका प्रहरी कार्यालय,	सूर्यपुरा	०७१ ६९७७७०		
३६	इलाका प्रहरी कार्यालय,	धकघई	०७१ ४११०२८		apodhakdhai777@gamil.com
३८	इलाका प्रहरी कार्यालय,	छपिया	०७१ ४१३०६०		apochhapiya@gmail.com
३९	इलाका प्रहरी कार्यालय,	रन्थौरा	०७१ ४४०४८२		raneurapolice@gamil.com
४०	इलाका प्रहरी कार्यालय,	रुद्रपुर	०७१ ६८०१७६		aporudrapur@gamil.com
४१	इलाका प्रहरी कार्यालय,	मंगलापुर	०७१ ५६०९६०		pomangalapur@gmail.com
४२	इलाका प्रहरी कार्यालय,	बेथरी			apobethari@gmail.com
४३	ईलाका प्रहरी कार्यालय,	देवदह	९८५६०६३४१५		
४४	भैरहवा विमानस्थल सुरक्षा गार्ड	भैरहवा	०७१ ५०७५३३		
४५	ईलाका प्रहरी कार्यालय,	सौ.फर्साटिकर	०७१-४००१००		
४६	ईलाका प्रहरी कार्यालय	मर्चवार	०७१ ६९५३४४		eprakamarchawar@nepalpolice.gov.np

१९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी-साधनको विवरण :

१९.१ मतदान पूर्वको ढुवानी (जिल्लाबाट निर्वाचन अघि मालसामान, मतदाता शिक्षा सामग्री मतदान स्थल सम्म ढुवानी गर्दा प्रयोग गरिएका साधनहरू):

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	ओमसतिया गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
२	कंचन गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
३	कोटहीमाई गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
४	गैडहवा गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
५	तिलोत्तमा नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
६	देवदह नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी	२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	साधन	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
७	बुटवल उपमहानगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
८	मर्चवारी गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
९	मायादेवी गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१०	रोहिणी गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
११	लुम्बिनी नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१२	शुद्धोधन गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१३	सम्मरीमाई गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१५	सियारी गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१६	सैनामैना नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	

१९.२ मतदान पश्चात मतपेटिकाको ढुवानी :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	ओमसतिया गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
२	कंचन गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
३	कोटहीमाई गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
४	गैडहवा गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
५	तिलोत्तमा नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	३	
६	देवदह नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
७	बुटवल उपमहानगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	३	
८	मर्चवारी गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
९	मायादेवी गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१०	रोहिणी गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
११	लुम्बिनी नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१२	शुद्धोधन गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१३	सम्मरीमाई गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१५	सियारी गाउँपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	
१६	सैनामैना नगरपालिका	बस, जिप, सुरक्षा कर्मीको सवारी साधन	२	

२०. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धि विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	कूल मतदाता				जम्मा खसेको मत	जम्मा खसेको मत %	सदर मत संख्या	सदर मत %	पूर्ण रूपमा बढेर मत संख्या	पूर्ण रूपमा बढेर मत %
		म	प	ते. लि	जम्मा						
१	ओमसतिया गाउँपालिका	९२४५	७८६२		१७१०७	१४३३४	८२.०४	११९७५	७०	०	०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	कंचन गाउँपालिका	१०१४८	११३८६		२१५३४	१६०७४	७४.६४	१५०५३	७०	०	०
३	कोटहीमाई गाउँपालिका	११८५३	८४५७		२०३१०	१६२०७	७९.८०	१२९२७	६४	०	०
४	गैडहवा गाउँपालिका	१२९७७	९२४९		२२२२६	१७४२६	७८.४०	१४५७७	६६	०	०
५	तिलोत्तमा नगरपालिका	२८४७१	३१९६९	१	६०४४१	४७२०	७८.१०	४४७९९	७४	५५१	१
६	देवदह नगरपालिका	१५७४१	१६९६२		३२७०३	२५०८	७६.७१	२१८६४	६७	४५३	२
७	बुटवल उपमहानगरपालिका	३१७५०	३४९११	२	६६६६३	४९८९	७४.८४	४५९६१	६९	४३९	१
८	मर्चवारी गाउँपालिका	१०८१८	७१६२		१७९८०	१३८१८	७६.८५	१०४२०	५८	०	०
९	मायादेवी गाउँपालिका	१२१९४	८६९०	१	२०८८५	१६८९७	८०.९०	१३१७२	६३	९८२	६
१०	रोहिणी गाउँपालिका	१०९५३	८६३९		१९५९२	१६२३१	८२.८५	१३९४३	७१	०	०
११	लुम्बिनी नगरपालिका	१९६९८	१४६८४	१	३४३८३	२६७३८	७७.७७	२२३८४	६५	०	०
१२	शुद्धोधन गाउँपालिका	१०३१५	९२५२		१९५६७	१५८७६	८१.१४	१४४२७	७४	७८८	५
१३	सम्मरीमाई गाउँपालिका	१०७४१	७४०५		१८१४६	१३९८३	७७.०६	११४९७	६३	७८८	६
१४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	१७७०२	१६०२४		३३७२६	२५३४३	७५.१४	२२२४४	६६	०	०
१५	सियारी गाउँपालिका	१०७५८	१०१४०		२०८९८	१७२०८	८२.३४	१५८२५	७६	३९९	२
१६	सैनामैना नगरपालिका	१७०६९	१९३१९		३६३८८	२७८९	७६.४८	२६५७४	७३	३०९	१
जम्मा		२४०४३३	२२२१११	५	४६२५४९	३६०२१	७७.८	३१७६४२	६८	३७२७	२४

२१स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ का परिणाम

२१.१ स्थानीय तह निर्वाचनमा जिल्ला अर्न्तगत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाउँपालिकाका वडाहरु समेतबाट उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

स्था निय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको विवरण			राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिंग			
ओमस तिया गाउँपा लिका	अध्यक्ष	इन्द्रजित यादव	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१७८८	हिरा केवट	
		तिलक सिंह कोइराला	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७९८		
		दिल बहादुर चौधरी	३५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२०७		
		नन्द प्रसाद गुरुङ्ग	६६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०८		
		पशुपति प्रसाद हरिजन	३९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	६९		
		मन्जित कुमार यादव	३१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३११		
		महेन्द्र प्रताप चौधरी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०८१		
		विजय कुमार यादव	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	७१		
		हिरा केवट	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४४२		
उपाध्यक्ष	अमृता उप्रेती	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१७२	सुन्दरमती		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	चित्र रेखा थारु	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९७६	कुमारी हरिजन	
	जगत कुमारी चौधरी	४८	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२०७८		
	राज कुमारी चौधरी	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९३३		
	श्रीमती रेखा चौधरी	४४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९४३		
	सुन्दरमती कुमारी हरिजन	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२६४		
१	वडा अध्यक्ष	खेम बहादुर पुन मगर	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९८	बेल बहादुर बराल मगर
		गणेश लाल श्रीवास्तव	४६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८४	
		तिल बहादुर गुरुङ्ग	४८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८५	
		बेल बहादुर बराल मगर	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५८	
		रन बहादुर थापा मगर	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६३६	
		शेर सिंह थकाली	७०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१२	
		सुनिता चौधरी	३४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९९	
	सदस्य	अर्जुन कुमार शाह	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८८	गम बहादुर बराल प्रकाश थारु
		इश्वर सिंह गुरुङ्ग	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२१८	
		कैलास लोनिया	२४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६८	
		गम बहादुर बराल	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५६८	
		जगत बहादुर थापा	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२०	
		दिनेश कुमार थापा	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७७	
दिनानाथ चौधरी		५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८७		
पंचराम नाउ		५४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७९		
प्रकाश बुढाथोकी		३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८४		
प्रकाश थारु	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५९४			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		माया देवी गुरुङ्ग	६१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१७७		
		राजकुमार चाई	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२०		
		सुनिता कुमारी यादव	२९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६४		
		हस्त बहादुर थापा	७३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३०		
	महिला सदस्य	चुमकला बस्याल	चुमकला बस्याल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६२९	चुमकला बस्याल
			चन्दा कुमारी थारु	३८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९३	
			प्रेम किश्वरी थारु	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३२	
			मोती थारु	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८२	
			माया राना	४५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०१	
			मन कुमारी गरवुजा	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३	
			लक्ष्मीना देवी पासी	२७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०६	
	दलित महिला सदस्य	भारती बि.क.	तारा कुमारी हरिजन	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२४	भारती बि.क.
			निर्मला देबी बि.के.	५५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५५	
			भारती बि.क.	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६१६	
			मुना बि.क.	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३८	
			रुपा वि. के.	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१३	
			सरिता सुनार हरिजन	२५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८८	
			सुनिता पासी	२५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७७	
	वडा अध्यक्ष	जानेश श्रेष्ठ	दिपक पाण्डे	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६४	जानेश श्रेष्ठ
			दूधनाथ चौधरी	६३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२९०	
दुलारे यादव			६०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११२		
राम बहादुर गुरुङ्ग			५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	२६०		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)		
	रमेश चन्द्र न्यौपाने	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३८७	
	ज्ञानेश श्रेष्ठ	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४३	
सदस्य	ओम प्रकाश गुप्ता	४०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६७	बिश्वनाथ यादव त्रिलोकी प्रसाद चौधरी
	जगदिश प्रसाद अहिर	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५१	
	बिश्वनाथ यादव	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५००	
	मुन्नी राम गुप्ता तेली	५२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२७८	
	रामजित गुप्ता तेली	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५२	
	रामु काफ्ले	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३९१	
	राम शाह केवट	४०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४९	
	राम किशोर यादव	५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२८	
	लालचन्द्र कोहर	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३३८	
	वसन्त केवट	५०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२३	
	विरेन्द्र साहनी	३५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२६५	
	त्रिलोकी प्रसाद चौधरी	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१६	
महिला सदस्य	अम्बिका देवी थापा	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९२	अम्बिका देवी थापा
	इन्द्रबती कोहार	३३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३८	
	गुलाबी खरबिन्द	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३४७	
	मंगला घले गुरुङ्ग	२४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७०	
	मिना देवी चौधरी	४०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२८८	
	सलहान्ती केवट	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	दलित महिला सदस्य	कैलासी हरिजन	६४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२८५	सिला पासी
		तारा पासी	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६१	
		रिनु कुमारी हरिजन	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६६	
		सुनीता हरिजन	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७२	
		सुनिता पासी	३७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३७	
		सिला पासी	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०४	
३	वडा अध्यक्ष	कमलेश्वर चौधरी	३६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२२	चन्नर प्रसाद अहिर
		चन्नर प्रसाद अहिर	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७४	
		नाथु थारु	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०६	
		प्रकाश सिंह	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०२	
		सुभद्रा कुमारी थारु	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७३	
		सर्वजीत थारु	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५६	
	सदस्य	उमेश यादव	२९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६७	डाईवर थारु सदाबृक्ष तेली
		डाईवर थारु	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२०	
		दयाराम कहार	४५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२८५	
		धर्म राज यादव	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४५	
		बिनोद हरिजन	२९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२९	
		याम बहादुर के.सी. (खत्री)	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३७	
		रमेश अहिर	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५३	
राम दरश पासी	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	१७८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४	महिला सदस्य	राजमन यादव	४७	पुरुष	लेनिनवादी) नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२१०	मिरा धोवी
		सुर्यमन अहिर	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४१	
		सदाबृक्ष तेली	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३८	
		सुरेन्द्र चौधरी थारु	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१४	
		अनिता कुमारी थारु	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६१	
		निर्मला अहिर	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६२	
		मिरा धोवी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५०	
		मिना शाही	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२४९	
		रीमा चौधरी (थारु)	२७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३०९	
		सोना देवी थरुनी	५१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२८३	
	दलित महिला सदस्य	कुमारी धोवी	५९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०१	समरथी चमाइन
		चनमती चमार	५७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२९५	
		जिरिया चमाइन	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५२	
		पुलुरि धोविन	७४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२८८	
		सरस्वती पासी	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२३६	
		समरथी चमाइन	६३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२३	
	वडा अध्यक्ष	ओम प्रकाश कुर्मी	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३३	मसहुर मुसलमान
		गोरख नाथ थारु	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२०	
		जाकीर हुसेन मुसलमान	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	२४	
		पुनम कुमारी चौधरी थारु	३४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३३३	
बेचु राम कलवार		५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	४८७		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				लेनिनवादी)		
	मसहुर मुसलमान	५५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६४२	
	शब्दर हुसेन मुसलमान	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५०	
सदस्य	ओम प्रकाश कुर्मी	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७३	कासिम अली मुसलमान जोगिन्दर तेली
	कासिम अली मुसलमान	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६४५	
	जोगिन्दर तेली	३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६२२	
	दीना नाथ पाठक	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३८	
	बेचन तेली	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८७	
	मुखतार अहमद गद्धी	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७४	
	राम शंकर चाई	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५४	
	लक्ष्मण उपाध्याय	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३१	
	शम्भु चाई	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१६	
	सलामत अली फकिर	३०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३५१	
	सजय नायक	३२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३८९	
	हरिराम हरिजन	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६८	
महिला सदस्य	अम्बिका कुमारी यादव	२७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३६५	तैजुन निशा फकिर
	तैजुन निशा फकिर	६०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७२३	
	प्रेम कुमारी केवट	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८७	
	मंजेश कुमारी थारु	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९७	
	यम कला यादव भण्डारी	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०२	
	रम्भा देवी चमार	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	३२२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					(माओवादी केन्द्र)		
दलित महिला सदस्य	इलैचा चमार	६७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०१	विन्दा कुमारी धोवी	
	जीतमति चमार	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०९		
	मनरावती पासी	४४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३६५		
	विन्दा कुमारी धोवी	३७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७१३		
	शकुन्तला धोवी	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३५		
	जानमती चमार	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८४		
५	वडा अध्यक्ष	ओम प्रकाश चौधरी कुर्मी	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९२	ओम प्रकाश चौधरी कुर्मी
		चिन्ता हरन कोहार	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४	
		मकबुल धुनिया	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२०	
		रामानन्द यादव	५७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३०४	
		राज कुमार चौधरी	४७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७२	
		लछिमन प्रसाद चाई	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४११	
	सदस्य	वृजु लोध	४४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	७९	चुलाई चाई जितेन्द्र प्रसाद कुर्मी
		चुलाई चाई	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३४	
		जितेन्द्र प्रसाद कुर्मी	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१९	
		दुखु अहिर	७१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३४	
		दम्भु पासी	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२९	
		प्रेम लोध	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४००	
राम नरेश अहिर	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०८			
रामधनी चमार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६४			
लोकई पासी	५९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	७२			
विवेन्द्र यादव अहिर	३४	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३१९			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		श्रवण कुमार चौधरी	२७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११३		
		सदा बृक्ष कुर्मी	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५०		
		सन्तराम चाई	४६	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२८५		
		हरि लाल चाई	६०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९७		
	महिला सदस्य	आसी कुर्मी	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८८		सावित्री कहार
		कलावती केवट	५८	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३३०		
		प्रेमा देवी तेली	४७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७९		
		भगवति चौधरी	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१६		
		मनश्री थारु	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३१		
		विन्दा देवी चमाईन	४७	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	८३		
		सावित्री कहार	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६४		
	दलित महिला सदस्य	आरती चमार	५५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८४		रम्भा चमाइन
		गंगोतरी चमार	३३	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	७८		
		जानकी चमाइन	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१४		
		पानमति पासीन	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६९		
		रम्भा चमाइन	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६५		
शारदा चमार		३१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२६			
सोहवाती हरिजन चमार		६७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२८			
६ वडा अध्यक्ष	कृष्णमोहन प्रसाद निषाद	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६२	शिव कुमार धोवी धवल		
	मुन्सी थारु	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१३			
	मान बहादुर चौधरी	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९९			
	विरेन्द्र प्रसाद यादव	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७५			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		श्याम बहादुर चौधरी	६१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५०	
		शिव कुमार धोवी धवल	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६५७	
		सुलेमन अलि मुसलमान	३५	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४३१	
	सदस्य	अबरार पठान	३२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४१५	मोती राम तेली विजय बहादुर केवट
		चुल्हाई पाल गडेरिया	४१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३६७	
		मोती राम तेली	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१५	
		राम पुजारी केवट	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७५	
		राम तहल पासी	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६५	
		रमेश केवट	२९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३५	
		रामबृक्ष कहार	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०३	
		राम ललित यादव	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३८	
		रविनाथ केवट	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५२	
		विजय बहादुर केवट	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८७	
		संजय कुमार अहिर	३३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३३	
		सहवुद्दिन पठान	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२४	
	महिला सदस्य	इलाइची देवी अहिरिन	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०३	पार्वती चौधरी
		उषा कुमारी थारु	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७१	
		गिता चौधरी	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१२७	
		दिलमाया कुमारी चौधरी	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८०	
		पार्वती चौधरी	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४३	
		मिना देवी थारु	५०	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४३८	
	दलित महिला सदस्य	अनिता हरिजन	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४६	अनिता हरिजन
		किस्मतिया चमाइन	६०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७३	
		कुमारी गिता हरिजन	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		रिना चमार	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१०७	
		लक्ष्मी कुमारी हरिजन	३७	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४१३	
		स्वारसती पासी	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९९	
कंचन गाउँपालिका	अध्यक्ष	गोकर्ण बहादुर क्षेत्री	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७७७	गोकर्ण बहादुर क्षेत्री
		चन्द्रिका प्रसाद वि.क	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४६	
		डोल बहादुर थापा	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९६७	
		डण्डपानी सापकोटा	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		दिपक पौडेल	३६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४५०	
		नेत्र बहादुर नेपाली	२८	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५	
		बिनोद कुमार पुन	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६७	
		रुम बहादुर फौजा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६६१	
		लक्ष्मीकान्त पौडेल	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	१०६	
		जानु राम भारती	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६४	
उपाध्यक्ष	उपाध्यक्ष	कुमारी घर्ती मगर	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६६	गोमा तरामु
		गोमा तरामु	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९२४	
		तिर्थी कुमारी थरुनी	५८	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५२९	
		दान कुमारी थापा	४४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७८९	
		प्रमिला चौधरी	२५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१८	
		विष्णु कुमारी श्रीस (पुन)	३७	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४३५	
		शालिकराम पौडेल	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	११८	
		शुभद्रा थारु	३२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४५२	
१	वडा अध्यक्ष	ओम बहादुर मगर	५७	पुरुष	स्वतन्त्र	९	हरि नारायण थारु
		खडक बहादुर घर्ती क्षेत्री	३६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८५	
		चन्द्र बहादुर घर्तीमगर	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०१४	
		मिन बहादुर थापा	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
		लोक बहादुर भुजेल	५५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०६	
		सुख्खु मल्लाह	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		हरि नारायण थारु	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२१०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	सदस्य	खगेश्वर भुसाल	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२३०	खगेश्वर भुसाल दिलाराम थापा
		गजबिर थापा	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२	
		चुडामणी पौड्याल	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०५६	
		तुल्सी राम शर्मा	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४१	
		दिलाराम थापा	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११९९	
		नर बहादुर थापा	५३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२००	
		पुने सुनार	५०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११२	
		राजा राम मल्लाह	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८२	
		रेम बहादुर पुन	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०७४	
		शिव कुमार श्रीस मगर	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०	
	महिला सदस्य	अस्मिता सुनार	२४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	गोमा कुमारी कार्की(टण्डन)
		गोमा कुमारी कार्की(टण्डन)	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२८५	
		भारति राना मगर	२२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१९९	
		हुमा खत्री	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१०३	
		हिमाल थापा	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०००	
	दलित महिला सदस्य	जुना परियार दर्जि	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२५०	जुना परियार दर्जि
		तिल कुमारी सुनार	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०५	
		बिना सुनार	४८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
		मिना वि.क.	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१००९	
		सरसती सार्की	२९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११६	
वडा अध्यक्ष	कविराज काउचा मगर	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	४१	शेर बहादुर थारु	
	गौरीशंकर सोनार	५१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३६२		
	टेक बहादुर गुरुङ्ग	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०१९		
	बिर विक्रम कुँवर	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०		
	रुपा सुवेदी शर्मा	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२४		
	लिल बहादुर थापा	७३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७		
	शेर बहादुर थारु	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११२७		
सदस्य	गोविन्द ढकाल	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५५	राजेश गुरुङ्ग	
	चुरा बहादुर कामी	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	४५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		(माओवादी केन्द्र)				लिल बहादुर राना
		जलालु दिन मियाँ	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१
		दुर्गा प्रसाद लोध	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८९
		नेपाल मुराउ	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३८५
		पदम बहादुर मल्ल	४२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५२
		भरत लाल यादव	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८०९
		राजेन्द्र यादव	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७६
		राजेश गुरुङ्ग	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२२७
		राम चन्दर यादव	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७७३
		लिल बहादुर राना	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११५१
		महिला सदस्य		कमला खाती	४०	महिला
भिम कुमारी सुनार	३२			महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२
रुपा यादव	३०			महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४११
रेनु कुवर	४०			महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११८१
राधिका चौधरी	३३			महिला	नेपाली काँग्रेस	८४९
सोन मती लोध	४६			महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७
दलित महिला सदस्य		उमा सुनार	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२०२
		चन्द्रि नेपाली (दमाई)	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	८४५
		जुना सुनार	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०
		निर्मला चमार	३१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४११
३ वडा अध्यक्ष		देबी लाल पौडेल	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११५६
		नगेन्द्र बहादुर लामिछाने	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५५३
		पार्वती पाध्याय	४९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८६
		पार्वती घर्ति मगर	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३५३
		पुष्प राज शर्मा	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७९
						नगेन्द्र बहादुर लामिछाने

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		शेर बहादुर राना	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	२५	
	सदस्य	कृष्ण बहादुर थापा	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८०	चुडामणी जैशी लिला धर ढकाल
		चुडामणी जैशी	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५२५	
		छव बहादुर परियार	२५	पुरुष	स्वतन्त्र	१३	
		डण्डपाणी पौडेल	६०	पुरुष	स्वतन्त्र	१८	
		थम थापा	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११२८	
		नहल सिं कुंवर	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	
		बिन्दु वहादुर कुवर	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३००	
		भीम बहादुर सिजापती	६३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२९६	
		मोहन रोका	४१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३७०	
		ललित प्रसाद थापा मगर	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०५६	
		लिला धर ढकाल	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४४६	
		हर्क बहादुर विश्वकर्मा	३४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४१५	
	महिला सदस्य	कमला वि.क.	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७५	पबीत्रा थापा
		जमुना पौडेल	३८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२७४	
		जानकी पौडेल	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	११०९	
		पबीत्रा थापा	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४७४	
		राधिका क्षेत्री	३७	महिला	स्वतन्त्र	१९	
		संगिता थापा मगर	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४२२	
	दलित महिला सदस्य	कुमारी विश्वकर्मा	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५६०	कुमारी विश्वकर्मा
		मनमाया दर्जी	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०९५	
		सुक मयाँ दर्जी	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८०	
		सीता विश्वकर्मा	३७	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२५०	
		सीता दमाई	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३७९	
४	वडा अध्यक्ष	उम बहादुर राना	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६४	दुर्गा सिंह क्षेत्री
		गिर बहादुर थापा	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	२१२	
		ठाकुर सुनार	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१००	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	दुर्गा सिंह क्षेत्री	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४५४	
	दिल माया फौजा	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४९	
	नाम बहादुर के.सी.	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४४४	
	मिन बहादुर राना मगर	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
सदस्य	उर्मिला फौजा	२६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२१८	कुल बहादुर राजकोटी केशर बहादुर खत्री
	कुल बहादुर राजकोटी	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४४७	
	केशर बहादुर खत्री	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४७६	
	गेम बहादुर थापा	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४३७	
	धन बहादुर सुनार	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९४	
	नन्द बहादुर खडकाथोकी बि.क. थापा	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४४३	
	पिताराम उपाध्याय	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१	
	बुद्धि लाल क्षेत्री	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	४६	
	भिम बहादुर थापा	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२३१	
	भरत कुमार पुरी	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
	वेट बहादुर श्रीस राना	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६	
	सन्त बहादुर सुनार	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४३	
	सुनील कुमार क्षेत्री	४५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४९	
	महिला सदस्य	गीता थापा	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	
जयन्ति बुढाथोकी		५६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२४९	
झिमा कुमारी पौडेल		४८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४७	
बिष्णु देवी थारु		६०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
मिना कुमारी पुन		३४	महिला	स्वतन्त्र	८०	
रामकली थारु		३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४४९	
श्रीदेवी थापा		४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	
दलित महिला सदस्य	इन्द्र कुमारी सुनार	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४५७	इन्द्र कुमारी सुनार
	जुनु विश्वकर्मा	३२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४२	
	फुल माया वि क	३१	महिला	स्वतन्त्र	६६	
	मिना दमाई	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५		लक्ष्मी दर्जी	३७	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२२५	
		शान्ती गायक	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९४	
		श्रीमाया नेपाली	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४४२	
	वडा अध्यक्ष	कोष प्रसाद उपाध्याय	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३९	कृष्ण प्रसाद अधिकारी
		कृष्ण प्रसाद अधिकारी	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११८९	
		गिरी प्रसाद पुन	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०८	
		डिल बहादुर काउचा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७३	
		देविराम रेग्मी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०५०	
		रुम बहादुर पुलामी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२००	
	सदस्य	अयोध्या थारु	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११६	नुम बहादुर थापा मुक्ती राम बेल्बासे
		कपिलमणि सापकोटा	५४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३८	
		गंगा बहादुर के.सी	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८९	
		चेलिका भुजेल	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८३	
		चक्रपानी सापकोटा	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९५	
		दुर्गा बहादुर क्षेत्री	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५७	
		दिलमन विटालु	३१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९६	
		नुम बहादुर थापा	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३१०	
		प्रेम नारायण घिमिरे	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८८	
		मुक्ती राम बेल्बासे	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२८६	
	महिला सदस्य	विनोद कुमार थारु	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९९७	सोनमती थारु
		यम कुमारी पुन	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१००४	
		राधा देवी शर्मा	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७३	
		लगनी थारु	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७५	
		शशिकला पुन	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९४	
सिता आचार्य		३५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४७		
सोनमती थारु		४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२९९		
दलित महिला	उमा सुनार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२३	लक्ष्मी देवी दर्जी	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य	धनमाया विटालु	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६३	
		मिना कुमारी नेपाली	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१००१	
		लक्ष्मी देवी दर्जी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३०३	
		सिमा वि.क.	२६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०७	
कोटहि माई गाउँपा लिका	अध्यक्ष	अशोक कुमार कलवार	२४	पुरुष	स्वतन्त्र	२	चन्द्र भुषण यादव
		कुशालावती देवी कलवार	४४	महिला	स्वतन्त्र	१२	
		गुरु चरण केवट	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७९	
		गणेश मणि त्रिपाठी	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	२७	
		चन्द्र भुषण यादव	६७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३३११	
		प्रहलाद चमार	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	१०	
		प्रकाश चन्द्र शर्मा	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४२	
		बलीराम यादव	७०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७९२	
		बाल कृष्ण त्रिपाठी	६७	पुरुष	स्वतन्त्र	३१४४	
		बिरेन्द्र कलवार	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१८९	
		महेश्वर मुराव	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२३४	
		राघवेन्द्र प्रताप त्रिपाठी	४१	पुरुष	स्वतन्त्र	६३	
		रामकेश पासी	३४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	४५३	
		विन्ध्याचल यादव	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२३८	
		सबेन्द्र कुमार यादव	२४	पुरुष	स्वतन्त्र	३१	
				असर्फी यादव	५५	पुरुष	
इसरावती केवट	४८			महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५५	
गंगा देवी ठेठर	६३			महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२०२	
पुनम नाउ	३१			महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३२	
पुर्णिमा देवी सिंह	५८			महिला	स्वतन्त्र	३५३	
भानमती बनिया	५४			महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३०२६	
मीरा यादव	४६			महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८०९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सुशिला देवी हरिजन	४०	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	५३५	
		सम्पाती यादव	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६२१	
१	वडा अध्यक्ष	अरबेन्द्र प्रसाद त्रिपाठी	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	११३	राजमन जैसवाल
		अकबाल अलि भाड	५०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३५	
		अवध राम यादव	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२८	
		कृष्ण मोहन कहार	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६	
		गंगाराम केवट	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	६९	
		जगदीश नाउ	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
		दुर्गेश यादव	२४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२७२	
		दयाराम यादव	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७५	
		प्रेम कृष्ण मुराव	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	९५	
		राम किसुन यादव	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	७७	
		राम प्रसाद यादव	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	१८	
		राजेश तेली	३१	पुरुष	स्वतन्त्र	३१५	
		राजमन जैसवाल	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	३५७	
		सुर्यनारायण यादव	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१५	
		सुरेश भर	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	५	
		हरिराम पासी	४५	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	११४	
		सदस्य	अनरुद्ध केवट	२६	पुरुष	स्वतन्त्र	
अनिल कुमार माझी मल्लाह	२६		पुरुष	स्वतन्त्र	६९		
किरन बहादुर नाउ	५२		पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१७७		
कमलेश्वर चौधरी	५०		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३६		
गंगा प्रसाद पासी	६४		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६६		
चिन्नी लाल कोहार	५२		पुरुष	स्वतन्त्र	३३५		
जैस मोहम्मद पाखिया	३८		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११९		
दिपेन्द्र यादव	२६		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६३		
पंचराम चमार	५७		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७		
पिताम्बर यादव	५८		पुरुष	स्वतन्त्र	२४८		
प्रभु प्रसाद यादव (अहिर)	४४		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२४४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	बाबुराम गुप्ता	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	१८	
	बलिकरन केवट	६९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९०	
	भोला मल्लाह	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५०	
	राम चैन भर	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	२३९	
	राममिलन प्रसाद लोध	३०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६२	
	राम बहाहदुर मल्लाह	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	७३	
	राकेश यादव	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२३	
	राधेश्याम कोहार	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६६	
	लक्षिमन भर	५८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२४९	
	विद्मावरन तिवारी	६८	पुरुष	स्वतन्त्र	१२७	
	विजय कुमार यादव	३५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५१	
	शैलेश बरई	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	१००	
	सुग्रीयु नाउ	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	४३	
महिला सदस्य	अतवारी हरिजन	५०	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२०५	जसबन्ती लोनिया
	कौशिल्या मल्लाह	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८५	
	किसलावती नाउनी	५७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३४	
	जसबन्ती लोनिया	४९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५६	
	मीरा कोहार	४०	महिला	स्वतन्त्र	१२८	
	लक्ष्मीना केवट	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
	शान्ती भर	५५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११४	
	श्रीकान्ती लोनिया	६६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८	
	सुराती देवी केवट	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२	
	सुलमती केवट	४०	महिला	स्वतन्त्र	५८	
सुनीता कहार	३२	महिला	स्वतन्त्र	२२५		
दलित महिला सदस्य	अकाली धोबी	४८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०१	सुर्यमति चमार
	इसरावती चमाइन	५७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३८	
	धुपा धोवी	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८४	
	निर्मला हरिजन चमार	३१	महिला	स्वतन्त्र	६५	
	फुलेसरी पासी	५३	महिला	स्वतन्त्र	१०६	
	बसन्त कुमारी चमाइन	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		लक्ष्मी देवी चमार	३७	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१९७		
		श्याम दुलारी पासिन	६४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५		
		शिला चमार	४६	महिला	स्वतन्त्र	२३०		
		सुर्यमति चमार	४८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२६९		
	२	वडा अध्यक्ष	अनिल कुमार हरिजन	२४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७४	मिथलेश कुमार मिश्रा
			कन्हैया यादव	३५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४८	
			गुरे अहिर	८२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९५	
			गंगाराम यादव	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
			जै चन्द्र यादव	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४८	
			मिथलेश कुमार मिश्रा	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	६५०	
वृजलाल लोध			५८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	७८		
समी मोहम्मद भाड			५२	पुरुष	स्वतन्त्र	३		
सदस्य		गोकूल प्रसाद यादव	४५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०५	भागीरथी लोध राम प्रसाद लोहार	
		चन्द्रीका यादव	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४५		
	दरौगा मुसलमान	६५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३८९			
	दयाशकर कोरी	२७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८			
	पुर्नवासी यादव	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४४			
	बुद्धिराम यादव	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६			
	भागीरथी लोध	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	५०४			
	मिसिरा अहिर	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५९			
	ममता दर्जि लोनिया	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७९			
	राजमन मुराव	४८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८०			
राधेश्याम यादव	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३६				
रामजीत लोध	३०	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	८३				

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	महिला सदस्य	राम प्रसाद लोहार	६५	पुरुष	स्वतन्त्र	५३३	बेइला लोध
		कपुरी भर	४१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
		कमला गडेरिन	५७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७०	
		कुन्तला कुमारी वनिया	३६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९१	
		बेइला लोध	४९	महिला	स्वतन्त्र	५४३	
		रामरती चमाइन	६६	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	९१	
		रसीउना लोनियानी	६४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५	
		विन्दा पासि	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३८	
	दलित महिला सदस्य	कलौती चमार	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	तिर्थी चमाइन
		तिर्थी चमाइन	६५	महिला	स्वतन्त्र	५५८	
		मन्जु चमार	४१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३६४	
		मन्जु चमार	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४	
		शिला चमार	३७	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	९०	
		श्रीमति सुभावती चमार	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६	
		सबितरा चमाइन	६४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४४	
	वडा अध्यक्ष	कुददुस खाँ	६४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११८	चन्द्रभान अहिर
		घनश्याम अहीर	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	२२०	
		चन्द्रभान अहिर	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९२	
		जितेन्द्र कुमार यादव	३४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१०७	
		राजेन्द्र अहिर	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१	
		राम देव पासी	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	२५३	
विष्णु नारायण पाण्डे		५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२९८		
हरि शँकर यादव		५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७		
सदस्य		इस्लाम मुसलमान	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८६	
	उमेश मौर्य	३६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल	८३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		(लोकतान्त्रिक)			दिनेश प्रसाद यादव	
	ओरी लाल धोवी	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	५९	दिनेश प्रसाद यादव
	कन्है कलवार	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९	
	कलामुद्दिन कविराज	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	२९२	
	जय प्रकाश यादव	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
	दिनेश प्रसाद यादव	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५४	
	बाबुराम कुर्मी	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	२४५	
	भदैं अहिर	६३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५९	
	रघुबर प्रसाद अहिर	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२	
	विपत मुराव	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७	
	सिताराम चाई	५३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५४	
	सन्त प्रसाद यादव	२४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७०	
	सन्तोषी मुराव	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	९३	
	हसन रजा जोलहा	६४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	९३	
महिला सदस्य	आशा अहिर	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	७२४	आशा अहिर
	इन्द्रकला भर	४४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९८	
	कलावती लोहार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	
	दुर्गावती ढाडीन	५१	महिला	स्वतन्त्र	१२०	
	पुर्णिमा कहार	३२	महिला	स्वतन्त्र	२२२	
	मान्ती यादव / अहिर	३८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३८	
	श्रीमती सितावी चमाईन	४५	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१०५	
	सारधा लोनिया	५७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
दलित महिला सदस्य	कमलावती हरिजन	४४	महिला	स्वतन्त्र	२४३	कलावती हरिजन
	कलावती हरिजन	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	७२४	
	चिन्की धोबि	६४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		जसमति चमाइन	६५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५०		
		निनकाली चमार	५५	महिला	स्वतन्त्र	८९		
		विन्दवासिनी धोवि	४९	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	६८		
		श्रीपाती पासी	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९		
		सुमित्रा पासी	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७		
	वडा अध्यक्ष		अमरजीत सिंह यादव	२५	पुरुष	स्वतन्त्र	९१	ओम प्रकाश पाण्डे
			इद्रीस मुसलमान जोलहा	६०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४६०	
			ओम प्रकाश पाण्डे	५९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६५६	
			कमलेश्वर पासी	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	८	
			कैलाश कुर्मी	३८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१४४	
		पराग बनिया	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	७		
		महादेव अहिर	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३		
		रामकमल प्रसाद चाई	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८५		
	राम मिलन चाई	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	२३४			
४	सदस्य	अर्जुन केवट	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५९४	अर्जुन केवटराम कुमार यादव	
		इद्रीश पठान	६५	पुरुष	स्वतन्त्र	७७		
		घनश्याम केवट	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	१९३		
		चन्द्रजित अहिर	४९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४०७		
		दुर्गेश्वर पासी	२८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	८६		
		राम कुमार यादव	४०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७७		
		राजेश प्रसाद यादव	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५२		
		वृजलाल अहिर	६८	पुरुष	स्वतन्त्र	१९८		
		श्री रामनन्द यादव	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०२		
		सोराजुराम बनिया	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	१०९		
	जानचन्द्र चाई	५९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३७८			
महिला सदस्य		कुशहरा लोध	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८	सरोजा कुमारी बढई	
		कैलाशी ढाडी	५३	महिला	मधेशी जनअधिकार	४०४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)			
		किर्मा हरिजन	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१४	
		लक्ष्मी शर्मा	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
		सरोजा कुमारी बढई	३१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६५२	
		सिता परियार	२८	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१११	
		सुनीता कुर्मी	३४	महिला	स्वतन्त्र	२०९	
	दलित महिला सदस्य	अमरावती चमार	३६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६१९	
		इश्रावती धोबी	५८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४०१	
		चमेली चमाईन	५६	महिला	स्वतन्त्र	२१५	
		बिदावती धोबी	७१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
		बसन्ती धोबी	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०७	
		सुर्जी धोबिन	४८	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१२८	
	वडा अध्यक्ष	अलिरजा चुरिहार	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६२	
		कटारी बनिया	६०	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१०१	
		राजेन्द्र प्रसाद यादव	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३०	
		सौद अलि चुरिहार	५४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२८०	
		संजय कुमार सैनी	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	५०२	
		हनुमान यादव	४८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७२९	
५	सदस्य	खुनखुन गडेरिया	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	४९२	
		चन्द्रिका अहिर	५२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६६२	
		जोगेन्द्र प्रसाद कहार	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	८३	
		जनार्दन कहार	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५८	
		नन्दलाल कुर्मी	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८२	
		महमद रजा धोवी	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५३	
		राम वृक्ष चाई	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७८	
		राजाराम लोध	६८	पुरुष	संघीय समाजवादी	२३४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					फोरम, नेपाल			
		रामदेव तेली	५२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१०४		
		सरन चमार	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४९		
		सद्दीस पठान	४६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६१४		
		हबीब खान	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	४३२		
	महिला सदस्य	खलसुल निसा	५६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६५	रामवती वनिया	
		गिरजा देवी हरिजन	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७४		
		रामवती वनिया	३२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७२८		
		शीला कुमारी चौधरी	४०	महिला	स्वतन्त्र	४७९		
		सुसिला बनिया	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०४		
	दलित महिला सदस्य	इसरावती चमार	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९५	परमाउती चमाइन	
		कमलावती चमार	३१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६१		
		परमाउती चमाइन	६६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७१८		
		परमजोति चमार	४६	महिला	स्वतन्त्र	४८८		
		रीता चमार	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५५		
	६	वडा अध्यक्ष	इन्द्रराज यादव	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९	बिनोद यादव
			चन्द्रीका यादव	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	६७	
			जय प्रकाश यादव	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	५७	
			तुलसीराम पासी	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	१२	
			प्रधान अली मुसलमान	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	२६	
बिनोद यादव			३०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९७		
राधेश्याम यादव			५९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५९		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	राम समुझ तिवारी	६८	पुरुष	स्वतन्त्र	४३९	
	शिव पुजन दूवे	६०	पुरुष	स्वतन्त्र	७२	
	श्रीप्रहलाद अहिर	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११४	
सदस्य	काशी तेली	३२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५०	पारस अहिरप्रल्हाद पासी
	घिसन चमार	६५	पुरुष	स्वतन्त्र	३१	
	जय प्रकाश पाण्डेय	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	४३२	
	टिमल पासी	३४	पुरुष	स्वतन्त्र	३७२	
	नागेन्द्र अहिर	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२७	
	पारस अहिर	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५१३	
	परमात्मा दूवे	४८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५१	
	प्रल्हाद पासी	६५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४६४	
	बृजे चमार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२०	
	रामहरख अहिर	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१८	
	राम बृक्ष यादव	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४४	
महिला सदस्य	इन्द्रावती नाऊ	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१७	मीना कुर्मी
	किसमाती कहार	६०	महिला	स्वतन्त्र	३९४	
	जानकी तेली	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४३	
	द्रोपती देवी गौड	७०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६४	
	मीना कुर्मी	४२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२८	
दलित महिला सदस्य	इसरौती चमार	५८	महिला	स्वतन्त्र	११	मलावती चमार
	उषा चमार	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४०	
	गीता चमार	४६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५८	
	मलावती चमार	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सुमित्रा चमार	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१६	
७	वडा अध्यक्ष	पवन कुमार यादव	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४९	श्याम सुन्दर यादव
		महन्थ प्रसाद तिवारी	५९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५८	
		युसुफ मुसलमान	७२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६६	
		राजेन्द्र नाथ दुवे	३०	पुरुष	स्वतन्त्र	४२५	
		श्याम सुन्दर यादव	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७४१	
		श्री राम चमार	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५	
	सदस्य	आशिक अली धुनिया	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२२	ईसराक अहमद मुसलमान खलिलुल्लाह जोलहा
		ईसराक अहमद मुसलमान	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६९९	
		कमलेश नारायण दुवे	४२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८८	
		खलिलुल्लाह जोलहा	५३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६५४	
		जगदिश चमार	६४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९०	
		परमेश्वर लोध	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३	
		राजेश्वर पाण्डेय	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	४०२	
		रेयाज अहमद अन्सारी	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	४१७	
		राम प्रसाद मुराव	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५८	
		अन्नपुर्णा देवि वनिया	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५४	
	महिला सदस्य	गिता देवी ठाकुर	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२२	बिन्द्रावती पासी
		बिन्द्रावती पासी	४३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७६८	
श्रीमति बागमती पासी		५५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५९		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सन्जु यादव	२२	महिला	स्वतन्त्र	४६१	
	दलित महिला सदस्य	मालती देवी चमार	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३९	सोभावती चमार
		सुरसती चमाईन	५६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५९	
		सुभावती पासी	५४	महिला	स्वतन्त्र	४५३	
		सोभावती चमार	५१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७८४	
गैडह वा गाउँपालिका	अध्यक्ष	पशुपति यादव	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	११९७	बछु केवट
		पुष्प रतन पाण्डेय	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६७४	
		बछु केवट	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४४१	
		बसि उल्लाह मुसलमान	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४१८	
		बेचन प्रसाद हरिजन	५३	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२९७	
		महेन्द्र कुमार शर्मा	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२११	
		राज कुमार तेली	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	१९१	
	सुरेन्द्र पौड्याल	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१४८		
	उपाध्यक्ष	कलावती देवी जयसवाल	६१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९८५	सुभावती यादव
		बहाराइची हरिजन	३५	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	३४८	
		मन्जु न्यौपाने	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३५९	
		सरस्वती थारु	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७८७	
		सोना भर	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२५	
सबरुन निशा धुनिया		५४	महिला	स्वतन्त्र	६००		
सुभावती यादव		५६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९९८		
१	वडा अध्यक्ष	ओम प्रकाश पाण्डेय	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	प्रदिप कुमार चौधरी
		गया प्रसाद कोहार	४४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७८७	
		प्रदिप कुमार चौधरी	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९०९	
		राम नरेश कुर्मी	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०५	
		विनोद कुमार लोध	४२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२४	
	सदस्य	कैलाश प्रसाद चौधरी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	३४५	निशार मुसलमान

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२					लेनिनवादी)		फकिरविजय नन्द पाठक
		गंगा राम पाशी	४८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२९	
		चन्द्रीका प्रसाद थारु	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३३७	
		झिनक पासी	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
		निशार मुसलमान फकिर	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७७६	
		युगेश प्रसाद हरिजन	५२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२६	
		लाल बहादुर नायक	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७०८	
		विजय नन्द पाठक	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८१५	
	सूर्य प्रकाश गिरी	३५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६९६		
	महिला सदस्य	अनिता थारु	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	८३१	अनिता थारु
		प्रेम कुमारी चौधरी	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३४८	
		सकुन्तला पासी	३८	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२२	
		सिता कुर्मी	६०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७७०	
	दलित महिला सदस्य	अमरावती कोरी	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७७८	लक्ष्मी देवी पासी
		लक्ष्मी देवी पासी	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	८००	
		सुराती कोरी	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३००	
	वडा अध्यक्ष	अदालत मुसलमान	४५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३१	तुल बहादुर पुन
		अब्दुल रहमान मुसलमान	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७८	
		अमजद अलि भाट	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	१४६	
		कडक वहादुर अहिर	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८८	
		जवाहिर लाल कलवार	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
		तुल बहादुर पुन	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५८०	
		यार महम्मद शेष	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	राज कुमार पासी	३७	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१३४	
सदस्य	अब्दुल कलाम खान	४४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४९	अब्दुल कलाम खान रामनाथ कहाँर
	झिनक कहार	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०६	
	पारस गडेरिया	५०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२०३	
	फागु केवट	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९०	
	बलराम पासी	३५	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१२३	
	भगौती कुर्मी	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५०	
	मलखा कोहार	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६१	
	मोहमद सई भाट	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
	रामनाथ कहाँर	४२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४५०	
	राम कुमार चमार	७२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२५	
	राम वृक्ष कहार	४०	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	९१	
	लतिफ फकिर	३३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११३	
	वाजिद अली भाट	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	१०४	
	विदेशी केवट	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२०	
	हरिराम केवट	७०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
महिला सदस्य	चन्द्रा वती चाई	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०८	शकुन्तला केवट
	चनरावती कहाँन	५५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३९	
	चनरावती तेलिन	६१	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१४५	
	तिरथी चमाइन	४८	महिला	स्वतन्त्र	०	
	रिमा कुमार चौधरी	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५९	
	शकुन्तला केवट	४८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५६५	
	सुमृता कलवारिन	६५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
	सोना लोध	७५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१८८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

						(माओवादी केन्द्र)		
दलित महिला सदस्य	अनिता कुमारी धवल	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६८	अकाली चमाइन		
	अकाली चमाइन	६२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५३६			
	गुजराती रैदास	६४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९९			
	जुगुनी चमाइन	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२			
	फूलमती पासी	३३	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७८			
	सोम कुमारी बि.क.	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०४			
	जानमती चमार	४६	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१३७			
वडा अध्यक्ष	अजय कुमार साहनी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५९	राम अजोर यादव		
	इन्द्र कमल यादव	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	१८५			
	राधेश्याम कोहार	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	२७			
	रास बिहारी यादव	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२८			
	राम अजोर यादव	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५३			
	विरेन्द्र कुर्मी	४०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४५			
	शंकर तेली	५२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	६५			
सदस्य	अम्बिका लोहार	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८१	चनर जित तेली गोवर्धन यादव		
	आजम तुल्लाह भाँट	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३०			
	ओम प्रकाश पासी	३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४३५			
	किसना कलवार	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०३			
	गोवर्धन यादव	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९५			
	चन्द्र किशोर हरिजन	३२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	६४			
	चनर जित तेली	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८०			
	धनई प्रसाद कोहार	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	४७			
	भगौती रैदास	७०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१६८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४		मोती लाल लोनीया	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	१४६	
		राम शरन चाई	५३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४५	
		श्याम सुन्दर अहिर	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	१७३	
	महिला सदस्य	जोगमती चाइनी	६५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४८२	हेमा कुमारी चौधरी
		मिना कुमारी वनिया	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२८	
		विन्जी चाई	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४७	
		हेमा कुमारी चौधरी	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	५४८	
	दलित महिला सदस्य	अकालमती चामार	३४	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	६९	किसमती पासी
		किसमती पासी	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	५४६	
		बास मती धोवी	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६०	
		मन्जु चामाइन	३७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७७	
		विन्जन पासी	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९३	
	वडा अध्यक्ष	बाल गोविन्द यादव	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	२२४	सुरेन्द्र सिंह कुर्मी
		मोती लाल अहिर	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४	
		मथुरा प्रसाद तेली	७१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
		रेशम कुमारी मल्ल	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०९	
सुग्रीब प्रसाद भर		६३	पुरुष	स्वतन्त्र	९७		
सुरेन्द्र सिंह कुर्मी		३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४४		
संगम कोहाँर		३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५२		
सदस्य	ओलिरहिमान धोवी	६१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४५	ओलिरहिमान धोवी तुल बहादुर कामी बि.क.	
	किशोरी लोनिया	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४		
	तुल बहादुर कामी बि.क.	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३५		
	देवेन्द्र प्रसाद तेली	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३९		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५		बलिराम पासी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१			
		मोहरत पासी	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	१८८			
		राधे श्याम चौधरी (थारु)	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२९			
		राम बेलास यादव	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२३९			
		लौटु तेली	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	५२			
		त्रियुगी प्रसाद यादव	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१३			
	महिला सदस्य		प्रेम शिला तेली	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७	शोभा अहिर	
			शान्ती चौधरी थारु	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२६७		
			शोभा अहिर	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१७		
			श्री मति अहिरीन	५३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३०९		
	दलित महिला सदस्य		इन्द्रावती चमार	५९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२६	विपती चमार	
			लक्ष्मी चमार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२५८		
			विपती चमार	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३१		
	वडा अध्यक्ष		अमरनाथ प्रसाद पासी	४४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	३६	कृष्ण शंकर प्रसाद गुप्ता	
			कृष्ण शंकर प्रसाद गुप्ता	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४५३		
			भुवाल तेलि	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	२५६		
			मिश्री यादव	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३		
			राम प्रसाद यादव	३०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९२		
			विजय कुमार शर्मा	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२१		
		सदस्य		अमेरिका यादव	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	१४५	पवन कुमार चौधरी नन्द लाल पासी
				केदार नाथ यादव	३३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७४	
				नन्द लाल पासी	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८३	
				पवन कुमार चौधरी	२६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९६	
				भागीरथी कुर्मी	७०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६		योगेन्द्र नाथ कुर्मी	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५७		
		राधेश्याम हरिजन चमार	५१	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	५०		
		राम अधिन खरविन्द	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६२		
		लाल मोहन तेली	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२०		
	महिला सदस्य		जहरा धोविन	६३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०७	सोहवाती धोविन
			निर्मला चमार	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४३	
			मालति कोहार	६५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	
			सोहवाती धोविन	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३३	
	दलित महिला सदस्य		अजोर मति पासिन	३९	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	५१	किसलावती चमार
			किसलावती चमार	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१४	
			गेना धोवि	६५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९	
			जोन्हिया चमार	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१३	
			रेशमा चमार	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५६	
	वडा अध्यक्ष		कृष्ण मोहन अहिर	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०१	राम बेलास यादव
			जयराम केवट	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९७	
			दिलिप कुमार मिश्रा	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	
			धुब नारायण लोध	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	४०९	
			धुब नारायण कुर्मी	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	२४५	
			नरेन्द्र प्रताप सिंह कुर्मी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१७६	
राम प्रित दुसाद			७२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	४७		
राम बेलास यादव			३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९०		
सन्तराम मौर्य मुराउ			३५	पुरुष	स्वतन्त्र	१८४		
सन्तोष कुमार मौर्य			३३	पुरुष	स्वतन्त्र	११७		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य	नागेन्द्र सिंह कुर्मी	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	मोहम्मद खलिलशिव कुमार यादव
		पप्पु सैथवार	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५०	
		पुरुषोत्तम लोध	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९४	
		प्रहलाद मल्लाह	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	१७३	
		भरत कुर्मी	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	
		मोहम्मद खलिल	४६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८८४	
		राधे श्याम चमार	४२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	६२	
		राम किसुन मुराव	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९९	
		रामसुमरे प्रसाद मुराव	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०७	
		शिव कुमार यादव	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८०५	
		सुरेन्द्र प्रसाद तिवारी	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७	
		हनुमान प्रसाद मुराव	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११७	
महिला सदस्य	कान्ती मल्लाह	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१	शान्ति लोध	
	चनरावती मुराव	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२२		
	शान्ति लोध	४५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९०६		
	संगिता देवी मिश्र	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८		
	हरि कला कण्डेल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२१६		
दलित महिला सदस्य	अकाली ढाडीनि	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२०९	सगीता देवी हरिजन	
	चिन्की हरिजन	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७		
	मिरा धोवी	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	११६		
	राजमती चमार	३९	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	५६		
	विरमती दुसाद	६२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६		
	सगीता देवी हरिजन	३६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८९३		
७	वडा अध्यक्ष	इनर तेली	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७३	गोविन्द कोहार
		गोविन्द कोहार	२७	पुरुष	संघीय समाजवादी	८००	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				फोरम, नेपाल			
सदस्य	जितेन्द्र तेली (गुप्ता)	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६		
	ठग बहादुर कँवर	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३७४		
	बिजय नाथ केवट	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०		
	राधे श्याम केवट	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	१२१		
	सोभनाथ मिश्र	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	८४		
	सदस्य	अर्जुन प्रसाद हरिजन	४८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	३९	सूर्यलाल केवट जगन्नाथ केवट
		जगन्नाथ केवट	३०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८७५	
		धर्म राज कोहँर	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६	
		प्रशुराम लोध	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
		बासदेव नाउ	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३४३	
बिरेन्द्र चमार		२६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१५		
भगवती पुन		४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४०		
माधव प्रसाद कुर्मी		५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५४		
राम प्रसाद लोध		४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१७८		
सूर्यलाल केवट		२७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८५९		
महिला सदस्य	देबी कुमारी मल्ल	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३१३	प्रमिला चौधरी	
	प्रमिला चौधरी	५२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९५४		
	फागुना चमार	५५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८		
	राज कुमारी तेली	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१		
	सुमित्रा थरुनी	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५३		
दलित महिला सदस्य	तारामति रैदास	४५	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२२	प्रभावती चमाईन	
	प्रभावती चमाईन	७२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९४४		
	बासमति हरिजन	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४		
	लक्ष्मी सुनार	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३१३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सीता सुनार	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४४		
८	वडा अध्यक्ष	अर्जुन कुमार कार्की क्षेत्री	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	भुवन बहादुर राना मगर	
		ओम प्रसाद कामी	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७		
		चेत नारायण थारु	६४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४६४		
		दुर्गा बहादुर मगर	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७४		
		भुवन बहादुर राना मगर	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८७९		
		राम लखन लोध	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	११३		
		राम लवट हरिजन	३९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२६		
	सदस्य		अवध राज लोध	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	४९	बेचन कुमाल मोहन सिंह कार्की
			पदम नाथ चौधरी (थारु)	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
			फटिक बहादुर पुन मगर	२८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५५	
			बेचन कुमाल	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८५७	
			मोहन सिंह कार्की	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८४८	
			राम चन्द्र हरिजन	३२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२०	
			राजेन्द्र लोध	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
रघु राम लोध			४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५७		
राम नेवास मल्लाह			३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६२		
लालजी बरई			५३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४८०		
श्याम लाल लोध	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४५४				
हरि प्रसाद नेपाल	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८२				
महिला सदस्य		देवि माया थापा	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८४	देवि माया थापा	
		नेवाती लोधिनि	५३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९३		
		मालती मुसहर	४६	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२१		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९		शान्ती सुनार	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९	जानु बि. क.	
		सिता हरिजन	५६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१		
		सिर्जना यादव	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७३		
	दलित महिला सदस्य	धनी दमाई	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५५		
		निरमाया दमाई	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४		
		पुजा कुमारी मुसहर	२७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९४		
		जानु बि. क.	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८७८		
	वडा अध्यक्ष	कमल प्रसाद लोध	४४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९८		टेक बहादुर वलाल
		कालु प्रसाद थारु	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११२		
		टेक बहादुर वलाल	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८५		
रिषिराम राना		६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३७७			
सदस्य	गयालाल लोध	७०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३८४	राजेन्द्र कुमार यादव दिना नाथ लोध		
	दिना नाथ लोध	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०३			
	राम प्रसाद रिजाल	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३७८			
	राजेन्द्र कुमार यादव	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२६			
	विश्वनाथ लोध	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४२			
	सोमनाथ लोध	२८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३५			
	सूर्यमन कोहार	५५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८४			
	सुर्देशन धोवी	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२१			
महिला सदस्य	कान्ती केवट	३३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०७	मिना क्षेत्री		
	मिना क्षेत्री	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४०१			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	दलित महिला सदस्य	रत्न देवी रेस्मी मगर	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८४	पार्वती सुनार
		लिला देवी गिरी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६२	
		धन माया वि.क.	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४००	
		पार्वती सुनार	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१५	
		सुमित्रा धोवी	५१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०७	
मर्चवारी गाउँपालिका	अध्यक्ष	कृष्ण कुमार सिंह	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	४	केशव नन्द बनिया
		किशुन बरै	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१६९	
		केशव नन्द बनिया	४४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४०५	
		दीपसिंह क्षेत्री	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११०	
		दिलीप बरई	२६	पुरुष	स्वतन्त्र	१	
		मुरलीधर कुर्मी	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	७३०	
		रमेश कुर्मी	४५	पुरुष	स्वतन्त्र	६०	
		रम्मु प्रसाद कुर्मी	६९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२३९	
		राज कुमार सिंह	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	२१२२	
		रुदल यादव	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	४०८	
	राम नरेश यादव	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	६		
	जान प्रकाश मिश्र	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१६६		
	उपाध्यक्ष	अखिलेश यादव	२४	पुरुष	स्वतन्त्र	१५	सुनीता कलवार
		केशव तिवारी	६८	पुरुष	स्वतन्त्र	२२	
		कमलेश यादव	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	१८२८	
		जानकी कुर्मी	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	१५८५	
		भुलठा अहिरनी	६६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११४१	
		मुहम्मद सरिफ मुसलमान	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	३४	
		विन्द्रावती कहाँर	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५१	
शंकर यादव		३८	पुरुष	स्वतन्त्र	३		
श्रीकान्ती बरई		४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८३९		
सुनीता कलवार		२७	महिला	संघीय समाजवादी	२०५४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					फोरम, नेपाल		
		सुभावत तिउराइन	६८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
१	वडा अध्यक्ष	कृष्ण कुमार सिंह	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४९५	मुकेश यादव
		टिकोरी यादव	४६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५४	
		मुकेश यादव	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२१	
		राम चन्द्र केवट	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	३१३	
		राम उजागिर यादव	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	४६	
		राधेश्याम कोइरी	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	४२	
		विशम्भर अहिर	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७६	
	सदस्य	कुन्नु खाँ	७६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३११	नुरुउल्लाह खाँ भागीरथी केवट
		चिनकाई अहिर	६३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८७	
		जयराम केवट	६५	पुरुष	स्वतन्त्र	१२०	
		जवाहिर कुर्मी	५७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४३	
		दुनमुन यादव	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११८	
		नुरुउल्लाह खाँ	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९५	
		नर्वदा अहिर	७०	पुरुष	स्वतन्त्र	३५	
भागीरथी केवट		६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६८		
मुनी लाल केवट		७०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२५७		
राज वन्सी यादव		५५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९२		
राम प्रसाद केवट		५२	पुरुष	स्वतन्त्र	१६३		
वैजनाथ प्रसाद मौर्य	६२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३४			
महिला सदस्य	कितावी देवी केवट	५६	महिला	स्वतन्त्र	१४९	श्रीमती आरती केवटीन	
	रेस्मा कहाइन	६५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३१३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		विद्या ढाडी	३९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८३	
		विन्द्रावति मल्लाह	३९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८३	
		श्रीमती आरती केवटीन	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९८	
	दलित महिला सदस्य	अमरावती देवी पासी	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२१	गुलवी धोवी
		कुसुमा पासी	४५	महिला	स्वतन्त्र	४३	
		गुलवी धोवी	६६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५०	
		दुर्गावती देवी पासिन	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२२	
		सितराजी पासी	५०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९२	
	वडा अध्यक्ष	घर भरन केवट	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५	सुरेन्द्र नाथ मिश्र
		छोटेलाल केवट	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	५६	
		देवदत्त यादव	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३३	
		योगेन्द्र नाथ चौवे	५७	पुरुष	देशभक्त समाज	१८	
		राजेन्द्र लोहार	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	६५	
		रामेश्वर केवट	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
		राज कुमार चौधरी कुर्मी	४७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२८	
शशिदयाल चौधरी		३६	पुरुष	स्वतन्त्र	२६०		
सुरेन्द्र नाथ मिश्र	३४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४०			
सदस्य	उसमान गनी फकीर	३२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२५	श्यामसुन्दर प्रसाद केवट उसमान गनी फकीर	
	ओम प्रकाश दुवे	५०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११६		
	दशरथ बरै	६५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८६		
	मुहम्मद ईशा -	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	९२		
	रामकरन चमार	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४		
	रामबृक्ष मुराव	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	६३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		रामचरन चमार	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	४६	
		रामा नन्द यादव	६२	पुरुष	देशभक्त समाज	५२	
		राम बृक्ष अहिर	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	१२२	
		श्यामसुन्दर प्रसाद केवट	३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५७	
		श्रवण कुमार कायस्थ	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	११८	
		श्रीराम केवट	७१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४५	
		सोहन प्रसाद चाई	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८६	
		हृदय राम कुर्मी	५६	पुरुष	देशभक्त समाज	२७	
	महिला सदस्य	बासमति कोहार	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३०८	बासमति कोहार
		भुवरी कुर्मीन	४७	महिला	स्वतन्त्र	८७	
		भानमती तेलीन	७०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५९	
		रामरती चमाइन	५१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८२	
		जानमति केवट	४५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
	दलित महिला सदस्य	धनमती चमाइन	६३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३०७	धनमती चमाइन
		पार्वती चमाइन	८१	महिला	देशभक्त समाज	२६	
		मर्जादी चमाइन	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४९	
		सारदा चमाइन	५८	महिला	स्वतन्त्र	६५	
		सुभावती चमार	६७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९७	
	वडा अध्यक्ष	घनश्याम कोहार	३१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५४	नारायण वहादुर यादव
		जनार्दन यादव	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	३२५	
		नारायण वहादुर यादव	४१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५०८	
		परसुराम लोहार	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	२४७	
		प्रेम प्रसाद चौहान	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०५	
		मोहन लाल चौहान	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	१०७	
		रामरतन कोहार	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	५	
		श्याम मोहन अहिर यादव	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१२	
		शिवचरन तेली	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	८१	
		सुग्रिम यादव अहिर	४५	पुरुष	स्वतन्त्र	१६९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य	अम्बिका कहार	७१	पुरुष	स्वतन्त्र	११२	सोमई चमार कपिल देव यादव		
		कपिल देव यादव	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५०७			
		गणेश केवट	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	१३२			
		जितेन्द्र केवट	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३२			
		झिनक केवट	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	१६			
		झिन्नु केवट	३४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६०			
		राम केश गुप्ता	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	१६५			
		राम गनेश यादव	४४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४७			
		रोहित प्रसाद लोध	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	२५			
		शैलेश यादव	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	१५९			
		सोमई चमार	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१६			
		सोविन्द प्रसाद केवट	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३५			
		महिला सदस्य	अनिता केवट	३३	महिला	स्वतन्त्र		१४	कमलावती यादव
			कमलावती यादव	४९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल		५३७	
गिता कुमारी केवट	२५		महिला	नेपाली काँग्रेस	२४५				
तिजा चमाइन	६३		महिला	स्वतन्त्र	६८				
पाना देवी केवट	४८		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४५				
संजिदा खातुन	४५		महिला	स्वतन्त्र	२८५				
दलित महिला सदस्य	गुडिया चमार	३२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४५	निशा हरिजन			
	निशा हरिजन	३४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५९५				
	सुर्यमुखी पासी	४९	महिला	स्वतन्त्र	२१४				
	सुनिता हरिजन	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१९				
४	वडा अध्यक्ष	जय प्रकाश यादव	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५२	शैलेश कुमार श्रीवास्तव		
		प्रकाश यादव (अहिर)	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२८			
		योगेन्द्र प्रसाद यादव	२३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५			
		राम भवन यादव	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	१९६			
		राम सुभग चमार	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१०			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
	रोशन चमार	४२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५१	
	शैलेश कुमार श्रीवास्तव	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	४२९	
सदस्य	इन्द्र कमल कुर्मी	४१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९४	विश्राम प्रसाद वर्मा जलालुद्दीन खाँ (मुसलमान)
	कोदई कहाँ	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	८१	
	गुलजार मुसलमान	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
	जलालुद्दीन खाँ (मुसलमान)	४५	पुरुष	स्वतन्त्र	२८०	
	जवाहिर चमार	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०	
	पारस अहिर	६८	पुरुष	स्वतन्त्र	४१	
	राधेश्याम कुर्मी	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२२	
	राजेश अहिर	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६२	
	राजाराम चमार	५२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५१	
	वसन्त चमार	५४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४८	
	वाठे कुर्मी	५४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१८	
	विश्राम प्रसाद वर्मा	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	२८२	
त्रिलोक कुर्मी	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७		
महिला सदस्य	आरती हरिजन (चमार)	३४	महिला	स्वतन्त्र	२७८	कमलावती कुर्मी
	कमलावती कुर्मी	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८५	
	भानमती कुर्मी	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
	मान्ती मुराव	३३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०५	
	मीना हरिजन	४५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५८	
	विन्द्रावती देवी कोहार	३६	महिला	स्वतन्त्र	८०	
दलित महिला सदस्य	इन्द्रावती चमार	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७७	रीता चमार
	गोदावरी पासी	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
	प्रमिला हरिजन	२५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		रीता चमार	४३	महिला	स्वतन्त्र	३०९	
		शान्ती चमाइन	६१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५५	
५	वडा अध्यक्ष	ताराकान्त राज भर	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३०	सुनिल कलवार
		धनश्याम मिश्र	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	८७	
		नारद यादव	५०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३२९	
		सोमनाथ पाण्डेय	५७	पुरुष	स्वतन्त्र	२८९	
		सुनिल कलवार	२९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४०५	
	सदस्य	घनश्याम प्रसाद गुप्ता	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	३५०	घनश्याम यादव घनश्याम प्रसाद गुप्ता
		घनश्याम यादव	३५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१९	
		दिनेश यादव	२५	पुरुष	स्वतन्त्र	४६	
		दिनेश यादव	३१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३१२	
		भारत भर	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	२७	
		योगेन्द्र प्रसाद हरिजन	४०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१८	
		विक्रम बरई	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	२९४	
		सुरेश भर	५५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२०१	
		सुग्रीम अहिर	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४६	
		सुरेन्द्र कुमार बरइ	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६०	
	सिर्तराज प्रसाद भर	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
	महिला सदस्य	इन्द्रावती मुराव	४३	महिला	स्वतन्त्र	३१४	पुनम मिश्र
		प्रभावती देवी बरई	६७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२६३	
		पुनम मिश्र	४२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४३	
		सार्धा यादव	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५१	
दलित महिला सदस्य	गायत्री देवी चमाईन	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५०	श्रीमति चम्पाकली चमार	
	चिनकी देवी चमार	४१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२६८		
	श्रीमति चम्पाकली	६९	महिला	स्वतन्त्र	३३७		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		चमार					
		सवितरा चमार	६०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१४	
६	वडा अध्यक्ष	अर्जुन सिंह	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	३७३	राम अचल कुर्मी
		अभिमन्यू त्रिपाठी	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
		खुशी लाल कुर्मी	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	९१	
		चन्द्रीका अहिर	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	१५९	
		चन्द्रमन लोहार	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९	
		राम अचल कुर्मी	५७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४५७	
		रामसेवक खरविन्द	२४	पुरुष	स्वतन्त्र	१७२	
		विन्ध्या चल पाण्डेय	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३	
		श्रीनेवास प्रसाद धोवी	५७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६७	
	सदस्य	चैतर लोहार	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८	हरि राम यादवरत्नेश कुमार यादव
		जंग बहादुर मुराव	७७	पुरुष	स्वतन्त्र	३३५	
		दयाराम कुर्मी	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	२९३	
		बेचन धुनिया	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२	
		बनारसी अहिर	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	
रत्नेश कुमार यादव		३४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५३२		
रमेश तेली		३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५		
विर वहादुर कुर्मी		२२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९५		
शिव प्रसाद यादव		५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२८४		
सुरेन्द्र नाथ कुर्मी		३२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८६		
संजय कुमार चौधरी		३१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३३		
हरि राम यादव	६५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६१०			
महिला सदस्य	अकाली लोहार	५८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल	४७८	अकाली लोहार	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(लोकतान्त्रिक)		
		कलसुन निसा पठान	७०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५०
		जलधारी खरविन्द	४८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७
		तारा देवी लोहार	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७०
		नेवाती चमाईन	६८	महिला	स्वतन्त्र	३२९
		सोना खरविन्द	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	८७
		दुर्गावती चमार	४४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३३
	दलित महिला सदस्य	मुटुना देवी चमार	५०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५५९
		शारदा चमार	४४	महिला	स्वतन्त्र	३१४
		सजनी देवी चमार	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७०
		सोनी चमार	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	८०
७	वडा अध्यक्ष	गोमती कुर्मी	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८
		गनेश चौधरी कुर्मी	२६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२३
		मोहम्मद हसन फकिर	२२	पुरुष	स्वतन्त्र	४२
		मातीबर कोहार	६२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४६३
		महमुद अली फकिर	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	३७
		मुरारी प्रसाद प्रजापति (कोहार)	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	२२८
	राजमन प्रसाद हरिजन	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७८	
	सदस्य	जगदीश प्रसाद कुर्मी	६०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४८५
		तुडनाथ प्रसाद गुप्ता	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०५
		परमेश्वर प्रसाद यादव	३०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९३
रामवृच पासी		४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०७	
रमेश प्रसाद कुर्मी		२६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
रामसमुझ बनिया		५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
राम प्रसाद पाल (गडेरिया)		५५	पुरुष	स्वतन्त्र	२२०	
					मातीबर कोहार	
					साधु शरण यादव	
					जगदीश प्रसाद कुर्मी	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		विशुननाथ मल्लाह	६९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६५		
		विशम्भर पाल	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	२०८		
		साधु शरण यादव	४५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४३९		
	महिला सदस्य		अकालवुन निशा	६५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९६	अकालवुन निशा
			कैलासी चमार	५६	महिला	स्वतन्त्र	१९८	
			सुखी चमार	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०५	
			साविया खातुन फकिर	४७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२४२	
	दलित महिला सदस्य		निर्मला चमार	३६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१३	सुनिता चमार
			मालती चमाइन	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०१	
			सुनिता चमार	४०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४८८	
			सावित्री धोवी	५१	महिला	स्वतन्त्र	२०५	
	मायादेवी गाउँपालिका	अध्यक्ष	ओम प्रकाश लोध	५४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२०५६	धुव नारायण चौधरी
			कृष्ण कुमार दुबे	३४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२५५	
			धुव नारायण चौधरी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८१६	
राम अधारे अहिर			६१	पुरुष	स्वतन्त्र	२२५२		
रेयाजुदीन मुसलमान			५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५३		
शान्ती लोध			३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६१२		
सन्त कुमार यादव			४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२९		
हरि कुमार चौधरी थारु			५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९११		
हरिश्चन्द्र सैथवार			४५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९८८		
उपाध्यक्ष				कृष्ण कान्त यादव	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	१०९३
	कपिलमुनी अहिर	५१		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७४५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		गुडिया धरि कार	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११२३		
		तारा देवी यादव	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२१३		
		पुनिता हरिजन	३२	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१७८३		
		राज कुमारी चौधरी	३०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१६९		
		श्रीमती नर्वदा देवी उपाध्याय	४९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१४४		
१	वडा अध्यक्ष	ओबैदुर रहमान मुसलमान	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	२००	पल्टु लोध	
		चिनक प्रसाद यादव	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	५		
		तप्पनाथ पाण्डे	५७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७७		
		प्रमेश्वर धोबी	५३	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१६५		
		पल्टु लोध	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९९		
		मनोरमा यादव	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९		
	मात्रीका प्रसाद कँहार	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४५	औतार अहिरबिन्दा राम यादव		
	औतार अहिर	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१६			
	गंगा राम केवट	३८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१७३			
	दुर्गादीन कहार	७३	पुरुष	स्वतन्त्र	६५			
	फौजदार थारु	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७८			
	बिन्दा राम यादव	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४२			
	महेन्द्र कुमार कुर्मी	२७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५८			
	राम सुवास लोध	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२१			
	राम बृक्ष कहार	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	१७२			
	राजेन्द्र केवट	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	१२४			
	शिरधर बरई	४४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५११	रीना चौधरी		
	सन्त राम लोनिया	५६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१४३			
	इलायची लोधिन्	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५६			
	चन्द्रावती धोवीन्	५९	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१८८			
	बलवन्ती कुर्मि	४८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५५१			
	मन्जु यादव	४६	महिला	स्वतन्त्र	१८१	कोइली चमार		
	रीना चौधरी	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५५			
	दलित महिला सदस्य	अकाली चमाईन्	५८	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी		१९७	
	उर्मिला कोरी	४७	महिला	स्वतन्त्र	१६०			
			कोइली चमार	८२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		चनमती चमार	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६६	
		सुखना चमाइन	६३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४४	
२	वडा अध्यक्ष	अगनु यादव	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	३२७	राम नारायण थारु
		जोगेन्द्र यादव	५१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७६	
		देवी शकर मुराव	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	१८७	
		प्रशुराम यादव	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
		प्रसराम लोध	७७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५	
		मुस्ताकिम जोल्हा	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	१०१	
		राम नारायण थारु	५४	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४७४	
		राम कुमार यादव	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०२	
		शिकचन यादव	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	२४	
		सोभी केवट	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३	
	हरिकेश हरिजन	३३	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	३३३		
	सदस्य	अम्बिका धोवी	४६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	३६८	सुदामा लोध मोहम्मदरजा फकीर
		कमल मल्लाह	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	७०	
		जोगिन्द्र प्रसाद बनिया	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		जनार्दन कोइरी मौर्य	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०	
		तबरेज खान मुसलमान	४९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२०५	
		नन्दलाल लोध	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	९५	
		मोहम्मदरजा फकीर	५२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३९६	
		राज कुमार धवल	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	८१	
		राधे यादव	५१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६४	
रुदल यादव		५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०५		
राजेश कोहार		३०	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	३३७		
विरेन्द्र कुमार यादव		३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८३		
विज्ञान बहादुर जवाली	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५४			
विशुन देव लोध	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७			
श्रीराम लोध	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		सुदामा लोध	४१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४३१	आरती धोवी
		सुर्यमन थारु	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	१७२	
	महिला सदस्य	आरती धोवी	६१	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४१२	
		कौशिल्या विश्वकर्मा	३५	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	३८७	
		धनपाती थारु	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९५	
		मिनकी देवी केवट	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०१	
		रमली लोधिन	६५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६	
		राजमती गडेरीया	४०	महिला	स्वतन्त्र	८९	
		स्वारसती लवनिया	४८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८४	
	दलित महिला सदस्य	इनर पतिया चमाइन्	६५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
		ईलाईचा पासी	४९	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४४५	
		कौशिला चमार	६२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२००	
		कुसुमी चमाइन्	४१	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	३९८	
		बेवी हरिजन	३२	महिला	स्वतन्त्र	१०२	
	वडा अध्यक्ष	कलामुद्दिन मोहम्मद मियां	३९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१५०	मुहम्मद रफिक खाँ
		नजावुद्दीन मुसलवान	५१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३००	
		मुहम्मद रफिक खाँ	३१	पुरुष	स्वतन्त्र	५८१	
		राममणी थारु चौधरी	६४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३५०	
		राजु प्रसाद वनिया	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७७	
		रामजतन प्रसाद हरिजन	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७३	
श्री निवास थारु		४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०३		
सदस्य		अमरजीत हरिजन	२६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१४१	उमाशंकर थारु राम करन भुज
		उमाशंकर थारु	५०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४२९	
		दिलिप यादव	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०	
	धनश्याम चाई	३५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३८१		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४		प्रेम सागर बनिया	५७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४६	
		बहराइच नाउ	४६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२०	
		राम करन भुज	३१	पुरुष	स्वतन्त्र	३८८	
		राजेन्द्र प्रसाद थारु	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७७	
		रामसुरत लोहार	६८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१५७	
		श्रीराम यादव	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	४९	
		सुल्तान आलम दर्जी	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	३२७	
		सफिजुल दर्जि	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९५	
		सत्यनारायण वनिया	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०२	
	महिला सदस्य	गुजराती पासी	३९	महिला	स्वतन्त्र	२९०	सकुन्तला वनिया अग्रहरी
		फुला थरुनी	६७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७	
		मन्जु तिवारी	६१	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१७०	
		शान्ती चाई	७१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२०	
		सरिफुन निसा दर्जि	५५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४५	
		सकुन्तला वनिया अग्रहरी	३६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४१५	
	दलित महिला सदस्य	पाना हरिजन	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२९	शान्ती देवी चमार
		बरसाती चमार	३५	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१९०	
		लाल मती चमार	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२९	
		शिव कुमारी धोबी	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	७५	
		शान्ती देवी चमार	६०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३९९	
		सारधा हरिजन	४३	महिला	स्वतन्त्र	२७४	
	वडा अध्यक्ष	धनपाल मल्लाह	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	३०४	धनपाल मल्लाह
		पंचराम भर	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
		मोहम्मद रमजान	३४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७५	
		रामअयोध्या प्रसाद कुर्मी	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५६	
		राजाराम चाई	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३	
		श्रवण कुमार पाल	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	९९	
		हरि लाल यादव	४६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२४९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	त्रीयुगी कुर्मि	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७३	
सदस्य	कन्हई लोध	३७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६६	छोटे लाल केवट दुनमुन यादव
	छोटे लाल केवट	४०	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२६३	
	जयपाल केवट	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	
	दुनमुन यादव	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	२८४	
	तुलसी राम चाई	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	२५४	
	पारस मल्लाह	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	
	पाचु लोनिया	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३०	
	बद्री बिशाल बनिया	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६	
	बिजय कुमार गडेरीया	२९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८७	
	मंगरु लोध	५९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२४१	
	राकेश चन्द्र यादव	४५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५१	
	राम दिन धोवी	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१८	
	शिव कुमार लोध	३०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५४	
महिला सदस्य	उर्मिला चाई	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३	कोइला लोधिन
	कोइला लोधिन	५८	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२६५	
	चन्द्रावति मल्ल	६५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
	तारा मल्लाह	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२३४	
	दुखा मल्लाहीन	६२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६७	
	रेशमा देवी लोधिन	७१	महिला	स्वतन्त्र	२५२	
	सुभावती लोध	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०४	
दलित महिला सदस्य	इमरावती पासिन	६६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७४	जिरा देवी धोवी
	कोइला पासिन	५९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	
	चनरावती हरिजन	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२०	
	जिरा देवी धोवी	६६	महिला	स्वतन्त्र	२७४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		विजय लक्ष्मी चमार	३९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०२	
		सोनमती हरिजन	५०	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२७०	
		सावित्री चमार (हरिजन)	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२७	
५	वडा अध्यक्ष	कांग्रेस अहीर	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३९	राम चन्द्र यादव
		जोगेन्द्र नाथ तिवारी	७०	पुरुष	स्वतन्त्र	४०	
		तेज नारायण पाल	३०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२९६	
		पंकज यादव	२५	पुरुष	स्वतन्त्र	२३	
		मथुरा प्रसाद कुर्मी	७३	पुरुष	स्वतन्त्र	१०७	
		राम भवन लोध	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३	
		राम चन्द्र यादव	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९७	
		विजय प्रकाश यादव	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	९९	
		शोभनाथ यादव	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	२४५	
		हृदय राज चमार	५७	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१०८	
		हरी राम अहिर	५४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४५	
		हरिराम लोध	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६८	
	त्रिलोकी प्रसाद यादव	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	७६		
	सदस्य	अशोक कुमार कहार	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	५०	बैसमुनी थारु छडु चाई
		ओली मोहम्मद धुनिया	७०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१८	
		किसुन बहादुर यादव	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७३	
		छठु चाई	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७३	
		जनार्दन प्रसाद चाई	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	१३३	
		जर्नादन अहिर	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८०	
नगेन्द्र ठाकुर		२२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५०		
पाचु कुर्मी		५०	पुरुष	स्वतन्त्र	८९		
बैसमुनी थारु		३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३७		
बिक्रम बरई		६७	पुरुष	स्वतन्त्र	८९		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		बशिष्ट मुनि उपाध्याय	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८८	
		मुन्नी लाल लोध	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८	
		राम किसुन अहिर	५९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५१	
		राम असारे मुराव	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	१६२	
		राम किर्त मल्लाह	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	५५	
		शेष मणी लोध	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०७	
		सराजुद्दीन धुनिया	४३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१११	
		सहदेव लोध	४४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१३८	
		सन्तु धवल	३४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१६२	
	महिला सदस्य	जियनी अहिरिन	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०३	जियनी अहिरिन
		टिकोरी कहाइन	६६	महिला	स्वतन्त्र	५३	
		तारा बनिया	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३००	
		प्रभावती बरईन	६५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६७	
		पुष्पा चाई	२९	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१२०	
		लक्ष्मीनी चमाइन	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७२	
		शान्ती लोध	४३	महिला	स्वतन्त्र	१६४	
		शारदा पासी	३७	महिला	स्वतन्त्र	६९	
		सावित्री चाई रावल	५९	महिला	स्वतन्त्र	४०	
	दलित महिला सदस्य	कमला चमार	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८९	कमला चमार
		नेवाती चमाइन	५७	महिला	स्वतन्त्र	५२	
		प्रभावती चमाइन	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८	
		सहावती हरिजन	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०९	
		सीघना चमार	५६	महिला	स्वतन्त्र	११९	
		सुशिला चमार	६१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६९	
		सिन्दा चमार	३४	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१२१	
		सोनमती चमाइन	५७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४३	
६	वडा अध्यक्ष	अवध राज यादव	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	२०७	राजेन्द्र यादव
		प्रहलाद यादव	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	रमा शंकर यादव	३६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१३१	
	राजेन्द्र यादव	३५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४४७	
	रामेश्वर दुवे	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३३	
	श्री नेवास अहिर	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१८२	
	सुदामा बरई	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८१	
	सन्त राम त्रिपाठी	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	४७	
	हन्स बहादुर थारु	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६८	
सदस्य	अलाउद्दिन धुनिया	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	७९	कोदई लोनिया हरिराम मल्लाह
	अयोध्या बरई	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९६	
	कोदई लोनिया	६७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४३८	
	जोखु यादव	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४९	
	जितेन्द्र यादव	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१२	
	राम कुमार यादव	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२७९	
	राजेश यादव	२१	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१०७	
	राजमन नाउ	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२२९	
	शम्भु सराफ	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	१२८	
	शेषराम अहिर	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	८२	
	शिव शंकर यादव	४१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०९	
	शिव शंकर यादव	५३	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	६८	
	श्रीराम अहिर	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९२	
	सागर प्रसाद सराफ	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०३	
	हरिराम मल्लाह	६१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४३२	
महिला सदस्य	उर्मिला मल्लाह	४४	महिला	स्वतन्त्र	११२	जसोदा कोहाइन
	कोइली धोविन	५९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१५	
	जसोदा कोहाइन	३४	महिला	मधेशी जनअधिकार	४९२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७					फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)		
		दुर्गा मल्लाह	४१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९७	
		सुधा मिश्र	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९९	
		सुमित्रा भूज	५०	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१२०	
		सुशीला बरुवाल	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४४	
	दलित महिला सदस्य	इसलावति धोवी	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१८	सुभावती देवी धोवी
		उषा कुमारी हरिजन	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२२८	
		गिता हरिजन	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२००	
		पानमती धोवी	५३	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१०९	
		सुभावती देवी धोवी	४३	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४७८	
		सुभावती हरिजन	४५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९९	
	वडा अध्यक्ष	जोगिन्दर अहिर	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९६	रामा शंकर अहिर
		राम किसोर कुर्मी	६२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२२२	
		रामा शंकर अहिर	४९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५०७	
		राधेश्याम कुर्मी	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३७	
		शैलेन्द्र कुमार पाण्डेय	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३६१	
		शैलेश कुमार पाण्डेय	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९२	
		हरिराम चाई	५१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९२	
	सदस्य	गोविन्द मल्लाह	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१६१	मगल प्रसाद अहिर
		पूर्णवासी भर	५४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२७६	
बहोरी चाई		४२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२२५	बनारसि प्रसाद बरै	
बनारसि प्रसाद बरै		६१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५२४		
बाबुलाल पासी		५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		मगल प्रसाद अहिर	६७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४७२		
		राम नाथ धोबी	५९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२३०		
		राज कुमार कुर्मी	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७३		
		रामबृक्ष कुर्मी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६९		
		शत्रुधन यादव	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१८		
		श्रीराम कुर्मी	६२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२७०		
		सहाउ चाई	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८२		
		सुनिल दत्त कुर्मि	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०५		
	महिला सदस्य	कमला देवी लोहार	५५	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२३७	राधा कुमारी भर	
		गीता देवि वृजवासी	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४२		
		निर्मला यादव	४४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८४		
		निर्मला देवी बरई	४९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२९७		
		रुची चमार	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७३		
		राधा कुमारी भर	५९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५१७		
		सुमित्रा चाई	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९०		
	दलित महिला सदस्य	कैलासमती देवी धरिंकार	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९१	रीना हरिजन	
		चन्द्रावती पासी	५६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२३		
		फुलमति चमार	५४	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२३२		
		मंगरी हरिजन	५६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८१		
		रीना हरिजन	३१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५२२		
		शान्ती चमार	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१६८		
		सुग्गा पासी	५५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२८१		
	८	वडा अध्यक्ष	ईमरान दर्जी	२६	पुरुष	स्वतन्त्र	४८	चोक वहादुर मगर
			चोक वहादुर मगर	५७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३१८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	डिलेसर अहिर	४९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०४	
	तिर्थराज बंजाडे	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७३	
	शंकर प्रसाद जवाली	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६०	
	सन्दीप गुरुङ्ग	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३८	
	हरिद्वार गुप्ता तेली	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११५	
सदस्य	अर्जुन कार्की	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५३	नाथु थारु कृष्ण बहादुर कुंवर
	ओम प्रकाश सुनार	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७६	
	कृष्ण बहादुर कुंवर	६६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३६५	
	धर्मराज यादव	२९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२५	
	नविन वनिया	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	७८	
	नाथु थारु	६५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३०१	
	प्रभु दयाल यादव (अहिर)	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	२९	
	बद्री विशाल चौधरी	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९४	
	भानमती नाउनी	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७६	
	मुस्तफा मिया	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४२	
	मिन बहादुर दर्लामी	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७१	
	राम प्रसाद अहिर	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७	
	रविन्द्र कुमार सुनार	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९६	
	विर बहादुर सुनार	६४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९०	
महिला सदस्य	तिर्थी थारु	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६०	राधा देवी थरुनी
	मिना कुमारी थारु	४०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		राधा देवी थरुनी	५९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३२७	सीता देवी विश्वकर्मा
		शोभा पाण्डेय पन्त	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०७	
		शान्ता बराल	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११०	
		सरस्वती पौडेल	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९८	
	दलित महिला सदस्य	डल्ली वि.क.	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९२	
		निरु नेपाली	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८२	
		मनकला सुनार	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९८	
		विमला देवी वि.के	४८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३५	
		शुसिला वि.क.	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६६	
		सीता देवी विश्वकर्मा	४८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३४९	
रोहिणी गाउँपालिका	अध्यक्ष	अकवाल मुसलमान	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४५१	सनोज कुमार यादव
		केशव यादव	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५६	
		कर्मचन्द चौधरी थारु	४८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३८८	
		ताहीर अलि भाट	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५४२	
		नर सिंह चौधरी थारु	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५२७	
		प्रदीप कुमार पाण्डे	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९५३	
		राज कुमार यादव	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	२६६	
		सनोज कुमार यादव	३४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७६०	
	उपाध्यक्ष	अनिता चमार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५६३	शिव कान्ती चमार
		कुन्ती देवी थरुनी	५९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४२२	
चक्रवती देवी योगी		५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५८५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		रुकमणी जैसवाल	४६	महिला	स्वतन्त्र	२२०		
		रिमा मिश्रा	४३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४५३		
		ललिता पाण्डे	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५३		
		शिव कान्ती चमार	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५३१		
		सुभावती तेलीन	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९९१		
		वडा अध्यक्ष	अविद अली पठान	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९०	अविद अली पठान
			जाहिद हुसेन खाँ	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३५	
			प्रेम नारायण कुर्मि	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६७	
			रामशंकर यादव	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४६५	
			रामा कान्त यादव	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५	
सदस्य		आलमगिर धोवी	४६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५०६	आलमगिर धोवी श्याम मोहन चमार	
		कृपा निधान तिवारी	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६१		
		बैजनाथ कहार	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१३		
		मजीद धोवी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१८		
		राम अवध निषाद केवट	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८८		
	राम शरण कहार	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१६			
	श्याम मोहन चमार	४३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५१६			
	शामसाद अहमद मुसलमान	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२२			
	सराज आलम खाँ	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७६			
समसाद अहमद	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८१				
महिला सदस्य	आजिरुन निसा -	४५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६५	सरोज देवी केवट		
	इन्दु देवी कुर्मि	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७५			
	बिन्द्रवती यादव	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२४			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		मैमुन निसा धुनिया	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३७	
		सरोज देवी केवट	४२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५१७	
	दलित महिला सदस्य	अनिता देवी हरिजन	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५१६	अनिता देवी हरिजन
		कौशिल्या हरिजन	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५१	
		फुलमती हरिजन	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२७	
		मिना देबी हरिजन	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९	
		सामा हरिजन	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३७	
	वडा अध्यक्ष	कान्छा कोहार	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६६२	सरोज कुमार पाण्डे
		निजामुद्दिन पठान	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	१०९	
		भुवाल प्रसाद चौहान	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०९	
		राजाराम प्रसाद कहार गौड	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५६	
		राधेश्याम गिरी	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८७	
		सरोज कुमार पाण्डे	५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६७९	
	सदस्य	अनरुध प्रसाद खरविन्द	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१०	अनरुध प्रसाद खरविन्द अनिल कुमार यादव
		अमन बहादुर सिंह	४३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	९	
		अनिल कुमार यादव	३१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७४१	
		गजेन्द्र पाण्डे	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५९८	
		तुफेल अहमद खाँ	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९९	
		फुलचन्द खरविन्द	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	१२	
महेश प्रसाद लोध		३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३५		
राम सरण कुर्मी		५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४६		
राम विशुन कुर्मी		३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३२		
सावर यादव		३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१४		
सर्फुदिन पठान खाँ		३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२५		
सई मोहम्मद खाँ		५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	५९४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)			
३	महिला सदस्य	अनिता यादव	३१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६९५	अनिता यादव
		रीता देवी चौधरी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४७	
		रेशमा यादव	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३६	
		सुशीला चौधरी थारु	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९८	
		सुदामा खरविन्द	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१३	
	दलित महिला सदस्य	उदासी देवि हरिजन चमार	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४८	सानमती पासिन
		प्रेमशिला चमार	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४००	
		विन्द्रावती हरिजन	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१३	
		विन्द्रावती हरिजन	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४२	
		सानमती पासिन	६७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६९७	
वडा अध्यक्ष	खडक बहादुर खवास	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	२०६	बीर बहादुर क्षेत्री	
	जयप्रकाश नारायण धोबी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८०		
	पुर्णवासी यादव अहिर	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४९४		
	बीर बहादुर क्षेत्री	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५८		
	राधेश्याम चौधरी	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४६		
	विरेन्द्र कुमार कुर्मी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१२		
	सदस्य	अमरिका लोहार	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	१४५	नेम बहादुर घर्ती रोहिणी मल्लाह
		कौशिल्या चाई	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०१	
		चन्द्रीका प्रसाद चौधरी	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५३२	
		नेम बहादुर घर्ती	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११६३	
		मनोज कुमार यादव	५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५३०	
		रोहिणी मल्लाह	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०६९	
		राम चन्द्र मल्लाह	७१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४९	
राम मिलन यादव		४१	पुरुष	स्वतन्त्र	१५१		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४		लाल बहादुर विन्द	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०२	
		शम्भु नाथ चौधरी	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७२	
		श्रीराम चाई	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५४	
		हरि गोपाल चौधरी	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४६	
	महिला सदस्य	कविता देवी गौड	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११७५	कविता देवी गौड
		कलिमुन निसा पठान	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१८	
		विभावती शुक्ला	३८	महिला	स्वतन्त्र	१६७	
		विन्दा देवी कुर्मी	५५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४२	
		सरस्वती कुमारी चौधरी	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४१	
		सोभा पासी	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३१	
	दलित महिला सदस्य	कमलावती चमार	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१७	वेचनी पासी
		जोगमती देवी पासीनी	५२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५६३	
		पवन्ती देवी चमार	६२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०३	
		विद्याउती चमार	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५०	
		वेचनी पासी	२५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११६८	
	वडा अध्यक्ष	अवधराम भर	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३१	तारानाथ यादव
		गणेश मणि यादव	३१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४२	
		जिवन दास थारु	५६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४००	
		तारानाथ यादव	३३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८८	
		शिव नारायण सिंह	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९३	
संजय कुमार गुप्ता बनिया		४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५२६		
सदस्य		डिल्ली यादव	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४६	
	नारद सिंह थारु चौधरी	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४१		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	प्रमोद थारु	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९९	प्रमोद थारु
	पारस यादव	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८८	
	राज गुप्ता	२८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५१	
	रहिमान दर्जी	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१११	
	विजय कुमार चौधरी	४९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३५६	
	शम्भु थारु	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५२३	
	साहु थारु	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६१	
	सुर्य नारायण यादव	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४७४	
	हलीम देवान	५१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३५०	
	त्रिलोकी अहिर	७१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२	
महिला सदस्य	अनिता चौधरी	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५०४	निर्मला देवी भर
	केसरावती कहांर	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	
	निर्मला देवी भर	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६०	
	प्रमिला कुमारी नाउँ	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७३	
	राज कुमारी थारु	४७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३८४	
	लवाङ्गी हरिजन	४५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४१	
दलित महिला सदस्य	कोशिल्या देवी चमार	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५२४	विद्या देवी धोबी
	निर्मला पासी	६१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७८	
	निर्मला कामी	४४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल	३७९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(लोकतान्त्रिक)				
५		विद्या देवी धोबी	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४१		
		सर्वती पासिन	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४४		
	वडा अध्यक्ष	इन्दल प्रसाद केवट	६२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३८	धनश्याम सिंह(क्षेत्री)	
		धनश्याम सिंह(क्षेत्री)	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५८०		
		प्रहलाद पासी	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५६		
		मोहन अहिर	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७५		
		विजय बहादुर चौधरी	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७८		
		शैलेन्द्र कुमार उपाध्याय	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१९		
	सदस्य	उदयराज बहादुर थापा	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९९	पशुपति नाथ यादवजयन्ती थारु	
		जयन्ती थारु	५४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५५३		
		जगदीश यादव	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७२		
		दिलीप कुमार यादव	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५२		
		धिरेन्द्र चौधरी थारु	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६२		
		नाथु चौहान लोनिया	४७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४०		
		प्रहलाद पासी	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९७		
		पशुपति नाथ यादव	३१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५१८		
		मुट्टुर पासी	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५५		
		रुदल पासी	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३९		
		राम रोहित चमार	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९३		
		शिव नारायण थापा(थारु)	७६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८६		
महिला सदस्य		अनिता कुमारी यादव	२३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१०		इनरमती यादव
		इनरमती यादव	३८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४७		
	विद्या देवी अहिर	५६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४०			
	शारदा केवट	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०५			
	सिमिरता कोइरी	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६९			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सुनिता देवी चौधरी	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४१४	
	दलित महिला सदस्य	बर्साती हरिजन	६०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९७	लालती देवी हरिजन
		बबुला चमार्नी	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४०२	
		लालती देवी हरिजन	५६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४९	
		शान्ती लोहार विश्वकर्मा	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९४	
		सोनमती चमाङ्ग	६२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३	
		सन्जु पासी	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४१	
६	वडा अध्यक्ष	अमिन तेली	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४४०	इन्द्रमान चौधरी थारु
		इन्द्रमान चौधरी थारु	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१७	
		जय प्रकाश हरिजन	३३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७४	
		मुस्ताक अहमद खां	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५७	
		राम बरन चमार	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७३	
	सदस्य	इन्तिजा बन्जारा	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८६	मनौवर बन्जारा चिन्ता हरन थारु
		चिन्ता हरन थारु	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४११	
		जगेश्वर चमार	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८३	
		मनौवर बन्जारा	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४२०	
		राम प्रसाद रांगा	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०४	
		राम कृष्ण यादव अहिर	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५७	
		राजेन्द्र प्रसाद चौधरी	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८५	
		विनोद चौधरी	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९८	
		श्याम सुन्दर रागा	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२४	
		सुग्रीम हरिजन	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	महिला सदस्य	इनरी हरिजन	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२९	सयल कुमारी घर्तीनी
		गेना हरिजन	६४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२१	
		गायत्री अहिर	४८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०९	
		मुराती हरिजन	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९४	
		सयल कुमारी घर्तीनी	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७५	
	दलित महिला सदस्य	कमली चमार	४७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१००	सोमनी चमाईन
		मराछी चमार	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१७	
		मञ्जु कुमारी चमार	३३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९१	
		सोमनी चमाईन	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६६	
		हिरदा चमार	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२८	
७	वडा अध्यक्ष	अन्नान अहमद भाट	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६९	धर्मराज यादव
		दिनेश कुमार यादव	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९१	
		धर्मराज यादव	२१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५५९	
		बहोरी यादव	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	
		मोहम्मद रजा धुनिया	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८४	
	सदस्य	खेलावन अहिर	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३४	रबिन्द्र प्रसाद यादव
		चन्द्रिका चमार	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१	
		छेदी प्रसाद यादव	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०५	
		पर्शुराम तेली	६१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५६८	
		बिक्रम अहिर	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	
मुनुरुद्दीन भाट	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७८	पर्शुराम तेली		
रामरतन यादव	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६४			
रिखि चन्द्र कलवार	७१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२७			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		रबिन्द्र प्रसाद यादव	४२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५३८		
		शिव कुमार हरिजन	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५३		
	महिला सदस्य	कन्ती देवी हरिजन	५०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५६८	कन्ती देवी हरिजन	
		मान्ती देवि धोवी	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६५		
		सबरुन निसा धोवी	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०५		
		सावित्रा देवी अहिरीन	६३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७०		
	दलित महिला सदस्य	दुखनी थारु	६९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७२	दुखनी थारु	
		निर्मला चमाइन	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६		
		मुन्नी चमार	६३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६२		
		विन्दा चमार	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९२		
		जानती देवी हरिजन	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७९		
	शुद्धोधन गाउँपालिका	अध्यक्ष	किशुन चन्द्र चौधरी	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३७९	किशुन चन्द्र चौधरी
			कपिल देव लोध	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	७३	
			गोकुल पौडेल	२६	पुरुष	स्वतन्त्र	१	
गोविन्द थारु चौधरी			४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३४८		
निर बहादुर राना मगर			६५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३४९		
प्रेम बहादुर थापा			५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७४		
भगवती प्रसाद थारु			५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०१६		
राम लाल भुसाल			५२	पुरुष	स्वतन्त्र	१		
लिला धर घिमिरे			४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१२		
हरि प्रसाद गडेरिया पाल			४२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०८२		
उपाध्यक्ष		किस्मती थारु	३०	महिला	स्वतन्त्र	१२	शानता देवी जवाली	
		कलाउती लोध	३९	महिला	स्वतन्त्र	२९		
		डकुल राज अर्याल	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
		रामेश्वरी सिंह	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९५०		
	विष्णु कार्की	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२४२			
	शोभा कुमारी आले	४४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३९४			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		शानता देवी जवाली	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५३९०	
		सर्प लक्ष्मी विश्वकर्मा	४०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१२७	
		सरस्वती चौधरी	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०५	
१	वडा अध्यक्ष	उदय राज गडेरिया	३५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८४९	उदय राज गडेरिया
		कृष्ण बहादुर गौतम क्षेत्री	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३७४	
		जंग बहादुर यादव	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६३	
		सन्त राम लोनिया	३४	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		सम्भु लोनिया	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३९	
		सौकत अलि	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
	सदस्य	अब्दुल सलाम मुसलमान	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	बाल किसुन मल्लाह सन्तराम लोनिया
		जयराम मल्लाह	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५११	
		पृथ्वी नारायण हरिजन	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६८	
		फेकु मल्लाह	७७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०९	
		बाल किसुन मल्लाह	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८३०	
		मोल्हु अहिर	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३७२	
		विश्वम्भर प्रसाद थारु	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
		शम्भु सरन कोहार	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२७	
		सन्तराम लोनिया	५४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८१९	
		हजरत अली मुसलमान	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३६३	
	महिला सदस्य	गाउरा लोनिया	४९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८५९	गाउरा लोनिया
		बसन्ती अहिर	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३८०	
मन कुमारी थरुनी		५८	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६०		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	दलित महिला सदस्य	मिना केवट	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११६	शुसिला कुमारी चमार
		कैसा धोवि	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५५	
		मिना नेपाली	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७८	
		विद्यामती हरिजन	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२७	
		शुसिला कुमारी चमार	३१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८४८	
	वडा अध्यक्ष	किरण नेपाल	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१००५	बिष्णु प्रसाद बस्याल
		कमल राज काफ्ले	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३६	
		जगन लोध	६६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७१	
		नेपाल प्रसाद चौधरी थारु	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६	
		बिष्णु प्रसाद बस्याल	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११५१	
	सदस्य	उमा कान्त चपाई	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११४२	कमल खड्का क्षेत्री उमा कान्त चपाई
		कमल खड्का क्षेत्री	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०९९	
		जंग वहादुर थारु	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६	
		यम बहादुर घर्ती मगर	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९४७	
		रामदयाल प्रसाद केवट	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९०	
		विस्न बहादुर सार्की	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४२	
		शैलेन्द्र चौधरी	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७१	
		शिव पुजन लोध	२८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८९	
		हरी प्रसाद थारु	७०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९५८	
	महिला सदस्य	धन कुमारी चौधरी	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	११२५	धन कुमारी चौधरी
प्रेम कुमारी थारु		४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२		
भुमि सरा गाहा		५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	९८४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	दलित महिला सदस्य	राज कुमारी लोध	४१	महिला	लेनिनवादी) संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९२	मखमली सुनार
		सुनिता चौधरी	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५८	
		उमा कला सुनार्ली	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२५	
		कान्ती हरिजन	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९५	
		धन कुमारी सुनार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९७६	
		मखमली सुनार	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	११३६	
	हुमकली सुनार्ली	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	हेम बहादुर खड्का	
	दिलिप कुमार थारु	२७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०		
	पान कुमार क्षेत्री फौदार	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८२		
	मिन बहादुर पल्ली मगर	६६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९९		
	राम प्रसाद खनाल	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५५८		
	हुम नाथ खनाल	३२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५०		
	हेम बहादुर खड्का	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९९५	भुनेश्वर थारु मणि प्रसाद खनाल	
	ऋषिराम पाठक	३४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८०		
	गोविन्द बहादुर राना	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४२		
	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५		
	दयाराम अधिकारी	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१६		
	नाथु थारु	४८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०७		
	भुनेश्वर थारु	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९६३		
मणि प्रसाद खनाल	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९७०			
मनोज यादव	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५२			
राम किसुन थारु	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०३			
लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	४७३			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)			
		सूर्य प्रसाद रेग्मी	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
		होम कुमारी वि.क.	५०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४	
महिला सदस्य		गोमा खनाल	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५९७	गम कुमारी पंगेनी
		गम कुमारी पंगेनी	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१११४	
		मिना घर्ति	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९०	
		माया चौधरी	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०४	
		लुक माया गिरि	३९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४१	
		सिता भण्डारी	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
दलित महिला सदस्य		देउ कला दर्जी	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८८	राधिका वि.क
		राधिका वि.क	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०५६	
		लक्ष्मी वि.के.	४५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७	
		लिला देवी दर्जी	५६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०१	
		विमला सार्की	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
		शान्ता देवि विटालु	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	६१२	
४	वडा अध्यक्ष	अम्म बहादुर थापा	५३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१	राजेन्द्र कंडेल
		अर्जुन कुमार थापा क्षेत्री	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१	
		केशव कुमार खडका	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	२६	
		राजेन्द्र कंडेल	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३००	
		लोक बहादुर धिमिरे क्षेत्री	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२	
		शेर बहादुर काफ्ले	७१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७४८	
		हेम बहादुर राना	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२१	
	सदस्य	चिन्ता मणी गैरे	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११०	राम चन्द्र चौधरी हेमन थापा
		झलम सुनार	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३	
		टोल प्रसाद राना	५३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		तारा घिमिरे	४८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
		दामोदर पौड्याल	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९८	
		धुराही प्रसाद थारु	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७३	
		पुन्य प्रसाद चौधरी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७१८	
		फेरई प्रसाद थारु	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७६	
		भिम लाल खड्का	५३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३३	
		भबिराज बिक	५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४	
		राम चन्द्र चौधरी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२१०	
		हेमन थापा	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३५२	
	महिला सदस्य	खगि बिक	३८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१	शिव कुमारी थारु
		मोहरी भर	४९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११८	
		मिना थारु	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६	
		शिव कुमारी थारु	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२९३	
		सारदा भुसाल	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८	
		सरस्वती देवी थारु	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	७८६	
	दलित महिला सदस्य	पुजान दमाई	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२८१	पुजान दमाई
		राधा मुसहर	२५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११६	
		रुमा वि.क.	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	७९९	
		लक्ष्मी दर्जी	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६	
सुमित्रा घर्ति मगर		४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५७		
सुमित्रा सुनार	४१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२			
५ वडा अध्यक्ष	काली शंकर थारु	५७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४७	पुन्ने राम गौतम	
	पुन्ने राम गौतम	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८९८		
	मान बहादुर बुढाथोकी	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३९		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	माधव प्रसाद वातर/थारु	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८५५	
	रण प्रसाद न्यौपाने	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९२	
	हरिराम लोध	२४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
सदस्य	अयोध्या प्रसाद थारु	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४७	चन्द्रमान चौधरी थारु अयोध्या प्रसाद थारु
	अम्मर बहादुर राना	२९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२४	
	चन्द्रमान चौधरी थारु	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४३	
	प्रकाश यादव	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
	फौदार अहिर	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०६	
	बाबु राम खरेल	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८३३	
	भुपाल थारु	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६०	
	राम किसुन थारु	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८०४	
	विश्व नाथ चाई	४३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४६	
	सत्य नारायण थारु	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६	
	सजय कुमार चौधरी	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२५	
	सुरेन्द्र यादव	२६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४२	
महिला सदस्य	आशा देवी थरुनी	४९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३५	सिता कुमारी चौधरी
	किरन देवी थरुनी	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५७	
	कुसुम कुमारी थरुनी	७०	महिला	नेपाली काँग्रेस	८२०	
	रमा देबी बि क	३२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५१	
	शान्ती देवी वनिया	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
	सिता कुमारी चौधरी	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४९	
दलित महिला सदस्य	गिता चमार	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९	लक्ष्मी वि क
	दिल कुमारी बिश्वकर्मा	५१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४१	
	दुर्गा दमाई	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२९	
	लक्ष्मी वि क	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	८५६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				लेनिनवादी)			
		शान्ता वि क	४२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५४	
		शान्ती सुनार	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	८१२	
६	वडा अध्यक्ष	इन्द्र राज गैरे	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९४	जयशंकर पाठक
		कृष्ण बहादुर बिष्ट/क्षेत्री	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४६	
		जयशंकर पाठक	३७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४६	
		भागीरथी यादव	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
		राम केबट लोध	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८२	
	सदस्य	कैलाश पति यादव	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४५	सैलाप केवट जिते लोध
		कमल कुमार लोध	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४९	
		जिते लोध	६३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५६३	
		तुलसी प्रसाद खनाल	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४५	
		बासुदेव थारु	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५०	
		राजाराम यादव	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८७	
		सैलाप केवट	४६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४०	
		सावर मल्लाह	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
		सुबास मल्लाह	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९२	
	महिला सदस्य	इसरावती मल्लाह	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७	कलावती मल्लाहिन
		कलावती मल्लाहिन	५२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७२	
		पाना लोध	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०२	
		बसन्ती जोगी/कंवर	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९१	
		रेशम सिं ठकुरी	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०२	
	दलित	आरती हरिजन	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	८९	शान्ता बि. क

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	महिला सदस्य	(माओवादी केन्द्र)					
	गिता नेपाली	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१०		
	धनसिरा लोहार	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७३		
	शान्ता बि. क	३९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५८८		
७	वडा अध्यक्ष	केशव भर	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९८	शिव पुजन बनिया
		रमेश प्रसाद यादव	४५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३६२	
		राम जीत लोध	३०	पुरुष	स्वतन्त्र	२३१	
		राम किशोर यादव	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२	
		राम बहादुर थारु	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४२	
		शिव पुजन बनिया	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१५	
	सदस्य	किशोर कुमार चौधरी	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३१	भिम बहादुर यादव किशोर कुमार चौधरी
		दीपक यादव	२२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७८	
		नरवदन पासी	३७	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२०	
		नन्द लाल लोध	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	१३१	
		प्रमोद कुमार मिश्र	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८७	
		भिम बहादुर यादव	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६०	
राम प्रित चमार		५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९		
राम प्रसाद लोध		४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७८		
राम वली लोध		६६	पुरुष	स्वतन्त्र	१२१		
श्रीराम लोध		३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८४		
सोमे कुमाल		३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६		
साकिर हुसेन मुसलमान		३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९३		
सत्य नारायण थारु	५४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५९			
महिला सदस्य	कुशुम मल्लाह	३२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३९९	पवित्रा थारु	
	कोइला यादव	५७	महिला	स्वतन्त्र	१३७		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		पवित्रा थारु	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५१	दुलारी पासीन
		बसन्ती पासी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०४	
		श्रीकान्ती देवी गडेरिया	३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६	
		संगीता देवी शाही	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४३२	
	दलित महिला सदस्य	अनिता पासी	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४०१	
		अनारावति पासी	४८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८	
		उषा पासी	४५	महिला	स्वतन्त्र	१२८	
		गुजराती पासी	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४०४	
		दुलारी पासीन	६५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३७	
		रामापती पासी	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८९	
शंक्रवती पासी	५०	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१५			
सम्म रीमाई गाउँपा लिका	अध्यक्ष	अनुराग नाथ शुक्ला	२५	पुरुष	स्वतन्त्र	१	जितेन्द्र नाथ शुक्ल
		अशोक कुमार शुक्ल	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	१९७९	
		कमलापति यादव	३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११२५	
		जितेन्द्र नाथ शुक्ल	४६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३०६६	
		निरन्जन पाठक	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	९८९	
		मोहम्मद सलिम देवान	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४००	
		रेनु यादव	३८	महिला	स्वतन्त्र	०	
		विनोद कुमार श्रीवास्तव	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१९६	
		सहाबुद्दीन देवान	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५७१	
		सुभान मुसलमान	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१७०	
उपाध्यक्ष	आमिना खातुन देवान	४६	महिला	स्वतन्त्र	१	कुमारी प्रियंका शाही सिंह	
	कमलावती अहिरनी	४७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१५०		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		कमालुद्दीन शेष मु	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	१७५९	
		कुमारी प्रियंका शाही सिंह	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८१६	
		जगन्नाथ प्रसाद कुर्मी	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	५८७	
		मेवालाल मल्लाह	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	२६८	
		रेसमी धोबी	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२६	
		शहिदा खातुन शेष	५९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१११२	
		शकुन्तला चमार	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८५	
		सुनीता चाई	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२५९	
१	वडा अध्यक्ष	अब्दुल्लाह खान	२४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८	शिव कुमार यादव
		कलामुद्दिन मुसलमान	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	१९९	
		जगदीश लोध	५५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४०४	
		जिम्दार देवान	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११९	
		शिव कुमार यादव	२८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५६	
		सोमनारायण तिवारी	५५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६०	
		हजरत अलि देवान	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
	सदस्य	तुफानी लोध	५१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४०	राम किशुन अहिर शैलेश कुमार यादव
		बिशेस्वर प्रसाद हरिजन	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	१५१	
		मोतीलाल केवट	७०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५५	
		महेन्द्र यादव	३३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१०	
		मोती लाल पासी	६५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५४	
		राम किशुन अहिर	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२८	
		वारिस अलि धुनिया	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	१४४	
शैलेश कुमार यादव		३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२४		
श्रीकृष्ण प्रसाद बरई		४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१२०		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२				(माओवादी केन्द्र)			
		समसुलहक पठान	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
		सत्त नारायण मल्लाह	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२	
		सर्वजीत अहीर	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
	महिला सदस्य	प्रभावती केवट	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	पाना लोधिन्
		पाना लोधिन्	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६२१	
		रिता बारी	४९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५६	
		रामराजी मुराव	६५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०१	
		सामरथी मुराव	५७	महिला	स्वतन्त्र	१४६	
		जानमती पासिनी	६५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३३८	
			कुसमावती पासी	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	
	दलित महिला सदस्य	कलावती लोहार	६४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६०	
		प्रेमा चमार	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०८	
		मन्जु चमार	४४	महिला	स्वतन्त्र	१७६	
		संगिता चमार	२६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५४	
	वडा अध्यक्ष	अमृतेश्वर नाथ शुक्ल	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	०	नेवास अली दर्जी
		अजय कुमार गुप्त बानिया	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	३०२	
		अवुवकर मुसलमान	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२७	
		नेवास अली दर्जी	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२९	
मुकादर शेष मुसलमान		६३	पुरुष	स्वतन्त्र	४३		
शहिद अलि शेष		६२	पुरुष	स्वतन्त्र	६१		
सोमेन्द्र नाथ शुक्ल		३९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२८		
हदीश देवान		४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११६		
हकिकुल्ला शेख मुसलमान		६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८		
हरिराम अहिर		७२	पुरुष	संघीय समाजवादी	२६५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				फोरम, नेपाल		
सदस्य	अमीन गद्दी मुसलमान	७७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७३	जीते चमार चिनगुद धोबी
	आविद अली मुसलमान	७१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२६	
	इनामुल्ला मुसलमान	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
	ईनामुल्लाह मुसलमान	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	२०७	
	कमरुद्दिन फकिर	२४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५१	
	गाजिन्द्र केवट	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
	चैतु चमार	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	२११	
	चिनगुद धोबी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९३	
	जीते चमार	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३१	
	दिप चन्द्र बनिया	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५८	
	राम मिलन तिवारी	५५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०४	
	राम सहाय कोईरी	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६१	
	रहिम मुसलमान	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४९	
हमीदुल्लाह मुसलमान	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६६		
महिला सदस्य	अमबिया खतुन मुसलमान	५९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	राम रती लोधि
	किस्मती यादव	३७	महिला	स्वतन्त्र	२२३	
	गंगा केवटिन	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३९	
	तारा केवट	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७६	
	बसमती तेलिन	५२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९६	
	राज कुमारी लोध	४१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२४३	
	राम रती लोधि	६६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	दलित महिला सदस्य	केतकी चमार	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७४	केतकी चमार	
		कमला चमाइन	६१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०१		
		तारामती चमाइन	६२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८		
		बसन्ता चमाइन	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५४		
		भुईला चमार	४३	महिला	स्वतन्त्र	२३३		
		शिला चमाइन	३१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३२२		
	वडा अध्यक्ष	अध्यक्ष	अनिल कुमार पाण्डेय	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	४८	सुकई कुर्मी
			अशोक कुमार चाई	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	८१	
			काशी राम यादव	३१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२४	
			धुरहु लोध	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	५९	
			रज्जाक चुरिहार	५७	पुरुष	स्वतन्त्र	७४	
			रहमत अली मुसलमान	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६	
रमाकान्त पाण्डेय			६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९		
राम लखन कुर्मी			५०	पुरुष	स्वतन्त्र	१९४		
सुकई कुर्मी			६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६५		
सोमई कुर्मी		६९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२			
हैसियतदार देवान		६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३६			
सदस्य		सदस्य	इनर मन लोध	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	४९	सुरेन्द्र अहिर जग्गु अहिर
	जग्गु अहिर		५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१४		
	नगेन्द्र नाथ कुर्मी		३३	पुरुष	स्वतन्त्र	४८		
	पुर्णवासी भर		६४	पुरुष	स्वतन्त्र	१६८		
	पुर्णवासि चाईन		६९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१		
	बुद्धिराम लोध		३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७		
	मानधिर सिंह क्षेत्री		३६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		राजाराम लोध	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
		राम सजन चाई	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	२०४	
		राम बदन लोध	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२३	
		राम सिंहासन पाण्डे	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३४	
		लाल बदन सिंह	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४७	
		सुरेन्द्र अहिर	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९०	
		सलामुद्दीन चुरिहार	५१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६०	
		हरी राम गौड कहार	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११५	
		हविबुल मुसलमान	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६२	
	महिला सदस्य	इन्द्रावती कहाइन	६२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४११	इन्द्रावती कहाइन
		उर्मिला धोवी	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३४	
		किस्माती अहिरनी	६३	महिला	स्वतन्त्र	२६०	
		कौशिल्या देवि माली	५१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३९	
		कैलाशी चमाइन	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५	
		शकुन्तला यादव	४०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६२	
		श्रीमती इस्रावती यादव	५०	महिला	स्वतन्त्र	३७	
	दलित महिला सदस्य	अमरावती देवी हरिजन	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०२	अमरावती देवी हरिजन
		इसरावती हरिजन	६९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३४	
		इसरावति कुमारी चमार	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३	
		गंगा देवी धोविन	५२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६५	
		मुनाती चमार	६६	महिला	स्वतन्त्र	४१	
		रामरती चमार	६१	महिला	स्वतन्त्र	१८७	
		राधिका चम्कटीया	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४४	
४	वडा अध्यक्ष	अनिरुद्ध प्रसाद दूवे	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	५	दिवाकर प्रसाद दुबे
		दुलारे चमार	६९	पुरुष	स्वतन्त्र	४०६	
		दिवाकर प्रसाद दुबे	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		नेवास अली मुसलमान	६६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६४	
		रामहरी चमार	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७	
		राम देव लोध	६९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८०	
		राम अचल लोध	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
सदस्य		चिगन गद्दी मुसलमान	७९	पुरुष	स्वतन्त्र	१३४	राजेन्द्र तेली गुप्ता साबित अली भाड
		बाबुलाल धोवी	४६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७४	
		बिकन्दर दर्जी	३३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२०४	
		भरत भुवाल मुराव	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	२९९	
		महम्मद मुसलीम तेली	७६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
		महम्मद सुयल मुसलमान	७०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०८	
		रामनेवास प्रसाद लोध	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	१२३	
		रफिल्ला मुसलमान	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	१४९	
		राजिन्द्र लोध	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८	
		राजेन्द्र तेली गुप्ता	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२५	
		सुधिर कुमार भुज	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	१७	
		सन्दीप कुमार द्बिवेदी	३७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६९	
		सिरीराम अहिर	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९७	
		साबित अली भाड	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	३८४	
महिला सदस्य		मीरा देवी कोहाँर	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४४	मीरा देवी कोहाँर
		राजी देवी अहिर	६७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
		शान्ती देबी बरई	५४	महिला	स्वतन्त्र	४२०	
		श्रीमती फुलमती देवी लोध	५६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७५	
दलित महिला सदस्य		कुसमी चमार	४३	महिला	स्वतन्त्र	३५०	मीरा चमार
		जेना ढाढिन	६७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९९	
		परमशीला ढाढी	४२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९०	
		मीरा चमार	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		रामरती चमाइन	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
५	वडा अध्यक्ष	अजय कुमार दुवे	३९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२४	श्रवण कुमार यादव
		अजीमुल्ला मुसलमान	७३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
		महम्मद युनिस मुसलमान	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	८४	
		राम मिलन यादव	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३७	
		विजय कुमार लोध	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	३५	
		शेरअली मुसलमान	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	४१६	
		शिव कुमार लोध	४५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२	
		श्रवण कुमार यादव	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७८५	
	सदस्य	इन्द्रजीत मल्लाह माझी	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८	जोगिन्दर पाल बन्हु चमार
		इस्माइल मुसलमान	३२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७	
		इस्लाम धुनिया	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	४३	
		जमालुद्दिन मुसलमान	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८३	
		जोगिन्दर पाल	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६९	
		दशरथ मल्लाह	३६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३६	
नजाबुद्दीन देवान		४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१		
पंचराम पाल(गडेरिया)		४२	पुरुष	स्वतन्त्र	२१६		
फेकु चमार		७६	पुरुष	स्वतन्त्र	१९२		
बन्हु चमार		६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८३		
मंजुर अली मुसलमान		४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४५		
मुस्ताकिम धुनिया		५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५५		
विजय नारायण दुवे		४५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४५		
शैलेन्द्र यादव	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४२			
सौकत अली मुसलमान	७२	पुरुष	स्वतन्त्र	०			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६	महिला सदस्य	अमिना खातुन दर्जी	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११६	चिनका अहिर
		अमिना खातुन	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४	
		आरती मल्लाह	४९	महिला	स्वतन्त्र	२१६	
		चिनका अहिर	५८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८०५	
		मीरा मल्लाह	३८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४३	
		मानती चमार	३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०	
		राधिका नाउ	४७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४	
		रबडा मल्लाह	४७	महिला	स्वतन्त्र	४८	
	दलित महिला सदस्य	अकाली धोवी	४७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७	जनक दुलारी पासी
		अनिता पासी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२१	
		गेना चमार	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१	
		जनक दुलारी पासी	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	७९४	
		प्रभावती धोविन	५८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४३	
		बरसाती चमार	४४	महिला	स्वतन्त्र	५४	
		विन्द्रवती चमार	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०	
सरिता कुमारी हरिजन	२९	महिला	स्वतन्त्र	२३३			
वडा अध्यक्ष	ओम प्रकाश गुप्ता	४९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५५	सत्य नारायण केवट	
	गंगाराम चौधरी कुर्मी	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९२		
	राम सेवक पासी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३		
	राजकुमार प्रसाद तेली	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	३७२		
	राम रतन केवट	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	११९		
	श्रीराम कुर्मी	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१		
	सुभान अली मिया	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८		
	सत्य नारायण केवट	५८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल	१०५३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(लोकतान्त्रिक)		
सदस्य	खददुर कुर्मी	५७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०९७	रामपत केवट खदुर कुर्मी
	छैवर कुर्मी	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	२४८	
	जगदीश चाई	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०१	
	दयाराम कुर्मी	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४३	
	प्रदेशी केवट	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३०	
	बेचन लोनिया	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४	
	बिश्वनाथ चाइ	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	२५८	
	राम बहादुर चाइ	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२९	
	रामजी यादव	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२५	
	राम भवन चमार	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	६२	
	राम मिलन केवट	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	८८	
	रामपत केवट	४८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०१५	
	राम करन लोनिया	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६७	
	विक्रम प्रसाद कुर्मी	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१७	
	श्याम सुन्दर गुप्ता	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६४	
त्रिलोकी प्रसाद केवट	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८		
महिला सदस्य	कतवारी कुर्मीन	६५	महिला	स्वतन्त्र	५८	दुर्गावती केवट
	गंगोतरी केवट	४६	महिला	स्वतन्त्र	२३६	
	गुलावी केवट	३२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३०	
	दुर्गावती केवट	३४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११६५	
	परमशिला कोईरी	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५	
	लखपती केवट	६४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३८	
	संगीता कुमारी कुर्मी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		जानमती कुर्मी	७०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४	
	दलित महिला सदस्य	आरती पासी	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७०	प्रसादी चमाईन
		प्रसादी चमाईन	७०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११२२	
		प्रभावती चमार	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०८	
		फुला चमाईन	६३	महिला	स्वतन्त्र	२३२	
		विमला वरुण	४४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४१	
		श्रीकान्ती चमार	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७	
		इस्लाम मुसलमान	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	४२	
	इमामुद्दीन मुसलमान	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३६		
	फिरोज अहमद खान	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	४२४		
	वडा अध्यक्ष	बिरेन्द्र कहार	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४३	
		मजित धुनिया	४२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६८	
		राकेश कुर्मी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४०	
		श्रीनारायण यादब	७६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५६	
		हदिश जोलाहा	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
७	सदस्य	अब्दुल शकुर मुसलमान	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८०५	फौदार कुर्मी अब्दुल शकुर मुसलमान
		अब्दुल सलाम मुसलमान	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५६	
		अमलेश कुमार चौधरी	४७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२४	
		चन्नर लोध	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	४५४	
		छेदी चमार	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
		छेदी कोहार	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५४	
		जुथई चमार	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५८	
		परमेसर लोध	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी	१५२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				फोरम, नेपाल		
		फौदार कुर्मी	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१०
		मोहम्मद रउफ तेली	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०९
		राजेश भुज	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१
		राजाराम चाई	५४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३०
		राधे श्याम लोध	३७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४८
		राम नरेश लोध	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	४२०
	महिला सदस्य	उजरी लोनिया	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५२
		दुर्गावती लोधिन	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३३
		प्रभावति कोइरी	६४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०
		मालती धोवी	६४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४८
		शिला देवि लोध	४९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३३
		शान्ती मल्लाह	७६	महिला	स्वतन्त्र	५२३
		ज्ञानमती लोध	६७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६६१
	दलित महिला सदस्य	इन्द्रावती धवल	३८	महिला	स्वतन्त्र	४९२
		उषा कुमारी धोबी	३१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२८
		उर्मिला हरीजन	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२२
		केतकी हरिजन	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७०
		मीना देवी चमार	४५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५८
		मकोली धोवी	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५३
		सुनिता चमार	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१
सिया री गाउँपा लिका	अध्यक्ष	अर्जुन उपाध्या	३१	पुरुष	स्वतन्त्र	०
		अयोध्या थारु	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६०५२
						अयोध्या थारु

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	उमा शंकर यादव	३७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४९८		
	कन्हैया पासी	४९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२०		
	गोपाल पोखरेल	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५०३		
	जुना कुमारी पुन	५५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४८		
	थानेश्वर घिमिरे	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४००		
	यम बहादुर मगर	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४४		
	रंगनाथ गुप्ता	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११६०		
उपाध्यक्ष	अमृता गुरुङ्गा	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०५०	अमृता गुरुङ्गा	
	धन कुमारी थारु	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९०		
	माया रोका मगर	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३०४		
	रिता चौधरी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१२९		
	शुसिला थारु	३३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४८४		
	सिमरती कोहाङ्गन	४४	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१६		
१	वडा अध्यक्ष	अरुण कुमार शाही	४३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९५२	अरुण कुमार शाही
		चन्द्र बहादुर थापा	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०३	
		जसवन्त बहादुर कुवंर	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६३	
		भगवान प्रसाद चौधरी	६१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०२	
		राजु कुमार थापा	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६	
		रन बहादुर बुढा	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८३	
	सदस्य	देवेन्द्र कुमार काउचा थापा	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१९	मगाउ लोनियाधनराज शर्मा
		धनराज शर्मा	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४८	
		प्रेम बहादुर थारु	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९	
		पारस प्रसाद थापा	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६६	
		फते सिंह राना	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३	
		भागिरथि थारु	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३१	
		मगाउ लोनिया	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		मैना देवी सुनारनी	५२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४९	
		राम अचल यादव	५१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३०८	
		विनोद कुमार चौधरी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५८	
		शिव कुमार भर	४०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७८	
		सन्त प्रसाद थारु	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०४	
	महिला सदस्य	इन्द्रा राना	२३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३५	लक्ष्मी मल्ल
		किसमती चाई	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५५	
		झुन कुमारी गुरुङ्ग	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८४	
		तारा कुमारी अहिर	४९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२९६	
		मनरुपा बुढाथोकी	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५५	
		लक्ष्मी मल्ल	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०६	
	दलित महिला सदस्य	रिता चमार	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२९२	शान्ती विश्वकर्मा
		वेद कुमारी नेपाली	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३१	
		शान्ती विश्वकर्मा	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७३४	
		सोहरी धोबि	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१३	
		सरसवति नेपाली	२४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१९२	
		सुविद्रा देवी धोवी	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५५	
	वडा अध्यक्ष	जनार्दन यादव	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४३९	राम किशन थारु
		नन्द राम अहिर	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७४	
		बद्री थारु	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६६	
		राम किशन थारु	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९३५	
विजय कुमार यादव		२७	पुरुष	स्वतन्त्र	१२		
सहसराम चौधरी		४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७८८		
सदस्य		जितेन्द्र थारु	३५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३९८	भोला प्रसाद तिवारी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		दुध नाथ थारु	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२०	बृजनारायाण यादव	
		बृजनारायाण यादव	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९३५		
		भोला प्रसाद यादव	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६०		
		भोला प्रसाद तिवारी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८७८		
		रमेश चमार हरिजन	३३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३८६		
		राजिन्दर यादव	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७५३		
		लक्ष्मण थारु	२४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११४		
		शत्रुधन तिवारी	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७२२		
		हरीधर तेली	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५४		
	महिला सदस्य	आरती कुर्मीन	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७६	शान्ती कुमारी चौधरी	
		कोइली थरुनी	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७६१		
		पुनम कुमारी थारु	३६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७३		
		शान्ती कुमारी चौधरी	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	९१३		
		सोन केसरी थारु	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६५		
	दलित महिला सदस्य	प्रमिला धोवी	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	९४६	प्रमिला धोवी	
		फुलमती हरिजन	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७७१		
		बिखनी चमार	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६६		
		माया देवी ढाडी	३३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४५		
		सरोज कुमारी चमार हरिजन	२६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६८		
	३	वडा अध्यक्ष	केशव मिश्रा	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२४	घिसन अहिर
			घिसन अहिर	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६४८	
			नन्दलाल थारु	७२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		योगेन्द्र नाथ मोर्य	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५१			
		राम चन्द्र कुर्मी	६२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३११			
	सदस्य		उमा शंकर लोनिया	३०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल		३४५	रोसन प्रसाद चौधरी जिते कुर्मि
			काशी नाथ चौधरी	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		२७७	
			जिते कुर्मि	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		६२४	
			मुहम्मद सफिक मुसलमान	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		५०५	
			मनोज कुमार थारु	२३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		१४४	
			रोसन प्रसाद चौधरी	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		५९७	
			राम मिलन अहिर	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		४४३	
			श्रीसन्तराम यादव	५४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल		३३२	
			सर्वजित कुर्मि	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		१२६	
			सुरज प्रसाद केवट	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		२२९	
	महिला सदस्य		उर्मिला वेलदार	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस		५६५	माल्ती थारु
			जैतुन निसा	४९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल		३४४	
			मिरा चाई	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		१९८	
			माल्ती थारु	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		६६०	
	दलित महिला सदस्य		किसमति धोवी	७०	महिला	नेपाली काँग्रेस		५४१	सुभावती चमार
			प्रमिला धोवी	४५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		१२५	
			बिन्द्रावती हरिजन	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		२०२	
सुधा रैदास			३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३६८			
सुभावती चमार			३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४०			
४	वडा अध्यक्ष	गोपाल पाण्डे	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७१२	सिरी प्रसाद श्रेष्ठ		
		चित्रा कुमारी भुसाल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	५७			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)		
सदस्य	देव नारायण पाल	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	कृष्ण देवकोटा हरि प्रसाद पोखरेल
	मोहन लाल यादव	५१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६६७	
	सिरी प्रसाद श्रेष्ठ	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७८	
	कृष्ण देवकोटा	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७१७	
	प्रभु अहिर	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०२	
	बुद्धी प्रसाद भुसाल	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
	बुद्धि राम पाण्डे	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२०	
	मोहरत चाई	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९९	
	राम बेलास जैसवाल	५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७७	
	लोरिक अहिर	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४	
	शम्भु भर	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०९	
सुरेन्द्र प्रसाद पाण्डे	३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५५४		
हरि प्रसाद पोखरेल	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७५८		
महिला सदस्य	कोपिला अधिकारी	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	७५५	कोपिला अधिकारी
	फुल कुमारी थारु	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४	
	मिरा के.सी.	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७५०	
	सिता रैदास	३२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६०९	
दलित महिला सदस्य	जानकी हरिजन	२९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६१८	संगीता प्यासी
	धर्मो चमाईन	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४	
	मंगरी चमार	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
	शान्ति पासी	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५		संगीता प्यासी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४४	
	वडा अध्यक्ष	किशोर कुमार अहिर	५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२११	थमन बहादुर पौडेल
		चन्द्र कान्त शर्मा	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८६	
		थमन बहादुर पौडेल	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७४४	
		पदम मिजार	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५२	
	सदस्य	गोरख थारु	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७३०	गोरख थारु श्याम शर्मा भुसाल
		गर्भु थारु	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९७	
		टंक प्रसाद जवाली	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३४	
		धन बहादुर कुँवर	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९५	
		प्रेम बहादुर गोदार	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५९	
		बाल गोविन्द थारु	३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०१	
		रोहित थारु	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९९	
		राम कमल केवट	४५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८७	
		श्याम शर्मा भुसाल	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८१६	
	महिला सदस्य	कतवारी केवटीन	४७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९६	देवकी खरेल
		गिता चौधरी	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९०	
		देवकी खरेल	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७६१	
		सावित्री खरेल	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
		जान देवी थापा	६३	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६८	
	दलित महिला सदस्य	अनिता कुमारी पासी	२५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२००	गीता चमार
इसलावती हरिजन		३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८६		
गीता चमार		३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	८०२		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					लेनिनवादी)		
६	वडा अध्यक्ष	शान्ती देवी सुनार	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६५	शेर बहादुर गुरुङ्ग
		गौ बहादुर गुरुङ्ग	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८२	
		चन्द्र बहादुर चौधरी	६५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७४	
		राज नारायण चौधरी (थारु)	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७२	
		शेर बहादुर गुरुङ्ग	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४३८	
	सदस्य	सिंह राज थारु	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	मनीराम थारु सन्त बहादुर कुँवर
		जोगेन्द्र प्रसाद बनिया	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३३	
		धन बहादुर थापा क्षेत्री	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८	
		मित्र बहादुर क्षेत्री	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३७	
		महेन्द्र थारु	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७९	
		मोहन लोध	३२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६६	
		मदन लाल थारु	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६	
		मनीराम थारु	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३८५	
		सेवक वनियाँ	६५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६०	
		सन्त बहादुर कुँवर	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४३०	
	महिला सदस्य	सेख महमद	७३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८८	विष्णु कुमारी रायमाझी
		आशा चौधरी	२३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	
		गिता चौधरी	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८२	
		निर्मला कुमारी थारु	३९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७०	
		विष्णु कुमारी रायमाझी	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४४१	
दलित महिला सदस्य	हिरा थरुनी	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६२	राधा कुमारी पौडेल	
	आरती हरिजन	३७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६८		
	प्रेमा देवी सुनार	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	७५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)		
		राधा कुमारी पौडेल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४१६
		शान्ती चमकटीया	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८०
७	वडा अध्यक्ष	आशिक अलि मुसलमान	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३२
		इन्द्र बहादुर घर्ती	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११
		कवि राज पुरी	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६
		दिर्घ नारायण भट्टराई	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०२५
		नारायण केवट	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	८
		सरोज अधिकारी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११४८
	सदस्य	तुफानी केवट	४१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१२
		बिक्रम भुज	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०१२
		महेन्द्र यादव	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६६
		मुक्ती प्रसाद थारु	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९७०
		यम प्रसाद शर्मा	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६
		राम बहादुर वि.क.	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३
		रेयाकत अलि मुसलमान	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०८५
		विनोद कुमार मल्लाह	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०९०
		श्रीराम मल्लाह	५९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१२
		सुन्नर केवट	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९
	महिला सदस्य	कौशिल्या वनिया	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५
		जोती देबी थारु	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७२
		दुलारी मल्लाह	५६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३४
विमला कुमारी थारु		४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१००५	
सिता देबी थारु		४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	११३१	
					सरोज अधिकारी	
					विनोद कुमार मल्लाह	
					रेयाकत अलि मुसलमान	
					सिता देबी थारु	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					लेनिनवादी)			
तिलो तमा नगर पालि का	दलित महिला सदस्य	भुम कला वि.क	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६२	लक्ष्मी वि.क.	
		रिता कुमारी विश्वकर्मा	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१००५		
		लक्ष्मी वि.क.	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११४७		
	प्रमुख		तुल्सा वि.क.	२५	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५	बासु देव घिमिरे
			दिनेश अर्याल	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	३	
			नरेश बहादुर क्षेत्री	२२	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
			बासु देव घिमिरे	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२१८६८	
			महादेव खनाल	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६५१	
			रुकु बहादुर पराजुली	६६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७९	
			रन बहादुर रेगामी	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	१७	
			राम कृष्ण खाँण	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९०९४	
			लक्ष्मी प्रसाद पाठक	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२८	
लक्ष्मी अर्याल			५०	महिला	स्वतन्त्र	०		
सलमान खान			४९	पुरुष	स्वतन्त्र	७		
हिकमत थारु चौधरी			५६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५८		
हुम नारायण पौडेल	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	०				
जान प्रसाद भुर्तेल	४१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४६९				
उपप्रमुख		उत्तम पोखरेल	२५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३०	जगेश्वर देवि चौधरी	
		गीता सारु	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८७८४		
		घिउ कुमारी बस्नेत	६१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४४		
		जयन्ता भण्डारी	४३	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४५८		
		जगेश्वर देवि चौधरी	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२२०७१		
		राधिका आचार्य शर्मा	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८५५		
		विमला के.सी	४९	महिला	स्वतन्त्र	२		
		सान्ता कुमारी घर्ती क्षेत्री	४१	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७९		
१	वडा	ईश्वरी प्रसाद न्यौपाने	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	७७	तामा नाथ	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	अध्यक्ष	(माओवादी केन्द्र)				पाण्डेय
		कापिल देव शर्मा	३९	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	
		चन्द्रकान्त पाण्डे	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३
		जोवान सिंह ठकुरी	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११६८
		तामा नाथ पाण्डेय	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१७१६
		विष्णु कुमारी पराजुली	५०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४
	सदस्य	अर्जुन थापा	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१६५१
		कमल आचार्य	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६
		गंगा कुमारी छन्त्याल	३८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११७२
		ज्योति लाल बस्याल	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६
		तारापती जवाली	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०६
		नेत्र प्रसाद खनाल	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१६०८
		बालाकृष्ण कुवर (क्षेत्री)	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११८३
		सीता रानामगर	३४	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२०
		सरस्वती त्रामु मगर	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१९
	महिला सदस्य	कमला पाण्डे	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७४
		चन्द्र कुमारी क्षेत्री	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४
		पार्वती क्षेत्री	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१६६९
		सिता पौडेल	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	११९४
	दलित महिला सदस्य	दिलमाया दर्जी	४५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१६
		पवित्रा वि.के.	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८६
		फूल माया नेपाली	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२१४
		हिरा देवी वि.क.	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१६५४
२	वडा अध्यक्ष	केशव न्यौपाने	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६५
		दधिराम गौतम	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	१३३२

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				लेनिनवादी)			
		दयानिधी पौडेल	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
		पुर्ण बहादुर खत्री क्षेत्री	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९९४	
		बिदुर के.सी.	२६	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२५	
	सदस्य	खेम राज पाठक	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३४०	श्यामलाल खत्री क्षेत्री खेम राज पाठक
		गणेश प्रसाद सापकोटा	२५	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६	
		गोकर्ण अर्याल	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७१	
		ज्योतीमाया थापा	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८६५	
		टंक प्रसाद आचार्य	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३४	
		तारा प्रसाद राना	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९५१	
		देवी प्रसाद जवाली	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४	
		रेशम प्रसाद घिमिरे	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२२	
		श्यामलाल खत्री क्षेत्री	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२८१	
	महिला सदस्य	कल्पाना गैरे	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१५	नेत्र कुमारी सापकोटा शर्मा
		नेत्र कुमारी सापकोटा शर्मा	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२२७	
		राममाया अर्याल	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०१२	
		सरिता खनाल	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९३	
	दलित महिला सदस्य	अनिता वि क	२५	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२०	रुपा वि.क.
		उमासरा सुनार	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	९०५	
		रुपा वि.क.	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३०७	
		हुमकली बिक	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९२	
३	वडा अध्यक्ष	कल्याण प्रसाद पौडेल	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११८१	टंक प्रसाद तीवारी
		चित्र बहादुर क्षेत्री	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९	
		टंक प्रसाद तीवारी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२९५	
		पदम रसाईली	२६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४	सदस्य	घनश्याम पौडेल (शर्मा)	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३८९	घनश्याम पौडेल (शर्मा) तेज बहादुर गुरुङ्ग	
		तेज बहादुर गुरुङ्ग	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३३९		
		नारायण बहादुर क्षेत्री	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०४१		
		बल बहादुर सिंजाली	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०३		
		राम बहादुर थापा क्षेत्री	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१००६		
		सन्त बहादुर बिस्वकर्मा	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६		
	महिला सदस्य	केशरी त्रामु थापा	३४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०१५	गीता कुमारी सापकोटा	
		गीता कुमारी सापकोटा	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४००		
		टोम कला घिमिरे	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७७		
	दलित महिला सदस्य	अनिता वि.के.	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०३९	लक्ष्मी घिले	
		खेम कुमारी बि.क.	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६९		
		लक्ष्मी घिले	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३८०		
	वडा अध्यक्ष	तेज मान थापा	५५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८४०	दिवाकर ढकाल	
		दिवाकर ढकाल	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०५३		
		नेत्र बहादुर रुचाल	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३		
		प्रेम नारायण आचार्य	३६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८		
		सदस्य	मिन बहादुर नेपाली(सार्की)	४७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२१	मानकाजी श्रेष्ठ रमेश प्रसाद आचार्य
			मात्रीका जवाली	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८५१	
माधव न्यौपाने	४५		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२२			
मानकाजी श्रेष्ठ	५४		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९६४			
यम वहादुर दमाई	४०		पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१९			
राजु राना	४९		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८२२			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५		रमेश प्रसाद आचार्य	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३१	मञ्जु थापा	
		सन्त बहादुर सार्की	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२६		
	महिला सदस्य	तुलसी कुमारी ढकाल	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७५		
		तिलिसरा मगर	३०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२२		
		मञ्जु थापा	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९८२		
		रुकमणि खड्का क्षेत्री	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	८३३		
	दलित महिला सदस्य	मीना कुमारी रसाली	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११६		हरिमाया सार्की
		राज कुमारी नेपाली	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२०		
		सिमा परियार	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	८५१		
		हरिमाया सार्की	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०००		
	वडा अध्यक्ष	आषिक पाण्डेय	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३		चेत नारायण भण्डारी
		खुमानन्द आचार्य	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८		
		चेत नारायण भण्डारी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०७२		
		प्रविन नेपाली	२८	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१		
रमेश डुम्रे		४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९९८			
सदस्य	नेत्र प्रसाद अर्याल	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७	यज्ञमूर्ती पाण्डे हरि प्रसाद पौड्याल		
	भुपती न्यौपाने	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६			
	यज्ञमूर्ती पाण्डे	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०७५			
	राज कुमार श्रेष्ठ	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९६१			
	विरबल थारु	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४९			
	हरि प्रसाद पौड्याल	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११६४			
महिला	गायत्री पाण्डे	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	११३७	गायत्री पाण्डे		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६	सदस्य				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
		मिना वलाल	५५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९००	
		वाल्मीका गौतम	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	
	दलित महिला सदस्य	पुनम पन्थी	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	९५१	सुमन नेपाली
		मिना कुमारी सुनार	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	
		सुमन नेपाली	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११०२	
	वडा अध्यक्ष	पार्वती वि. क.	३१	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	८	सुखदेव न्यौपाने
		बिनीराम पाण्डे	४६	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७	
		बल बहादुर गुरुङ्ग	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११९८	
		राकेश गुरुङ्ग	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०६	
		सुखदेव न्यौपाने	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०८८	
	सदस्य	निम प्रसाद श्रेष्ठ	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२००६	यज्ञ मूर्ति जैसी निम प्रसाद श्रेष्ठ
नरेश बहादुर भट्टराई		५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२८६		
निरञ्जन बस्याल		२७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९		
भविश्वर पाण्डेय		७३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३२१		
यज्ञ मूर्ति जैसी		६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९९४		
महिला सदस्य	मैना देवी भण्डारी	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३२०	संगीता गुरुङ्ग	
	रिना राक्से	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७०		
	संगीता गुरुङ्ग	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९८६		
दलित महिला सदस्य	गिता वि.के.	४३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३२५	सुकमाया नेपाली	
	सुकमाया नेपाली	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२००७		
७	वडा अध्यक्ष	गम्भर सिंह गुरुङ्ग	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४५२	दुर्गा प्रसाद पाण्डे
		दुर्गा प्रसाद पाण्डे	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१८६०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
	हेमन्त राना	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०१	
सदस्य	केशव बहादुर थापा	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१६५३	केशव बहादुर थापा देवि प्रसाद पंगेनी
	गणेश ज्वाली	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	१८	
	देवि प्रसाद पंगेनी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१७९५	
	राम भरत ठाकुर	३७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२९	
	विष्णु प्रसाद रेग्मी	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५०८	
	शंकर गुरुङ्ग	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४०१	
	संजय थारु	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२१	
	सन्तोष आचार्य	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७८	
	महिला सदस्य	जमुना लम्साल	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	
नर माया घर्ती		५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७६	
लिल माया राना		५५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४८५	
दलित महिला सदस्य	कल्पना थापा रोक्का	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५४१	सृजना लोहनी
	सृजना लोहनी	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१७१०	
	सुमित्रा सार्की	६७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८६	
८ अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद पौडेल	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३०१	कृष्ण प्रसाद पौडेल
	टान प्रसाद पाण्डेय	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७६	
	यम बहादुर राना आनिक	३६	तेस्रो लिंगी	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४	
	रुमाकागत पाण्डे	७१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२८	
	वाला नन्द घिमीरे	६१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२२	
	हरि लाल पाण्डे	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८९४	
	सदस्य	अम्मर बहादुर गाहा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)		जवाली नारायण सिंह खासु थापा मगर	
		कूला नन्द पाण्डेय	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		४६
		केशव खराल	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		१७५
		छविलाल पाण्डेय	६७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा		२९
		नारायण सिंह खासु थापा मगर	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		१३६३
		प्रेम बहादुर विरकटा	६३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		९१२
		मधु सुदन जवाली	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		१३४३
		रिषी राम काफ्ले	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		९००
		शीवराम उपाध्याय	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा		२९
		महिला सदस्य	डुल माया क्षेत्री	५६	महिला		राष्ट्रिय जनमोर्चा
थुमिशरा राना	४७		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९		
बसन्ती भट्टराई	४४		महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५१		
बिन्दु देबी भण्डारी	५०		महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३६६		
शान्ता बस्याल	३६		महिला	नेपाली काँग्रेस	९२९		
दलित महिला सदस्य	कुन्ती सरा सुनारी	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	९२२	राम कुमारी परीयार	
	राम कुमारी परीयार	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३७२		
	रितु सुनार	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४२		
	विष्णु माया सार्की	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८		
९	वडा अध्यक्ष	चन्द्र प्रताप सिंह	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	नारायण न्यौपाने
		नेत्र लाल बन	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०३८	
		नारायण न्यौपाने	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२२९	
	सदस्य	अन बहादुर भन्ने अन बहादुर थापा	६६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११२३	मिस्सु शाही अन बहादुर भन्ने अन बहादुर थापा
		चन्द्र बहादुर पक्षीमा थारु	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	
		टेका प्रसाद अर्याल	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०९१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		बसन्त पुन छन्तेल	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०६६		
		मिस्सु शाही	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	११६७		
		मनमोहन न्यौपाने	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७		
		श्याम नारायण केवट	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८		
	महिला सदस्य	अरुणा राना	३८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११६२	अरुणा राना	
		रेणुका पाण्डेय	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०९७		
	दलित महिला सदस्य	भगवती दर्जी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०७३	सृजना बुढापृथी	
		सृजना बुढापृथी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	११६६		
	१०	वडा अध्यक्ष	कलम बहादुर थारु	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७५	ब्यासमुन थारु
			गोपाल प्रसाद घिमिरे	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५७०	
			ब्यासमुन थारु	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६६७	
			विक्रम के.सी.	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२०	
सदस्य		उमा नन्द घिमिरे	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७९	उमा नन्द घिमिरे उजुर सिंह जि.सी	
		उजुर सिंह जि.सी	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८३		
		गर्भ नारायण थारु	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५९९		
		पिताम्बर भण्डारी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४२		
		बैजनाथ थारु	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७७		
		भीम बहादुर श्रेष्ठ	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६६		
		सुरज कुमार पुन	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०३		
		हरि प्रसाद थारु	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५७४		
महिला सदस्य	भागबति थारु	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५०	लक्ष्मी कुमारी थारु		
	मिना थारु	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५८५			
	लक्ष्मी कुमारी थारु	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		लुधा देवी थापा	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४००		
	दलित महिला सदस्य	गिता दमाइ	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६७	प्रभावती हरिजन	
		प्रभावती हरिजन	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७१		
		फुल माया सार्की	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६३६		
		सरगम वि.क. (पौडेल)	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३७		
११	वडा अध्यक्ष	अर्जुन प्रसाद शर्मा	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	०	मुक्ति नारायण चौधरी थारु	
		चिरंजिवी खत्री क्षेत्री	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
		तेज बहादुर कुँवर क्षेत्री	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५२३		
		थमन बहादुर खत्री क्षेत्री	४५	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
		मुक्ति नारायण चौधरी थारु	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९६३		
		यम बहादुर दर्जि	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
		राम किशन केवट	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१९		
		लिलामणि न्यौपाने	२५	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१५		
	सदस्य	अम्बर बहादुर खड्का	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८	यज्ञेश्वर क्षेत्री कविराम अर्याल	
		अम्बिका प्रसाद चौधरी	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८०		
		कपिला रायमाझी	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५३३		
		कविराम अर्याल	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९६५		
		यज्ञेश्वर क्षेत्री	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९४३		
		सन्त बहादुर गौतम क्षेत्री	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६७		
		हरि खौंसिया थारु	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४५९		
		महिला सदस्य	बिना पन्त	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		३९५
	राधा शाही		३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९८९		
	सविता थारु		३४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५०३		
	दलित		पुनम कुमारी सुनार	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५०८	लक्ष्मी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	महिला सदस्य	लक्ष्मी बिश्वकर्मा	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०१९	बिश्वकर्मा
		सिर माया सार्की	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६३	
१२	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर दंगोरिया थारु	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	सहदेव थारु
		बिर बहादुर गुरुङ्ग	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	४	
		सहदेव थारु	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९८३	
		हरि प्रसाद काफ्ले	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९८	
		हरिहर प्रसाद मल्लाह	५९	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१४	
	सदस्य	जिवन तिमिल्सीना	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०३३	जिवन तिमिल्सीना हरि प्रसाद गौतम
		बेद प्रसाद कंडेल	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७४५	
		राम बहादुर दर्जी	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७०८	
		हरि प्रसाद गौतम	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०६५	
	महिला सदस्य	दुर्गा आचार्य	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१००५	दुर्गा आचार्य
		लालु माया थापा मगर	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
		शान्ती देवी थारु	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	७७२	
	दलित महिला सदस्य	उमा कुमारी वि.क.	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०२२	उमा कुमारी वि.क.
		धन कली कामी	६५	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४९	
	१३	वडा अध्यक्ष	गणेश न्यौपाने	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९८८
दल बहादुर घर्ती क्षेत्री			४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
नारायण ढकाल			४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९२८	
बाबुराम चापागाईं			२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५०	
शिव कुमार लामिछाने			३१	पुरुष	स्वतन्त्र	२२	
सदस्य		कृष्ण बहादुर थारु	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६३	धन बहादुर खडका क्षेत्री
	कुल बहादुर थापा मगर	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	२३७	देव बहादुर	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)		थापा	
१४		गणेश प्रसाद चौधरी	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८६९	
		देव बहादुर थापा	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१००५	
		धन बहादुर खडका क्षेत्री	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०४५	
		नरजंग गुरुङ्ग	७५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८६७	
		श्री नारयाण थारु	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
		सन्त बहादुर लोहार वि.क.	४६	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२०	
	महिला सदस्य	कान्ता देवि कंवरथारु	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०५	तुल्सा रानी थारु
		तुल्सा रानी थारु	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९९९	
		रुकमणी थारु	४१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
		रुकमणी थापा	५३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८६३	
	दलित महिला सदस्य	मिरा कुमारी वि.के.	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९९८	मिरा कुमारी वि.के.
		लक्ष्मी वि.क	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
		शान्ती विश्वकर्मा	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६२	
		संझना परियार	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	८८९	
वडा अध्यक्ष	दिप नारायण केवट	३५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०२	सोहन प्रसाद थारु	
	दल बहादुर थापा	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९९		
	निम बहादुर क्षेत्री	७४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०		
	लक्ष्मण सुवेदी	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४०९		
	सोहन प्रसाद थारु	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५८८		
सदस्य	अर्जुन यादव	३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१९	यम बहादुर थापा मगर भोम बहादुर बुढा मगर	
	खर्क बहादुर थापा	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६८		
	बल बहादुर भुसाल	७३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६		
	बिजय बहादुर यादव	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी	२२२		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				फोरम, नेपाल			
		भोम बहादुर वुढा मगर	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३२१	
		मित्रलाल न्यौपाने	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७३९	
		यम बहादुर थापा मगर	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४६२	
		राजेन्द्र प्रसाद अहिर	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
		विष्णु बहादुर जि.सी.	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	६	
		शान्ता खरेल	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३११	
		हेम राज अर्याल	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२५१	
	महिला सदस्य	तेहरा अंसारी	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	तुल्सी भुसाल
		तुल्सी भुसाल	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५२०	
		राम रती केवट	४३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२५	
		श्रीमाया गुरुङ्ग	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५०१	
		सुवि कुमारी काउचा थापा	६२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४३०	
	दलित महिला सदस्य	द्रोण कुमारी दर्जी	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	पार्वती साई
		पार्वती साई	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५०८	
बिष्णु कुमारी बि के		४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४१३		
माया देवी मुसहर		५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९९		
राधिका बेलदार		५६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२५		
१५	वडा अध्यक्ष	अम्मर बहादुर खाँण	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	खेमराज गुरुङ्ग
		खेमराज गुरुङ्ग	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३४०	
		प्रेम बहादुर थापा	६३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८५१	
		राम बहादुर क्षेत्री	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	
	सदस्य	घन श्याम थापा	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	१२३८	घन श्याम थापा तुल्सी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१६					लेनिनवादी)		प्रसाद थारु
		झपट बहादुर पौडेल	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७५	
		तुल्सी प्रसाद थारु	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२३०	
		राम नारायण थारु	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५	
		रोमन सराङकोटी राना	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७०	
		शेर बहादुर थापा	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९४१	
		सितारुन निसा	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८	
		सन्तोषी थारु	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	९०६	
	महिला सदस्य	आस माया गुरुङ	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९३१	श्याम कुमारी गैतम
		उमा आले थापा	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११३	
		रुविना खातुन	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
		श्याम कुमारी गैतम	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२१२	
	दलित महिला सदस्य	पुनम सि.के	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४४	पुनम सि.के
		पार्वती विश्वकर्मा	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
सिमा नेपाली		२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	९२७		
सावित्रा सार्की		४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८२		
वडा अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद नेपाल	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९७४	झवि लाल भुषाल	
	झवि लाल भुषाल	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०४०		
	मुहमदीन खॉन	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०		
	मोहनि लाल तिमिल्सीना	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९		
	सदस्य	ऋषिराम बस्याल	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०८६	ऋषिराम बस्याल हुम बहादुर गाहा
		खुशी प्रसाद थारु	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
		दिपक गैरे	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४	
		पूर्ण भद्र बस्याल	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९५५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		बम बहादुर बौडेल	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४		
		लेखनाथ पाण्डेय	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९४९		
		हुम बहादुर गाहा	६८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०१७		
	महिला सदस्य	तारा देवी कवँर थरुनि	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९६१	माया देवी चौधरी	
		मन कुमारी पौडेल नाउँ	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४		
		माया देवी चौधरी	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०६३		
	दलित महिला सदस्य	कृष्ण कुमारी रोकाहा /सार्की	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९६७	जानकी सुनार	
		जानकी सुनार	४१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०५४		
		मीना नेपाली	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९		
		सरीता दमाई	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०		
	१७	वडा अध्यक्ष	चेत नारायण कडेल	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६६०	दान बहादुर चौधरी
			दान बहादुर चौधरी	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१११५	
राजाराम यादव (अहिर)			४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६९		
रामनवल लोनिया चौहान			२९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५		
विष्णु प्रसाद बस्याल			४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९१८		
सदस्य	केशव राज पाल	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	सन्त बहादुर बस्नेत लोक नाथ पाण्डे		
	नाथु प्रसाद चौधरी	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५१			
	प्रदिप कुमार लोहार	३३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६४			
	बुधीराम पाल(गडेरिया)	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०४२			
	मुनिराम मल्लाह	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१५४			
	मिलन चौधरी	२३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११६			
	राजेन्द्र प्रसाद धोबी	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५०			
	लोक नाथ पाण्डे	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	११०८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					लेनिनवादी)			
		शिवराज थारु	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९८३		
			सन्त बहादुर बस्नेत	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११६५	
	महिला सदस्य		चम्पा देबी चौधरी थारु	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९१	शोभा कुमारी राना
			दिल कुमारी अहिर	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७८	
			प्रमिला चौधरी	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०५८	
			वासमति खरविन्द	३३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७५	
			शोभा कुमारी राना	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०८९	
	दलित महिला सदस्य		अमरावती चमार	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०२९	सर्मिला विश्वकर्मा
			फुल कुमारी विश्वकर्मा	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६९	
			सनध्या लोहार	२८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७६	
			सर्मिला विश्वकर्मा	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	११०४	
	देवदह नगर पालि का	प्रमुख	अकलुन निसा मुसलमान मिया	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७६	हिरा बहादुर खत्री
			टीकाराम जैसी चापागाईं	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१००९९	
तेज लाल डुम्रे			५३	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१७२		
दल बहादुर थापा			५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५०४		
प्रेम बहादुर अदैं मगर			३७	पुरुष	स्वतन्त्र	११९		
मुक्त बहादुर मगर			४०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४७		
युवराज वि क			२९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५		
रुप सिंह थापा			३२	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
राज कुमार न्यौपाने			२९	पुरुष	स्वतन्त्र	१		
रघुनाथ अर्याल			५५	पुरुष	स्वतन्त्र	१२		
हिरा बहादुर खत्री		४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०२११			
उपप्रमुख	टिका न्यौपाने	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७१११	विधा लक्ष्मि गुरुङ्गा		
	भिम बहादुर भुजेल	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	४४			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		माधव प्रसाद उपाध्याय रिमाल	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४३८	
		विधा लक्ष्मि गुरुङ्ग	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०२७०	
		हीरा माया मोक्तान	३५	महिला	स्वतन्त्र	११४	
		जानी सरा राना	३८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४९३	
१	वडा अध्यक्ष	इनि सरा घर्ती	४३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५५	रमेश शर्मा(भुसाल)
		गणेश कुमार खाती	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०७	
		चान मोहम्मद फकीर	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५८	
		मुन्निलाल कवर जोगी	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	६०	
		युनूस अली फकीर	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२३	
		रमेश शर्मा(भुसाल)	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३१	
	सदस्य	कान्ता बनिया	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३५	तुफानी आरख सेर बहादुर केवट
		कालुराम थापा	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६२	
		गणेश प्रसाद पंगेनी	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७७	
		टुक बहादुर थापा	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७४	
		तुफानी आरख	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०८	
		बड्क बहादुर थारु(चौधरी)	३२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१	
		बाबुराम केवट	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५९	
		महम्मद इसलाम फकिर	६९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८७	
		याम बहादुर गाहा	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६०	
		सेर बहादुर केवट	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५५	
	हरिराम अहिर	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८४		
	महिला सदस्य	कान्छी गुरुङ्ग	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०३	बीरमति गुरुङ्ग
		जसु मायाँ सूर्यवंशी	४५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९५	
		नरवदा चौधरी	३०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५४	
बीरमति गुरुङ्ग		४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	दलित महिला सदस्य	बिन्द्र रेग्मी (भूपाल)	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४२	मन कुमारी कामी
		मन कुमारी कामी	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३३	
		मिना सार्की नेपाली	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४२	
		विना कुमारी विश्वकर्मा	६०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६४	
		सोनमती पासी	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४३	
		सुमित्रा चमार	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९८	
	वडा अध्यक्ष	खुन बहादुर गुरुङ्ग	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६७	धर्मागत पाण्डे
		गुप्त बहादुर थापा	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
		टक विर थापा	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०१	
		धर्मागत पाण्डे	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७६	
		प्रजापति सापकोटा	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४१	
	सदस्य	छोटकान भर	४१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९८	तिलक बहादुर गुरुङ्ग टोक वहादुर मगर
		टोक वहादुर मगर	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७०	
		तिलक बहादुर गुरुङ्ग	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७५४	
		बलिराम भर	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५१	
		मीन बहादुर गुरुङ्ग	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	१८	
		याम वहादुर थापा	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	८	
		रुक बहादुर सारु	४८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०४	
		लोक प्रसाद अधिकारी	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०६	
		हुमा कान्त पंगेनी	७३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१८	
हिरा बहादुर गोतामे थापा		५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९५		
महिला सदस्य	गंगा पौडेल	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४१	पूर्णकली खरेल	
	जमुना गुरुङ्ग	४०	महिला	स्वतन्त्र	२२		
	डिलमाया राना	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०७		
	पूर्णकली खरेल	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४२		
	लक्ष्मी सिग्देल रेग्मी	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	दलित महिला सदस्य	भेजा कुमारी सार्की थापा	४७	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०४	माया वि.क.
		माया वि.क.	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७१	
		रेनुका दमै	६४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५४	
		श्रीधरा कुमारी वि.के.	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५८	
३	वडा अध्यक्ष	ओम बहादुर थापा मगर	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०	वैकुण्ठ बहादुर कुवर
		गंगा बहादुर थापा	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१	
		चुडामणी भारती	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४४	
		थम बहादुर बुढाथोकी मगर	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३७	
		बम बहादुर आले	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		वैकुण्ठ बहादुर कुवर	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१०	
	सदस्य	केशव राज राना	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८८	दुर्गा प्रसाद न्यौपाने केशव राज राना
		तेज बहादुर थापा	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२३	
		देव बहादुर सारु	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१४	
		दुर्गा प्रसाद न्यौपाने	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७०	
		धन बहादुर अधिकारी क्षत्री	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५५	
		रमेश विष्ट	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४१	
		रामु पाण्डेय	२२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	८	
	महिला सदस्य	अनिता कुमाल	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३३	अनिता कुमाल
		निर्मला जि.सि.	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१९	
		सिता देवी गौडेल	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	६२३	
	दलित महिला सदस्य	अमृता वि.क.	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७२	लिला दर्जी
		तारा देवि मुसहर	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१३	
		लिला दर्जी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	७०५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
४	वडा अध्यक्ष	चण्डी प्रसाद भट्टराइ	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	दिपक चापागाई
		दिपक चापागाई	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९०२	
		फानु माया थापा राना	२३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२८	
		मनमोहन यादव	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२८	
	सदस्य	दमन नाथ रेग्मी	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३४	मनकुमारी थापा मगर राम बहादुर थारु
		धुज राम चौधरी	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२३	
		नारायण प्रसाद सिग्देल	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८२	
		नारायण बहादुर सार्कि	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	
		मनकुमारी थापा मगर	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६८	
		राम बहादुर थारु	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८७१	
		विपना थापा मगर	२६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२३	
		सरिता चौधरि	५३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०	
	महिला सदस्य	शान्ता भट्टराइ	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९०९	शान्ता भट्टराइ
		सान्ता देवी बस्याल	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	७२२	
		जानु मुशहर थारु	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७७	
	दलित महिला सदस्य	आशा कुमारी मुसहर	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८९३	आशा कुमारी मुसहर
		तारा बलाल	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	७२९	
		मञ्जु दमाई	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९२	
		सिता वि.क.	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२६	
५	वडा अध्यक्ष	केशर बहादुर पुन	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८२	झिल्लु प्रसाद न्यौपाने
		झिल्लु प्रसाद न्यौपाने	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३०५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		टेक बहादुर राना	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७७४			
		भोज राज वि क	५५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१			
		राज कुमार श्रेष्ठ	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५३			
		शिव दर्लामी	३१	पुरुष	स्वतन्त्र	२१७			
	सदस्य		कमान सिंह सारु मगर	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		९३	शंकर कठरीया थारु तोल राज सुनार
			जमान सिङ थापा	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		८९	
			टोम नाथ पोखरेल	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		८३५	
			टिके दमै	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		३१८	
			तुलसी राम शर्मा	८२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		६७	
			तोल राज सुनार	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)		१३८०	
			विशेश्वर आचार्य	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		७८५	
			शंकर वहादुर चन्द	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		६०	
			शंकर कठरीया थारु	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)		१४०८	
			सुमित्रा बारघरे	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		३०२	
	महिला सदस्य		गिता देवी पाध्या	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		३०६	विष्णु पाण्डेय
			प्रमिला शर्मा चपाई	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस		८१६	
			विष्णु पाण्डेय	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)		१५१२	
	दलित महिला सदस्य		गीता रुचाल	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		३४३	परी वि.क.
			ज्योती वि.क.	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		५१	
			परी वि.क.	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)		१४४७	
विनिता भूल			३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	८२७			
६	वडा अध्यक्ष	खिल बहादुर गाहा	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	२९	दामोदर क्षेत्री		
		टिका राम भूसाल	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५३			
		तेज बहादुर ठाडा मगर	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८			
		दामोदर क्षेत्री	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३४			
		फणी नारयण शर्मा	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६१९			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७	सदस्य	खेम बहादुर थापा मगर	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४४	खेम बहादुर थापा मगर धन बहादुर सुनार
		खेम नारायण अधीकारी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१९	
		घन बहादुर गुरुङ्ग	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०६	
		जै बहादुर गुरुङ्ग	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
		दुर्गा दाहाल	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७१	
		धन बहादुर सुनार	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६३०	
		नन्द बहादुर गुरुङ्ग	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
		प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	६७	पुरुष	स्वतन्त्र	४०	
		फुल माया राना	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८६	
		मेष बहादुर गाहा	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	३५	
	महिला सदस्य	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	३८	महिला	स्वतन्त्र	४०	यमुना पौडेल
		चिनिसरा थापा	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३६	
		यमुना पौडेल	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७३	
		सुबिस्ता बस्याल	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९८	
	दलित महिला सदस्य	डम कुमारी दर्जी	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८५	डम कुमारी दर्जी
		देउ कली सुदार	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७१	
		पानमति विश्वकर्मा	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५३	
	वडा अध्यक्ष	इन्दिरा पाण्डे खरेल	४७	महिला	स्वतन्त्र	१	पदम बहादुर थापा
		करन सिंह नेपाली	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	३५	
		पदम बहादुर थापा	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३५०	
पदम ढुंगाना		३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८१		
मोतिलाल ढकाल		४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९४		
यज्ञ प्रसाद तिवारी		३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६		
सदस्य		अमृत बहादुर फुलेल	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३४	
	किसन बहादुर थापा	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५१		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		चन्द्रकान्ता खराल	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५३८	थकाली
		टिका निधी पौडेल	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
		देवराज गुरुङ	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	४९	
		भरत कुमार गुरुङ्ग	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७७	
		मंग लाल गुरुङ्ग	३४	पुरुष	स्वतन्त्र	२९	
		माया शेरचन थकाली	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३७६	
		रिषि राम रेग्मी	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
		शिव प्रसाद पुन	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९३	
	महिला सदस्य	प्रेम कला ढकाल	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५०	सरस्वति पोखरेल
		मिना देवी रिमाल (ढकाल)	४५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
		राम माया राना	३४	महिला	स्वतन्त्र	४७	
		ला कुमारी काफ्ले	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७९	
		सरस्वति पोखरेल	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३६९	
	दलित महिला सदस्य	बिष्णु माया चर्माकार धमेल	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७६	सिता देवि वि. के.
		शोभा नेपाली	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	६५०	
सिता देवि वि. के.		३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४६८		
८	वडा अध्यक्ष	खेम नारायण ढकाल	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	डण्ड पानी भट्टराई
		डण्ड पानी भट्टराई	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७५४	
		डम्बर बहादुर थापा (मगर)	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२६	
		प्रमोद खनाल	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१७	
		रिम बहादुर ढेगा मगर	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७१	
		हरि बहादुर के.सी.	४७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१७०	
	सदस्य	कुल राज शर्मा	४१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४८	पुस्पा देवी थारु नामली बुढा
		नामली बुढा	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	८६८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९					लेनिनवादी)		
		प्रेम बाहादुर के.सी.	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५८	
		पुस्पा देवी थारु	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८४५	
		बुद्धि प्रसाद थापा	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२३	
		भिम राज भण्डारी क्षेत्री	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
		भरत बाहादुर भण्डारी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५१	
		भिम बहादुर विश्वकर्मा	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५३	
		मुमा नन्द ढकाल	७२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
	यम बहादुर काउचा	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६९		
	महिला सदस्य	गोरी थापा	५८	महिला	स्वतन्त्र	९	देबु भट्टराई
		देबु भट्टराई	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९१५	
		भुमि सरा राना	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७२	
		माया पौडेल	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३८	
		विष्णु कुमारी पन्त	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
	दलित महिला सदस्य	झपिन्द्र कुमारी वि.क.	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७४	फुल कुमारी वि.क.
		फुल कुमारी वि.क.	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८३	
		लक्ष्मी दर्जी	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६५	
	वडा अध्यक्ष	केशव प्रसाद भट्टराई	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०२९	केशव प्रसाद भट्टराई
		गम बहादुर फकामी पुन	५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११	
		मोहन वहादुर जि.सी.	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२९	
		लक्ष्मण चौधरी थारु	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
		सिमा लामिछाने	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८६	
	सदस्य	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९४	राम प्रसाद विश्वकर्मा खैराज शर्मा
		केशव राज शर्मा पराजुली	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७०	
खैराज शर्मा		४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१०७८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०					(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
		जस बहादुर पुन	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५६	
		दिवाकर शर्मा गौडेल	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७९	
		राम प्रसाद विश्वकर्मा	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९८७	
	महिला सदस्य	अम्बिका कार्कि क्षेत्री	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	देवी अधिकारी
		जाल माया पुन	६१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४	
		देवी अधिकारी	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१००९	
		पूर्णा देवी चौधरी	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११७	
		बर्षा तिवारी	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	७११	
	दलित महिला सदस्य	गिता दर्जी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७९	लक्ष्मी वि क
		लक्ष्मी वि. क.	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०४३	
		शोभा वि.क.	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	७२२	
वडा अध्यक्ष	दुर्गा प्रसाद आचार्य	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	यम वहादुर सुनार	
	धन बहादुर मुक्तान	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१३		
	धन बहादुर पुन मगर	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२३		
	यम वहादुर सुनार	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११५४		
	सुन्दरी गिरी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८८		
	हिरा बहादुर दिशा	४७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७		
सदस्य	अमर लामिछाने	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११०५	यम बहादुर थापा अमर लामिछाने	
	नानी मैया ओझा	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८५		
	भविलाल थापा	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८९		
	मिन बहादुर गाहा	२६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८		
	यम बहादुर राना	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४४		
	यम बहादुर थापा	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०८८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११		रामु राना	२४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६	रेनुका आले मगर	
		विश्वास गुरुङ्ग	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६८७		
	महिला सदस्य	फुल माया राना	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७३१		
		मीना खाकी	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८८		
		मिठु मगर्नी	६०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२१		
		रेनुका आले मगर	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	११६१		
		रुपा लामा	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०		
	दलित महिला सदस्य	कमला दर्जी	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८७		चन्दा बि क
		चन्दा बि क	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	११५७		
		लक्ष्मी दर्जी	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७३३		
	वडा अध्यक्ष	अमर बहादुर चौधरी	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७०९		अमर बहादुर चौधरी
		अजय कुमार गुप्ता	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६०६		
		जितेन्द्र मल्लाह	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९०		
		हेमन्ती चौधरी थारु	३२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५९		
		हरिद्वार यादव	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१९		
सदस्य	अम्बर बहादुर गुरुङ्ग	७०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२१	दशरथ प्रसाद थारु मोती कुमार थारु		
	गुड्डी कुमारी शर्मा बढई	३९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६१			
	चन्द्रिका मल्लाह	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०६			
	दशरथ प्रसाद थारु	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२४			
	दामोदर चौधरी थारु	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८६			
	धनिराम प्रसाद थारु	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५६०			
	मगल प्रसाद थारु	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९५			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२		मोती कुमार थारु	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७०२		
		वैजन्ती कुमारी चौधरी थारु	३५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५१		
		समसुलहक जोलहा	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३२		
	महिला सदस्य		इन्द्रा थारु	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७६	सावित्री चौधरी
			विन्द्रवती कोहार	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९३	
			शिव कुमारी थारु	३९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७६	
			सन्तोषी थरुनी	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१४	
			सावित्री चौधरी	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	७२५	
	दलित महिला सदस्य		कतवारी चमार	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	७१४	कतवारी चमार
			चानमती पासी	३७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६६	
			चिनकी पासी	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९९	
			चन्दा देवी हरिजन	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२८	
	वडा अध्यक्ष		मिना कुमारी चमार	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७०	बाबुलाल यादव
			उमा देवी खवास	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३१	
			चन्द्रीका थारु	५८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७८	
			पदम बहादुर सारु	४०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६३	
			पन्ने लाल कंवर जोगी	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९२	
			बाबुलाल यादव	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५४	
रमेश चन्द्र यादव			३८	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६६		
सदस्य		सन्त प्रसाद कुर्मी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२०	पप्पु तेली सदाबृक्ष कुर्मी	
		इस्लाम अलि	५२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१८३		
		केस कर अलि	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गोविन्द तेली	३३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३५	
	गोरख लोध	५१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६३	
	चन्द्रीका प्रसाद निषाद	५२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६७	
	चिनक मल्लाह	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०९	
	जीवलाल राना	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९७	
	डेग बहादुर सारु मगर	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२७	
	नकिसा खातुन मिया	५७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५९	
	पुर्ण बहादुर गुरुङ्ग	४२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८९	
	पप्पु तेली	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४९०	
	प्रेम नारायण थारु	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५९	
	राम नेवास केवट	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७०	
	सदाबृक्ष कुर्मी	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७८	
महिला सदस्य	तुलसी चिदी	४१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९३	राम दुलारी कवरं जोगी
	निर माया आर्चाय	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०१	
	माया देवी कवर	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१७	
	राधा कुमारी अहिर	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५५	
	राम दुलारी कवरं जोगी	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५१२	
	राधा केवटीन	६०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६५	
	सावित्री हरिजन चमार	३५	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६३	
दलित महिला सदस्य	उषा देवी पासिन	६५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०८	शारधा चमार
	कल्पना दमै	२५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०५	
	कुस्मा कुमारी ढाडी	४८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७१	
	गुजराती चमार	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०७	
	वविता देवी हरिजन	३७	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		विन्दा पासी	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४०			
		शारधा चमार	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५१५			
बुटवल उपम हानग रपालि का	प्रमुख	ऋषिराम काफ्ले	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	२२	शिव राज सुवेदी		
		खेल राज पाण्डेय	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०८५१			
		गणेश बहादुर उचै	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	०			
		जनक बहादुर थापा मगर	६२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११५१			
		टिका पौड्याल	४५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७९			
		ढुण्डी राज शर्मा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१७३			
		धिरेन तुलाधर	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	१			
		राज बहादुर छन्तेल	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	४८			
		राम प्रसाद पोखरेल	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	१८			
		लोकनाथ पाण्डे	७०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६			
		शिव राज सुवेदी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२३२४९			
		शिव नेपाल	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	०			
		शान्त वीर बज्राचार्य	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	१			
		सरोज गौतम	४०	पुरुष	स्वतन्त्र	०			
		होम बहादुर गलामी	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	२३१			
		हरि सुन्दर बासी	३७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२१			
		उपप्रमुख	गीता शर्मा	४६	महिला	स्वतन्त्र		०	गुमा देवी आचार्य
			गुमा देवी आचार्य	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)		२५३०१	
			इन बहादुर दर्जि	४२	पुरुष	स्वतन्त्र		२०	
जगत बहादुर पोखरेल	४२		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४७९२				
धनी आले	३७		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५०६				
मनोज राना	३८		पुरुष	स्वतन्त्र	३				
मन्जु खड्का	५०		महिला	स्वतन्त्र	११८				
राम बहादुर थापा	४०		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४५				
शिरोमणि जोशी	५२		महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१५१				
शान्ता खनाल मरासिनी	३९		महिला	स्वतन्त्र	४४				
१	वडा	अशोक कुमार कान्दु	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	महेन्द्र प्रसाद		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

अध्यक्ष	नरेन्द्र बस्नेत	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२५	लिगल
	प्रदीप कुमार राय	३१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३	
	मोहम्मद समिर	३२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७६	
	महेन्द्र प्रसाद लिगल	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५९	
	राजु प्रसाद लिगल	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०८	
	सुवेन्द्र श्रेष्ठ	६७	पुरुष	स्वतन्त्र	९०	
सदस्य	अनिल कुमार कनोजिया(भुज)	४२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४०	मदन कुमार श्रेष्ठ सतिश कसौधन
	नुर जहा अन्सारि	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०८	
	प्रेम नारायण भण्डारी	२८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
	भुपति नारायण श्रेष्ठ	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६७	
	मदन कुमार श्रेष्ठ	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९८	
	लक्ष्मी श्रेष्ठ	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७२	
	शिव शंकर अग्रहरी	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५००	
	सतिश कसौधन	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५८	
	हरुन शाहा	४३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१६	
महिला सदस्य	किन माया गुरुङ्ग	५१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५	जानु कुमारी लिगल
	रन्जु भट्टराई	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६१३	
	सरीता देवी कसौधन	४५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७९	
	जानु कुमारी लिगल	६९	महिला	नेपाली काँग्रेस	६२७	
दलित महिला सदस्य	कमलावती वि.के	३६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३६९	विष्णु कुमारी नेपाली
	प्रेम सिला धोवी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२९	
	विष्णु कुमारी नेपाली	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	वडा अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३२	रमेश प्रसाद नेपाल
		कृष्ण बहादुर गलामी	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७९	
		टिका राम शर्मा	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	२८	
		राम मिलन भुज	४६	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३०	
		रमेश प्रसाद नेपाल	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५२०	
		विर बहादुर लामा	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०८	
		विजय रत्न शाक्य	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
	सदस्य	केशर बहादुर घर्ति मगर	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३०	सुनिल शाक्य प्रेम बहादुर गाहा मगर
		कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (संयुक्त)	८९	
		तेज बहादुर पुन मगर	६२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८९	
		प्रेम बहादुर गाहा मगर	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३६९	
		प्रकाश बहादुर कुमाल	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५४	
		प्रकाश राना	२७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४१	
		महेश प्रसाद पोखरेल	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३९	
		मनिषा बुढाथोकी	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३४	
		शम्भु गुरुङ्ग	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
		सुनिल शाक्य	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२८६	
	महिला सदस्य	खगिसरा गुरुङ्ग	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४६५	खगिसरा गुरुङ्ग
		गिता देवि पाध्या	३४	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२२	
		सावित्री थापा पुन	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६७	
		सुधा कुंवर	५४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११६	
दलित महिला सदस्य	कमला देवी नगरकोटी	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३७५	कमला देवी नगरकोटी	
	गिता नेपाली	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११७		
	तविता वि.क.	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३५		
	भिमा कली सुनार	४९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३०		
३	वडा अध्यक्ष	आनन्द भगत श्रेष्ठ	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०७२	लाल प्रसाद बस्याल
		भगवती प्रसाद ढकाल	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		लक्ष्मण सलामी	५०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७२	
		लाल प्रसाद बस्याल	७०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१३३७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
	विष्णु ढकाल	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९०	
सदस्य	आनन्द कुमार पुन	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२६	लिला प्रसाद श्रेष्ठ चीन बहादुर गुरुङ्ग
	गिर बहादुर सर्तुङे मगर	४१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८७	
	चीन बहादुर गुरुङ्ग	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४४५	
	भिम बहादुर गुरुङ	७०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०९	
	लोक बहादुर क्षेत्री कुँवर	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०१६	
	लक्ष्मण पोखरेल	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०३६	
	लिला प्रसाद श्रेष्ठ	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४१४	
	हरी कृष्ण प्रधान	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०२	
महिला सदस्य	जानकी नेपाल	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३०	सरस्वती कुँवर
	शोभा थापा	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०२४	
	सावित्री देवी राना	५६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१००	
	सरस्वती कुँवर	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४८१	
दलित महिला सदस्य	कौशिल बि.क	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८९	सुमित्रा बि.क.
	बिमला देवी सुवर्णकार	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१००२	
	मिना देवी सुनार	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३१	
	सुमित्रा बि.क.	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४८६	
४ वडा अध्यक्ष	अर्जुन रानाभाट	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११९७	टंक प्रसाद पराजुली
	कृष्ण प्रसाद अर्याल	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९३	
	जित बहादुर बि.क	५३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	६	
	टंक प्रसाद पराजुली	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४१२	
	दुर्गा बहादुर घर्ती थापा	६७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	मगर						
	प्रकाश चन्द्र सुवेदी	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६		
	युवराज पछाई क्षेत्री	६५	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१८		
	खेम प्रसाद लुङ्गेल	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३३६	खेम प्रसाद लुङ्गेल सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	
	खेम बहादुर थापा	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१९७		
	गिर बहादुर थापा राना	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८१		
	चित्र बहादुर आले	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२६		
	जगन्नाथ बश्याल	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११२		
	नासरीन खान	४३	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४४		
	परमानन्द भट्टराई	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१११९		
	सर्वजीत क्षेत्री	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११६६		
	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३०५		
	हरिन्दर पटवा	३८	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२४		
	गंगा पन्थी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	११६९	चन्दा कुमारी गौतम	
	चन्दा कुमारी गौतम	६४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३५५		
	टीका कुमारी सेन	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१		
	निर्मला गुरुङ्ग	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९४		
	माया देवि चौधरी	५९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७		
	सरीता श्रीस	५०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१७४		
	कमला विश्वकर्मा	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३७६	कमला विश्वकर्मा	
	कल्पना वराली	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०		
	गोमा नेपाली	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	११७५		
	रतिना कुमारी परियार	२४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६६		
	विष्णु माया बुढापृथी	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८२		
५	वडा अध्यक्ष					तेज बहादुर सुनार	
	तेज बहादुर सुनार	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३९०		
	सम्सेर मिया	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६	सदस्य	हरी प्रसाद श्रेष्ठ	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२५	यम बराल प्रदिप श्रेष्ठ
		नरेन्द्र दर्जी	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६५	
		प्रदिप श्रेष्ठ	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४८५	
		मनमोहन लाल बौद्धाचार्य गुभाजु	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७४	
		महादेव कसौधन	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४६	
		यम बराल	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४५१	
	महिला सदस्य	विजय कुमार कानु	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२२	छली मियाँ
		छली मियाँ	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४३३	
		फरीदा खातुन	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७५	
	दलित महिला सदस्य	रजनी खनाल घले	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३८	धन माया विश्वकर्मा
		कर्मा नेपाली	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५९	
		धन माया विश्वकर्मा	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४०९	
	वडा अध्यक्ष	सुन बहादुर नेपाली	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७७	जगदीश चन्द्र आचार्य
		जगदीश चन्द्र आचार्य	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३००	
		दल बहादुर भण्डारी	५१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
		निर्मल प्रसाद उपाध्याय आचार्य	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९०८	
		सन्दीप सापकोटा	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७५	
	सदस्य	सुनित क्षेत्री	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	वीर मान लामा टिका राम पाण्डेय
		गेम कला पाण्डे	४३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४२	
		चेत बहादुर सिंजाली मगर	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२८	
		टिका राम पाण्डेय	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२३८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७		बल बहादुर पुन	५१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२८	
		भोज राज विष्ट	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
		योगेन्द्र गौतम	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५८	
		लिल बहादुर गुरुङ	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८३	
		लोक नाथ न्यौपाने	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८१६	
		वीर मान लामा	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११२०	
	महिला सदस्य	कला खनाल	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	८७६	नन्दा थापा मगर
		कमला कुर्मी	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
		नन्दा थापा मगर	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३२२	
		ममता दर्नाल	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९३	
		रेनु कुमारी सिंह क्षेत्री	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२०	
	दलित महिला सदस्य	पार्वती सुनार	६३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३२६	पार्वती सुनार
		श्रृजना बि.क.	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	७८४	
		सान्ता दर्जि	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४८	
	वडा अध्यक्ष	कमल प्रताप थापा	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१८७४	कमल प्रताप थापा
		नारायण बहादुर मगर	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२७	
		पदम राज गाहा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६१६	
		वेद प्रसाद शर्मा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
जानेन्द्र कुमार थापा		४९	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३०		
सदस्य		केशव वहादुर पहारी क्षेत्री	७२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	६२	सिता कुमारी थापा नविन थापा
		डिल प्रसाद नेपाली	७१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
		नविन थापा	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२०४४	
		मनीराज गुरुङ्ग	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३३५	
		मित्र लाल कुंवर	२८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२	
	राम्जी प्रसाद अधिकारी	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७९७		
	रिना नेपाली	२९	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३२		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सिता कुमारी थापा	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९६५	
	महिला सदस्य	कोपिला मल्ल	५०	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५७	वविता के.सी वस्नेत
		मान कुमारी साठीघरे	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०६०	
		वविता के.सी वस्नेत	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२०२८	
	दलित महिला सदस्य	गीता वि.क	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२०११	गीता वि.क
		छुमि देवी विश्वकर्मा	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९९४	
		सुनिता खड्गलुक	३४	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	८३	
८	वडा अध्यक्ष	भिम बहादुर श्रेष्ठ	६९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५२६	भिम बहादुर श्रेष्ठ
		राम प्रसाद पाण्डे	६८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	९	
		राधे श्याम राजभण्डारी	७१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०५१	
		सुरज हितान	३१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	६५	
	सदस्य	गोपाल गौतम	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९०२	भुवानी प्रसाद उपाध्याय दल बहादुर थापा
		थर्क बहादुर बारघरे	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८९०	
		दल बहादुर थापा	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४१८	
		भुवानी प्रसाद उपाध्याय	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४४२	
	महिला सदस्य	गोमा जवाली	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४८४	गोमा जवाली
		धनिसरा दर्लामी	४४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८७५	
	दलित महिला सदस्य	अन्जु गौतम	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६८५	गोमती सुनार
		गोमती सुनार	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५०४	
९	वडा अध्यक्ष	गौरा के.सी.	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	बिष्णु बाहादुर थापा
		झम बाहादुर श्रीस थापा	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		प्रदिप कुमार श्रेष्ठ	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९६९		
		बिष्णु बाहादुर थापा	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२८१		
		रामचन्द्र श्रेष्ठ	३०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४		
		हिरा बहादुर खत्री	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७५		
	सदस्य	आशिष आले	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२४		शिव बाहादुर अधिकारी विजय गुरुङ्ग
		दुर्गा नेपाल	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२		
		दिपक गौतम	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८७५		
		भवि राना मगरनी	६६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६९		
		मधु राना	४५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७९		
		मिलन कुमार भारी	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९६		
		विजय गुरुङ्ग	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२७७		
		शिव बाहादुर अधिकारी	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३४३		
	शेष कान्त बेल्वासे	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४५			
	महिला सदस्य	इन्दिरा जवाली	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	९२९		विमला श्रेष्ठ
इन्दिरा भट्टराई तिमिल्सीना		३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७			
विमला श्रेष्ठ		४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३१२			
विमला गुरुङ्ग		५३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८७			
दलित महिला सदस्य	कल्पना रसाली	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०२०	शोभा सार्की		
	शोभा सार्की	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२६८			
१०	वडा अध्यक्ष	खडक बहादुर महत	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९७	पदम बहादुर थापा	
		पदम बहादुर थापा	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६५७		
		बसन्त गौचन	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७१		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		शिव प्रसाद खनाल	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७	
	सदस्य	झपट बहादुर गुरुङ्ग	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८१	बल बहादुर पुन मगर नन्द बहादुर थापा
		टिका बहादुर छन्त्याल	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५७	
		नन्द बहादुर थापा	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७५२	
		बल बहादुर पुन मगर	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७९०	
		भेक बहादुर सारु मगर	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३६०	
		यम नारायण भुर्तेल	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४२	
	महिला सदस्य	कलावती के.सी.	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७५१	कलावती के.सी.
		चन्द्र कला थापा मगर	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३०	
		विष्णु माया गलामी मगर	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९५	
	दलित महिला सदस्य	माया देवी बराल (विश्वकर्मा)	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७६७	माया देवी बराल (विश्वकर्मा)
		सपना वि के	२२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३४५	
		सिर्जना सुनार	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७३	
११	वडा अध्यक्ष	कृष्ण बहादुर कवर मगर	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५०	रामचन्द्र क्षेत्री
		केश बहादुर थापा	७३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६२	
		टान बहादुर खत्री	४८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३३	
		रामचन्द्र क्षेत्री	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४७३३	
		राम बहादुर खनाल क्षेत्री	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०	
		शिव प्रसाद घिमिरे	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९१	
		शावित्रा टण्डन	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९६७	
	सदस्य	आत्मा राम पन्थी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९७	नकुल शाही ठकुरी रण बहादुर थापा मगर
		कृष्ण बहादुर सुनार	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३६	
		गणेश थापा	२४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	६१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		जस बहादुर राना	६५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७८		
		देबलाल अर्गाली	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९७२		
		नकुल शाही ठकुरी	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४६१०		
		नर सिंह कुमाल	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७		
		बाल कृष्ण बुच्चा	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७८		
		बाग बहादुर बुढा	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२		
		रण बहादुर थापा मगर	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४४८१		
		लोकेन्द्र न्यौपाने	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८११		
	महिला सदस्य	अमिता पुन	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३२	सुस्मा कुमारी अर्याल	
		गायत्री चन्द	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८		
		राधा पौडेल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३३		
		लक्ष्मी कुमारी कंडेल	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७४७		
		सीता थापा	३२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८३		
		सुस्मा कुमारी अर्याल	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४७८५		
	दलित महिला सदस्य	सावित्रा राना	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१००	मायादेवी दमाई	
		धन कुमारी सार्की	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११०		
		नविना सार्की	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१		
		मायादेवी दमाई	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४६७८		
		मन माया वि.क.	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४३		
	शिव कुमारी वि क	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८६६			
	१२	वडा अध्यक्ष	गंगालाल सापकोटा	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२३	दुर्गा प्रसाद सुवेदी
			दुर्गा प्रसाद सुवेदी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११६९	
			दिपक थापा	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	९	
			नेत्र प्रसाद अर्याल	३१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		महेश राई	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०४८	तिल बहादुर क्षेत्री भुपेन्द्र शमशेर थापा
		लाल प्रकाश थापा मगर	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
		शेर बहादुर सापकोटा	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७२	
	सदस्य	कुल बहादुर विश्वकर्मा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६०	
		झम बहादुर खत्री	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०४०	
		टोप लाल भुसाल	४१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३१	
		डिल बहादुर थापा	५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५	
		तिल बहादुर क्षेत्री	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२९०	
		दिल बहादुर छन्तेल	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०	
		नवराज पाण्डे	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८५	
		भुपेन्द्र शमशेर थापा	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२०७	
		राज कुमार थापा	३३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
		शिव आचार्य	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९६९	
महिला सदस्य	मधु थापा मगर	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८२	विष्णु शाही	
	मिना घर्ति	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	८८५		
	विष्णु शाही	६२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२७२		
	शान्ती छन्त्याल	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८		
	शुसिला शाही	३०	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२२		
	हिरा कुमारी थापा	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२१९		
दलित महिला सदस्य	खगीसरा परियार	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१००८	भूमी सुनार	
	भूमी सुनार	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२९२		
	मनिषा परियार	२७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१		
	समिता सार्की	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१३		
१३	वडा अध्यक्ष	अकन बहादुर थापा	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३१	नारायण प्रसाद पुन
		गोविन्द खनाल	३५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५	
		दल बहादुर थापा	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		नारायण प्रसाद पुन	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७६५	
		योग बहादुर गुरुङ्ग	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३६३	
		राम प्रसाद आचार्य	४२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७	
	सदस्य	खो माया गुरुङ्ग	६३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१९	खुमानन्द पौडेल बेद प्रसाद गैरे
		खुमानन्द पौडेल	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३४७	
		चुन्त प्रसाद थापा	३१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४२	
		झुल बहादुर गुरुङ्ग	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१११२	
		धन बहादुर छन्तेल	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२४८	
		पिताम्बर प्रसाद आचार्य	६५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५९	
		बेद प्रसाद गैरे	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४३२	
		बल बहादुर थापा	६७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२३९	
		मिनराज भुसाल	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५२	
		राम प्रसाद भुसाल	४१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१२५	
		हेम बहादुर राना	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३२६	
	महिला सदस्य	खुमा भण्डारी बन्जाडे	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०७	विष्णु कुमारी शर्मा
		गिता बन्जाडे	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४३	
		नमकला वेल्वासे	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३७७	
		मिश्री थापा	५८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२४४	
		माया भुसाल	३८	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२३	
		विष्णु कुमारी शर्मा	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५६८	
	दलित महिला सदस्य	धन माया वि.क.	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१०	सरस्वती परियार नेपाली
		पार्वती सुनार	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४७५	
		लक्ष्मी दमाई	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३१	
		सरस्वती परियार नेपाली	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५२७	
		साधना विश्वकर्मा	२६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२२९	
१४	वडा	दधिराम न्यौपाने	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	९७२	दधिराम

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	अध्यक्ष					न्यौपाने		
				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)				
	अध्यक्ष	राम चन्द्र पन्थी	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९०	युवराज सारु श्रीराम कठरिया थारु	
		लिल बहादुर थापा	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२८		
		हेम बहादुर वुढाथोकी	३३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३२		
		चित्र बहादुर खत्तरी मगर	६१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३८		
	सदस्य	नारायण प्रसाद खनाल	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३६		
		पल्टु पश्चिमा थारु	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७२		
		भिम बहादुर राना	६८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४०		
		युवराज सारु	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९५२		
		शिवलाल राना	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२७		
		श्रीराम कठरिया थारु	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८७२		
		सन्तु प्रसाद चौधरी	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३२		
		महिला सदस्य	नरमदा खत्री	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		९५१
	सविता गर्बुजा		३१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३५		
	सोमिता जवाली		४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	७१२		
	सिता मरासिनी		४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२६		
दलित महिला सदस्य	धन मायाँ सुनार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९५०	धन मायाँ सुनार		
	पार्वती सुनार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११२			
	शारदा दमाई	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	७१३			
१५	वडा अध्यक्ष	जय बहादुर छन्त्याल	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०४	डम्बर बहादुर भण्डारी	
		डम्बर बहादुर भण्डारी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९६६		
		तेज बहादुर छन्तेल थापा	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३७		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		नन्द लाल आचार्य	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१७	
		प्रेम प्रसाद पौडेल	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४४	
	सदस्य	कृष्ण प्रसाद भुसाल	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९६३	कृष्ण प्रसाद भुसाल नगेन्द्र प्रसाद आचार्य
		कृष्ण आचार्य	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	
		छविलाल उपाध्याय	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
		जितेन्द्र सुबेदी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८४	
		नगेन्द्र प्रसाद आचार्य	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९०३	
		नारायण पुन	४८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७७	
		नर बहादुर थापा	६९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२३	
		पुण्ये प्रसाद कंडेल	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५८	
		लिल बहादुर छन्त्याल	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१६	
		शिव थापा	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७४७	
	महिला सदस्य	चम्पा देबी रेग्मी	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९९२	चम्पा देबी रेग्मी
		डिल कुमारी सापकोटा	४५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
		लक्ष्मी रोका मगर	४१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६८	
		विना गुरुङ्ग	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८४	
		सुमित्रा न्यौपाने	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	७८३	
	दलित महिला सदस्य	अन्जली गोतामे	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९८८	अन्जली गोतामे
		कमला बि.क	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४३	
		मन कुमारी दमाइ	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८०६	
		यम कुमारी वि क	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८६	
१६	वडा अध्यक्ष	दिना नाथ अहिर यादव	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	राम प्रसाद रेग्मी
		भवानी प्रसाद शर्मा	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३६	
		राम राजा तिवारी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२	
		राम प्रसाद रेग्मी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९३३	
	सदस्य	गगन बहादुर गुरुङ्ग	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	७७२	गगन बहादुर

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		गुरुङ्ग सन्त प्रसाद थारु	
	डिल बहादुर थारु	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०		
	तिर्थ प्रसाद शर्मा उपाध्याय	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१४		
	नम नारायण घिमिरे	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९८		
	पूर्ण प्रसाद दंगोरिया थारु	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८३		
	शक्ति प्रसाद उपाध्याय	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८०		
	सन्त प्रसाद थारु	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८०४		
	पार्वती चालिसे	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	६०९		
महिला सदस्य	बाल कुमारी आचार्य	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८१३	बाल कुमारी आचार्य	
	यम कला पल्ली	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९९		
दलित महिला सदस्य	निरु वि.क	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४६	निरु वि.क	
	बसन्ती वि.क.	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	६२५		
	विष्णु माया सार्की	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५२		
१७	ओम बहादुर घिमिरे	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४७		
	गंगा राम ढकाल	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५८		
	थमन बहादुर थापा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३५		
	राज कुमार सार्की (नेपाली)	४०	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९	सन्त बहादुर राना	
	रमेश आचार्य पाध्या	३२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	९		
	सन्त बहादुर राना	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४१		
	कल्पु थारु	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३३		
	गोपी कृष्ण पाण्डे	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७६	देवी प्रसाद काफ्ले गोपी कृष्ण पाण्डे	
	डोल बहादुर कुमाल	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९५		
	देवी प्रसाद काफ्ले	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	५३७		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)			
	मित्रलाल भुषाल	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९८		
	लक्षुमन पौडेल	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२७		
	विजय ढकाल	२२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३०		
	श्याम बहादुर सुनार	४७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५५		
	श्याम बहादुर राना	६५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६०		
महिला सदस्य	कौशिला सर्तुङ्गी	३०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३५	माया देवी क्षेत्री	
	पावित्री थारु	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३०		
	बसन्ती खत्री(के.सी.)	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२५		
	माया देवी क्षेत्री	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९१		
	सरस्वती थारु	३५	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१०		
दलित महिला सदस्य	निता वि क सुनार वराल	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३८	यम कलि सुनार	
	यम कलि सुनार	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८०		
	सुमिता बीसुकर्मा	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२२		
	हिरा परियार	५०	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१०		
१८	वडा अध्यक्ष	खोम राज ढकाल	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२८	हुमनाथ आचार्य
		भिम प्रसाद थारु	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२१	
		रुपा सरा गाहा	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२३	
		हुमनाथ आचार्य	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७३	
	सदस्य	कन्हइ प्रसाद थारु	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६९	कन्हइ प्रसाद थारु गोपाल नेपाल
		गोपाल नेपाल	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३९	
		गिता राना	३८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१७	
		गोविन्द चौधरी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०५	
		जनार्दन मुराउ	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		दिपेन्द्र थारु	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३११		
		बाल सिं मगर	५५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२२		
		राजेन्द्र ढकाल	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१८		
	महिला सदस्य	धनी कुमारी राना	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९६	सुमित्रा गाहा मगर	
		राधिका घर्ति मगर	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३१		
		सुनीता थारु	२५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२६		
		सुमित्रा गाहा मगर	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४६९		
	दलित महिला सदस्य	अमृता बिश्वकर्मा	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३५	दिपा हरिजन	
		दिपा हरिजन	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४६७		
		सुस्मिता वि.क	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३११		
	१९	वडा अध्यक्ष	गरी प्रसाद भुषाल	२७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	हिम बहादुर खत्री
			चन्द्र सिंह थापा(मगर)	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७८४	
राजु गौडेल			३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८७		
हिम बहादुर खत्री			६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९४३		
सदस्य		ओम प्रकाश न्यौपाने	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	बालकिसन थारु कुमार प्रसाद थारु	
		कुमार प्रसाद थारु	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७७९		
		जंग बहादुर थारु	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६		
		डिल बहादुर थापा मगर	६१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७११		
		धुव वहादुर खत्री क्षेत्री	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३		
		बालकिसन थारु	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२७		
		मन बहादुर थारु	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२२		
सोम बहादुर थापा मगर		५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७२१			
महिला सदस्य	जानकी देवी अर्याल	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७७४	लक्ष्मी थारु		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	दलित महिला सदस्य	राज कुमारी मल्ल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९०	विना कुमारी दर्नाल
		लक्ष्मी थारु	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	९५०	
		मिना दमै	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७६८	
		विना कुमारी दर्नाल	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	९१४	
		सरस्वती कोइराला	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८८	
लुम्बिनी नगर पालिका	प्रमुख	अमरिक चौधरी	२९	पुरुष	स्वतन्त्र	१	मन मोहन चौधरी
		उमेश पुरी गोसाईं	२९	पुरुष	स्वतन्त्र	२५	
		नितेस मोहन चौधरी	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	२	
		फखरुद्दीन खान	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७०३९	
		मोहम्मद शफीक	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९३	
		मोहम्मद सईद खाँ	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०३४	
		मुहम्मद उमर मुसलमान	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
		मन मोहन चौधरी	६०	पुरुष	स्वतन्त्र	८१७५	
		रमेश कुमार कहार	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	१६	
		लाला लोध	४३	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	८०६	
		शगीर अहमद मु.	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	१६	
		शुशिला पौडेल	२४	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३३	
		सफि उल्लाह मुसलमान	४५	पुरुष	स्वतन्त्र	७	
		सिद्धार्थ गौतम त्रिपाठी	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	९	
	सुदर्शन यादव	४८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११		
	सजरुद्दीन मुसलमान	६४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३५७५		
	हरि बहादुर यादव	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२१		
	उपप्रमुख	अब्दुल मुवीन	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	९५३	जानकी देवी श्रीवास्तव
		अब्दुल रहमान मुसलमान	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	६७३	
		अगेश कुमार पाण्डेय	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	३	
इन्साफ मुसलमान		४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		इसरावती लोध	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९	
		कुमारी सरिता श्रीवास्तव	४२	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	६८६	
		कल्पना हरिजन	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७५३	
		जानकी देवी श्रीवास्तव	६७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७२०	
		धनश्याम तेली	३४	पुरुष	स्वतन्त्र	४	
		बबलु नाउ	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	१२	
		रमाउती यादव	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५८८	
		राधीका कलवारिन	४९	महिला	स्वतन्त्र	२८४	
		राधेश्वरि बरई	४१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३१५९	
		शान्ती देवी कलवार	६३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७५	
		सर्वजित गिरी	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	५०५	
		सुग्रीव प्रसाद यादव	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	३२०	
		सफीउर रहमान अन्सारी	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	५०८	
		हजरत बेलाल फकिर	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	२१६	
१	वडा अध्यक्ष	अब्दुल हई मुसलमान	५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६३	धर्म प्रकाश कुर्मी
		धर्म प्रकाश कुर्मी	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	४५३	
		बालकृष्ण प्रसाद पाण्डे	५२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६१	
		बिमलेश यादव	२६	पुरुष	स्वतन्त्र	१	
		बुधदीराम प्रसाद मुराव	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८८	
		मृगेन्द्र कुमार श्रीवास्तव	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५१	
		राम चन्द्र सिंह क्षेत्री	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	२२५	
		शुभाष चन्द्र भुज	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	१६०	
	श्याम सुन्दर कहार	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	१३८		
	सदस्य	अलक निरन्जन कुर्मी	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	२८६	अलक निरन्जन कुर्मी रामचन्द्र कुर्मी
		ओम प्रकाश कुर्मी	२७	पुरुष	स्वतन्त्र	१३९	
		कुल्लु अहिर	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	४३	
		गुल महम्मद धुनिया	६८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४७	
		नन्द राम कुर्मी	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०४	
बाबु लाल हलवाई		६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९		
		बाबुराम धोवी	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	१५२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		भिम सिंह क्षेत्री	६१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०२	
		महादेव कलवार	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	१२७	
		मुस्ताफ मुसलमान	५३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११३	
		राजेश कुमार यादव	२१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	
		राम जतन चमार	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४	
		रामचन्द्र कुर्मी	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	२८६	
		रमायन चमार	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३	
		रामकेश कुर्मी	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
		लैस महम्मद शेप मु.	६७	पुरुष	स्वतन्त्र	७३	
		वलि उल्लाह मु .	६५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८३	
		सुरेन्द्र कुमार गौड	३१	पुरुष	स्वतन्त्र	११०	
		हरिराम चमार	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	५९	
	महिला सदस्य	अबिदा खातुन मुसलमान	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३०	मिना वारी
		आशा कुमारी कुर्मी	५०	महिला	स्वतन्त्र	२५५	
		इन्द्रावती यादव	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	११५	
		मिना वारी	५१	महिला	स्वतन्त्र	३४३	
		सुमित्रा देबि आरख	५६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०७	
		सरवती धवल	६३	महिला	स्वतन्त्र	८७	
	दलित महिला सदस्य	कमलावती चमार	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३	सुशीला हरिजन
		गिता पासी	३२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०१	
		रामरती देवी हरिजन	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	९७	
		सुरसति ठाडी	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४१	
		सुशीला हरिजन	४३	महिला	स्वतन्त्र	४०१	
		जानमती चमार	६३	महिला	स्वतन्त्र	४५	
		जानमती चमार	६३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
२	वडा अध्यक्ष	इना मुल्लाह फकिर	२६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल	२२४	रमेश प्रसाद मल्लाह

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					निषाद
			(लोकतान्त्रिक)		
	दिनेश वरई	३७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७८
	दिलीप कुमार सिंह लोध	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५९
	बेचु ढाढी	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७
	बरखु चमार	४७	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	३७
	युसुफ मुहम्मद मुसलमान	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	१११
	रमेश प्रसाद मल्लाह निषाद	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	३३३
	रामनरेश प्रसाद अहिर	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	६८
	राम नारायण यादव	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९५
	लालु तेली	५७	पुरुष	स्वतन्त्र	७५
	विपत प्रसाद लोध	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	२३
	सुग्रीम अहिर / यादव	३४	पुरुष	स्वतन्त्र	१४०
सदस्य	इन्द्र जीत वनिया	२६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५९
	कोदई प्रसाद लोध	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९८
	जुगी लाल अहिर	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	७४
	दिनेश कुमार यादव	२६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१२
	प्रमोद कुमार गुप्ता वानिया	४२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११०
	रुदल प्रसाद यादव	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३९
	राम नरेश यादव	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४७
	रोहित लोध	३७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२८
	राजेश लोध	३१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५६
	लवकुश अहिर	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	१११
	सन्त राम यादव	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	१२१
	सतिश चन्द्र लोध	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०
	सहि महमद धोवी	६२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९७
	सत्य नारायण लोध	६६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	६६
सिरी लोचन अहिर	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३	
महिला	अजोरा कहार	४७	महिला	संघीय समाजवादी	२७५
					राम नरेश यादव रोहित लोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	सदस्य				फोरम, नेपाल		
		चमेली लोहार	५६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६९	
		नेमा नाउनी	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२११	
		निर्मला मुराव	५१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७६	
		सुराती लोधिन्	६५	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	४१	
	दलित महिला सदस्य	अनारी चमार	६५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२११	कोपला चमाइन्
		कैलासी चमार	६२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६७	
		कोपला चमाइन्	६५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५९	
		मन्जु कुमारी हरिजन	३१	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	४९	
		सन्तराजी पासीन्	५५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४८	
	वडा अध्यक्ष	अकरामुद्दीन् नाउ	३५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४७	अकरामुद्दीन् नाउ
		अबुवकर मुसलमान	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	४५	
		जैस मुहम्मद मुसलमान	६५	पुरुष	स्वतन्त्र	५५	
		जुबेर अहमद खाँ	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८६	
		नैमुद्दिन् मुसलमान	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	१५	
रफीक अहमद खाँ		३८	पुरुष	स्वतन्त्र	१९८		
राधेश्याम कलावार		६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५		
वजि हुद्दीन् मुसलमान		३७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५२		
सुन्नर लोध		५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८		
हुसेनी लोध		५३	पुरुष	स्वतन्त्र	१५१		
सदस्य	अब्दुल अजिज मुसलमान	४६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२४०	राम बृक्ष धोवी रामभवन प्रसाद कुर्मी	
	अकरामुद्दीन् नाउ मुसलमान	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५३		
	जैस मुहम्मद नाउ	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	५५		
	जमालुद्दिन् खाँ मुसलमान	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	२३३		
	नैमुद्दिन् मुसलमान	४५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३३		
	राम बृक्ष धोवी	६८	पुरुष	संघीय समाजवादी	२५१		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४					फोरम, नेपाल		
		राजिन्दर लोध	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३९	
		राम प्रसाद गुप्ता	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
		राम लाल यादव	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	१८८	
		रामभवन प्रसाद कुर्मी	५७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३००	
		वोसि उल्लाह मुसलमान	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	५८	
		विनय कुमार धोवी	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	७६	
		सहाब बुल्ला मुसलमान	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	६०	
		समसुद्दिन नाऊ	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
		सुनिल नेटुवा	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
	हनुमान कलवार	४०	पुरुष	स्वतन्त्र	१७५		
	महिला सदस्य	तिजा आरख	६७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	मुमताज प्रविण मुसलमान
		दुर्गावती धोवी	४५	महिला	स्वतन्त्र	१२९	
		मुमताज प्रविण मुसलमान	५३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४१८	
		सरिफुन निसा नाउ	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	
		सवितरा अहीरनी	४६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३१०	
		साफिया खातुन मुसलमान	६३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३८	
	दलित महिला सदस्य	चन्द्रावति धोवि	५६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३१५	चन्ना धोवि
		चन्ना धोवि	५७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४६	
		प्रभावती धोवीन	६१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
		राम रती हरिजन	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३०	
	वडा अध्यक्ष	अशोक कुमार गोसाईं	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३३	विनोद कुमार श्रीवास्तव
		अब्दुल मन्नान अन्सारी	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३४	
		जित नारायण कोहार	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
		बेचन चमार	५६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	३५	
		मुहम्मद उमर शेष	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	४	
		राकेश कुमार त्रिपाठी	४५	पुरुष	स्वतन्त्र	८६	
		विनोद कुमार	३९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार	७१२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		श्रीवास्तव			फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)		
		विवेन्द्र नाथ तिवारी	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	५४	
	सदस्य	कमलेश तिवारी	३६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६१५	कमलेश तिवारी महेश यादव
		तुल्सी प्रसाद चमार	६६	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	४८	
		महेश यादव	२९	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५८८	
		महिउद्दीन मुसलमान	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४६	
		राज बली कोहार	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२४	
		शिवशंकर खटिक	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८३	
		सर्फु द्धीन मुसलमान	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३२	
		सलिम नाउ मुसलमान	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
		हलीम नाउ	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
		हरि चमार	६८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	४९	
	महिला सदस्य	अमृता चमाइन	५०	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	४४	रजावती देवी वढई
		मिरा देवी लोहार	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४११	
		रजावती देवी वढई	५२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६१४	
		लालमुन निसा मुसलमान	५७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
		सुमित्रा देवी बरई	४९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७०	
	दलित महिला सदस्य	गुजराती चमाइन	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१८	शान्ती देवी चमार
		गुज्जी हरिजन	५१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३७	
		शुभलावती चमार	३६	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	५१	
		शान्ती देवी चमार	३७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६४२	
५	वडा अध्यक्ष	खुरसेद आलम मुसलमान	३५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७३५	खुरसेद आलम मुसलमान
		निसवाहुद्दीन मुसलमान	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७६	
		मुहिउद्दीन मुसलमान	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सिपारस अली मुसलमान	६५	पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
		सब्बिर मोहम्मद शेष	७५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
	सदस्य	असगर अली फकीर	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३०	अब्दुल हक मुसलमान एलकसन मुसलमान
		अब्दुल हक मुसलमान	३६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७०७	
		एलकसन मुसलमान	४८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७००	
		एकाउल्लाह मुसलमान	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
		गंगा राम पासी	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४४	
		नजरुद्दीन मुसलमान	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८६	
		मुहम्मद सलिम मनिहार	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	४६	
		मोहम्मद कपिल मुसलमान	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
		राधेश्याम कोहार	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	३०	
		सफिक अहमद मुसलमान	४५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५०५	
	महिला सदस्य	इनरवति लोहाइन	६२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५८७	बैटरी तेलीन
		कमरु निसा मुसलमानीन	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
		जगरानी तेली	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९९	
		बैटरी तेलीन	५१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७१५	
	दलित महिला सदस्य	इश्रावती पासी	४९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७०४	इश्रावती पासी
		सुभावती ढाढी	३३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५८६	
		सुर्जमती हरिजन	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१२	
		ज्ञानवा चमार	५८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
६	वडा अध्यक्ष	अब्दुल रहिम मुसलमान	६४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४५०	नहमूल हक मुसलमान
		अब्दुल मोकीम मुसलमान	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	जगन्नाथ सोनार	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
	नहमूल हक मुसलमान	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६७५	
	निसार अहमद मुसलमान	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१६५	
	पञ्चम अहिर यादव	७०	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	४९	
	बाढु यादव	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	४२	
	मुहम्मद सलीम मुसलमान	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
सदस्य	अब्दुस्सलाम नाउ	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८६	हिरा बढई समी उल्लाह मुसलमान
	इलियास नाउ	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	
	कलामुद्दिन मुसलमान	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०८	
	मुन्सी रजा धुनिया	६४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४४६	
	राजिन्द्र प्रसाद तेली	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६	
	वृजलाल चमार	५०	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	४०	
	सफीक मोहम्मद	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४३	
	समी उल्लाह मुसलमान	७४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७७८	
	सराजुद्दिन मुसलमान	३२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४५९	
हिरा बढई	६०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७८९		
महिला सदस्य	अनिता श्रीवास्तव	५८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७९९	अनिता श्रीवास्तव
	मलाउती मुसलमान	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२	
	रहिमा धोवी	६८	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९८	
	रेनुका देवी पाण्डे	४४	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	४२	
	शेषा अहिर	४९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४२०	
	सरस्वती देवी पाण्डेय	७८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८३	
दलित	गुल्बा ढाडीन	६७	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	३४	शान्ती चमाइँन

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	महिला सदस्य	चम्पा चमार	५२	महिला	स्वतन्त्र	१	
		फूलमती हरिजन	४४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४२१	
		फुलमती चमाइन	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७३	
		शान्ती चमाइन	६०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७९५	
		सुरस्ती कुमरी ढाडी	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७५	
७	वडा अध्यक्ष	अब्दुल रहिमान मुसलमान	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३७५	ध्रुप यादव
		दिलिप कुमार मिश्र	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३८	
		ध्रुप यादव	५२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४१४	
		धनिराम यादव	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	५६	
		नन्दकिशोर पासी	५२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	४६	
		रामअधिन यादव	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८९	
		होम प्रसाद यादव	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७	
	सदस्य	अजमल चुरिहार	३१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५४	अजमल चुरिहार ऋषि राम यादव
		ऋषि राम कहार	५०	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	८८	
		ऋषि राम यादव	५६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३८२	
		गेलही तेली	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०५	
		छोटे लाल बरई	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२	
		राज नारायण कुर्मी	६५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३०५	
रघु विर गिरी गोसाई		४०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२२		
राम कुमार अहिर		५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७७		
लाल मोहन लोहार		४२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	६४		
सजरुद्दिन शेष		५५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२८६		
हसन मोहम्मद	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५६			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	मुसलमान						
महिला सदस्य	गीता चमार	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८७	शुभावति देवि यादव	
	नैनमति देवि कोहार	६४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८३		
	रामसती पासीन	६७	महिला	स्वतन्त्र	८४		
	शुभावति देवि यादव	५६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४१६		
	शकुन्तला देवी तेली	४७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३१५		
	शाह जहाँ खातुन घुनिया	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७		
	सिमिरती पथरकट्ट	३८	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	७८		
दलित महिला सदस्य	चिन्नी चमार	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७७	तारा मती चमार	
	चिन कान्ती चमार	३९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३४३		
	तारा मती चमार	५४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४३९		
	दुर्गावती पासी	४१	महिला	स्वतन्त्र	६६		
	मीना कुमारी पासी	४६	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	८३		
	वरसौना पासी	६६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४		
८	अमर सिंह यादव	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	५०	शरफुद्दीन खाँ	
	पंचराम यादव	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०		
	राजेन्द्र जैसवाल	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२७		
	राजेश प्रसाद यादव	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०८		
	शरफुद्दीन खाँ	७७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४१		
	सिरपत अहिर यादव	५०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६२		
	सदस्य	ईस्लाम धोवी	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७९	राम दास बनिया रमेश्वर यादव अहिर
		ओम प्रकाश यादव	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५६	
		मोलहु धोबी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		मकखन लाल तेली	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७६	
		योगेन्द्र यादव	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४६	
		राम लौटन माली	६०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६९	
		रमेश्वर यादव अहिर	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४२६	
		राम दास बनिया	५५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३८९	
		शकिल अहमद मुसलमान	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	५९	
		सोमई लोनिया	४०	पुरुष	स्वतन्त्र	४	
		सत्य नारायण यादव	५६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६४	
महिला सदस्य		चनरावती चमार	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७४	रुबीना मुसलमान
		तरतिला बानो नाउ	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३६	
		रुबीना मुसलमान	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७३	
		श्रीमती चानमती कुर्मी	५९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५८	
दलित महिला सदस्य		निरमती चमाइन	६४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५७	परमजोती देवी हरिजन
		परमजोती देवी हरिजन	७१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७०	
		माल्ती चमार	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७४	
		श्रीमती प्रभावती चमाइन	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५१	
९	वडा अध्यक्ष	कमाल अख्तर फकिर	२६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६३	मोहम्मद सयफ -
		मोहम्मद सयफ -	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८६६	
		राज कुमार सोनार	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५	
		राम वेलास यादव	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	२०३	
		संदीप कुमार यादव	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
		सरजुल्लाह फकिर	६४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५१८	
		सुध्दु लोध	४९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

सदस्य	अजीज मुहम्मद फकिर	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५४	लाल मन थारु अजीज मुहम्मद फकिर
	कलक्टर कुर्मी	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	१६०	
	डाइबर चौधरी	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	१४८	
	तिरलोकी चमार	५७	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	३६	
	प्रशुराम लोध	५७	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	४३	
	राम औतार यादव	२६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५६४	
	राम प्रसाद मल्लाह	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४५	
	राजु विश्वकर्मा	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६	
	राम अज्ञा यादव	२७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४५	
	लाल मन थारु	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३६	
	शिव कुमार धवल	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२४	
	सोमन कुर्मी	६२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३२	
	सजय कुमार यादव	२४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
महिला सदस्य	अकालमति लोधिनि	४७	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	३७	इन्द्रपती थारुनी
	इन्द्रपती थारुनी	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	७८८	
	गंगा सागर थारु	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१	
	नाजु कुर्मी	४४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५५३	
	रुपा थारु	५६	महिला	स्वतन्त्र	१७९	
	सीता लोध	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
	सिमा थारु	३८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४६	
दलित महिला सदस्य	कान्ती चमार	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३	गुजराती चमार्नी
	गुजराती चमार्नी	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	७९५	
	सोनामति चमार	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
	सुनरी धोवी	४७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५५४	
	सुरसती चमाइन	४०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३१	
	सुभावती चमार	४९	महिला	स्वतन्त्र	१८१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०	वडा अध्यक्ष	कोदई यादव	८९	पुरुष	स्वतन्त्र	३३	रमजान अली मिया
		गप्फुर मुसलमान	७२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३७	
		चिनक प्रसाद यादव	६२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१२	
		रमजान अली मिया	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१२	
		राम सजिवन यादव	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७२	
		विन्दा प्रसाद गुप्ता	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	६७	
		विनोद कहार	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९६	
		शत्रुधन प्रसाद त्रिपाठी	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	३०८	
	सुग्रीव प्रसाद यादव	५२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२६९		
	सदस्य	ओम प्रकाश अहिर	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७२	शिव प्रसाद यादव हरि राम बनिया
		कुम्भ नारायण यादव	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५५	
		कोदई प्रसाद अहिर	४१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२३४	
		गुलाब प्रसाद कुर्मी	६०	पुरुष	स्वतन्त्र	२३	
		घनश्याम गुप्ता तेली	४४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२४	
		घनश्याम बनिया	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५०	
		तुलसी राम यादव	६२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६१	
		मोहम्मद हुसेन खाँ	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३२	
		मन विर वि.क.	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४२	
		राधे श्याम तेली	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	१७९	
राम दास चमार		६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०४		
शिव प्रसाद यादव	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१०			
सुकदेव लोध	७३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९९			
हरि राम बनिया	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६०			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	महिला सदस्य	कमलावती गडेरिन	५४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२४३	विद्या देवी चौधरी
		मधु जैसी	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४७	
		लक्ष्मी चौधरी	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७०	
		विद्या देवी चौधरी	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०८	
		श्यामलावती लोधिन्	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३१	
		सुनिता देवी चौधरी /थरुनी	४८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४८	
	दलित महिला सदस्य	इनरावती धोबी	४९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२४४	तारा वि.क
		कलावती देवी चमाईन्	५६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७८	
		तारा वि.क	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१८	
		तारामती चमार	२८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३३१	
		बसन्ती चमार	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६३	
		लक्ष्मीना हरिजन चमार	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११५	
११	वडा अध्यक्ष	अकरामुद्दीन मुसलमान	४७	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०८५	अकरामुद्दीन मुसलमान
		प्रकाश कुमार पासी	५२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१०९	
		भारत यादव	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४	
		महेन्द्र कुमार यादव	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२	
		राम देव यादव	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२१	
		वसिउल्लाह अली मुसलमान	३७	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३९७	
		शिव शंकर शुक्ल	७४	पुरुष	स्वतन्त्र	२९०	
		सुखराम लोध	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०१	
		सत्तार शेष	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
	सदस्य	अतिउल्लाह मुसलमान	४६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल	४४१	लखन पासी रियाज अहमद

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					(लोकतान्त्रिक)		
		कलामुद्दीन मुसलमान	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६५	
		कृष्णा गुप्ता वनिया	२८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
		नन्द लाल पासी	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	१५७	
		नाथु राम हरिजन	५८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१६५	
		नगेन्द्र गिरी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४७	
		पल्टन प्रसाद धोबी	६७	पुरुष	स्वतन्त्र	१४०	
		मन्नान गद्दी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५१	
		मैनुद्दिन भार मुसलमान	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
		रियाज अहमद	४५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९९१	
		लखन पासी	७२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९२०	
		लल्लु यादव	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१८	
		विश्वनाथ निषाद	५७	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१५३	
		सोहरत जोलहा	७०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३५८	
	महिला सदस्य	कलावती लोध	४६	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३८२	तहरुन्निसा फकीर
		चनराउती केवटीन	५१	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१५६	
		जियाउनी लोध	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
		तहरुन्निसा फकीर	४९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०७०	
		फुलमति लोध	६८	महिला	स्वतन्त्र	१६३	
		सहिदुन निसा अन्सरी	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८५	
	दलित महिला सदस्य	कैलाशी चमार	३७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३९४	फुल कुमारी चमार
		चनरावती चमार	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६३	
		फुल कुमारी चमार	३४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०५१	
		मुल्हरी धोविन	४८	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१५१	
		सतनी पासी	५८	महिला	स्वतन्त्र	२३२	
१२	वडा अध्यक्ष	कमलेश लोध	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	७८	राम देव चाई
		कैशल कुमार श्रीवास्तव	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	७३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	करमुल्लाह धोवी	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	४५	
	घुरन प्रसाद लोध	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९१	
	जनकलाल प्रसाद लोध	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	३२	
	दुर्गा प्रसाद यादव	४९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२३	
	भगवान लाल श्रीवास्तव	५७	पुरुष	स्वतन्त्र	२७	
	मलखाना लोध	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	१३६	
	राम देव चाई	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	३०२	
	राम चन्द्र सिंह	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	२०२	
	विपत चमार	६९	पुरुष	स्वतन्त्र	५३	
	सतेन्द्र नाथ श्रीवास्तव	५०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५९	
	संजय कलवार	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२	
	सुनिता तिवारी	३६	महिला	स्वतन्त्र	२०	
	हरिकेश लोध	३२	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	२३६	
सदस्य	अमरीश कुमार कलवार	२८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१७	रविन्द्र यादव महेन्द्र प्रसाद लोध
	घमालु चाई	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	४५	
	जितेन्द्र कुमार कुरिल (चमार)	३९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१३२	
	निर्मल प्रसाद लोध	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१०	
	प्रेम लोध	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४९	
	बलिराम लोध	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	११४	
	बैतुउल्लाह धोवि	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	३८	
	भोला नाथ लोध	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११२	
	मलखान लोध	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	६०	
	महेन्द्र प्रसाद लोध	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	२३९	
	मुनिराम कलावर	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५४	
	रविन्द्र यादव	२९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२१	
	रामानन्द लोध	२४	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१९४	
	राधेश्यम चाई	४६	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०९	
	राजेश्वर श्रीवास्तव	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९०	
	राम हरख लोध	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	५६	
शेषराम लोध	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	४०		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१३	महिला सदस्य	अमरावती लोध	४३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८४	मुना देवी मोर्य
		तेज कुमारी यादव	४१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२२	
		बर्साती लोधिनि	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२७	
		मुना देवी मोर्य	५२	महिला	स्वतन्त्र	२४२	
		सुभावती लोध	५१	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	१३१	
		सम्पाती लोधिनि	६८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५४	
		जानामती लोधिनि	६१	महिला	स्वतन्त्र	१७९	
	दलित महिला सदस्य	इमिरता चमार	६८	महिला	स्वतन्त्र	५९	शुभावती चमाहिन
		इसलावती धोबी	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८०	
		कमला देबी हरिजन	४५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१००	
		पानमती धोवी	७०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५५	
		विन्द्रावती चमार	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५७	
		शुभावती चमाहिन	५२	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	२३३	
	वडा अध्यक्ष	अशोक कुमार दुवे	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	९५	मंजुर अली
		अवतार अहिर	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
		इसतयाक अहमद मुसलमान	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	३९	
		ओम प्रकाश अहिर	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	१५६	
		मिन्नु मुसलमान	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९२	
		मो रफिक मुसलमान	४५	पुरुष	स्वतन्त्र	८०	
		मंजुर अली	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५४	
		राम लाल चमार	४९	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	६	
राम सवद यादव		३७	पुरुष	स्वतन्त्र	२८		
शिव सागर कहांर		४३	पुरुष	स्वतन्त्र	७५		
साह आलम मुसलमान		५९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९६		
समसु जोहा शेष		४७	पुरुष	स्वतन्त्र	९		
संगीता यादव		३५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२८		
सदस्य		अब्दुल वहीद मुसलमान	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२०	
	अब्दुल कलाम शेष	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	७८		
	आवीद खाँ	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		उमा शंकर तिवारी	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	११७	
		गया सुद्दीन मुसलमान	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	१३३	
		नमई प्रसाद लोध	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९२	
		नन्द लाल धोवी	५८	पुरुष	बहुजन शक्ति पार्टी	१३	
		मुखई अहिर	५८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४२	
		राम विहारी मुराउ	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
		राम बेलास यादव	३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३८	
		राम किसुन यादव	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	१३६	
		राम विलास अहिर	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		लालमन अहिर	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	३६	
		शिव प्रसाद कहार	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११३	
		सहजाद अली शेष	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७१	
	महिला सदस्य	आरती विश्वकर्मा	३३	महिला	स्वतन्त्र	३९	विनमती यादव
		उर्मीला कुमारी लोध	३५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७४	
		कलावती धोवी	४६	महिला	बहुजन शक्ति पार्टी	५०	
		जासमती अहिर	४८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०९	
		राधिका लोध	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
		विनमती यादव	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४३	
	दलित महिला सदस्य	किसमाती चमार	५१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७२	धनमति चमाइन
		धनमति चमाइन	७४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५५	
		प्रभावती चमाइन	५५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०	
		सोहवाती चमाइन	५१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२६	
सिद्ध र्थनग र नगर पालि का	प्रमुख	अर्जुन प्रसाद जैसवाल	४३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९१९	हरि प्रसाद अधिकारी
		कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	७२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३९५	
		तारा नाथ आचार्य	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७८	
		पूनम कुमारी अग्रवाल	३५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८३०	
		फैज अहमद खाँ	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	३४०७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)		
		मातृका प्रसाद यादव	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२५०
		विना नेपाल सिग्देल	३३	महिला	स्वतन्त्र	२
		सागर प्रताप राणा	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६३७
		सुमन न्यौपाने	३४	पुरुष	स्वतन्त्र	२९
		हरि प्रसाद अधिकारी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६७०५
उपप्रमुख		अनन्त राज खनाल	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	५
		उमा काफ्ले	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६९७२
		कमला थापा	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९२९
		भवानी रिजाल	४९	महिला	स्वतन्त्र	९२
		मिना विश्वकर्मा	५०	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९०३६
		माधवी शर्मा वाग्ले	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२२४
		रमिला थापा मगर	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५९७
		राम अवध तेली गुप्ता	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	९२२
		लक्ष्मी ढुङ्गाना	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७२
		श्रीराम गुप्ता(वानिया)	६०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९९४४
	सिमा थापा	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५२०	
१	वडा अध्यक्ष	उज्जवल पोखरेल	४९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४३०
		केशव कुवर	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७५
		कुम बहादुर गुरुङ्ग	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६९
		दिपेन्द्र पौडेल	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५
		दिलीप कुमार गुप्ता	४०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५९
		धर्म राज गिरी	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२७२
		पदम बहादुर थापा मगर	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	९
		रमेश मल्ल	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३२
		सुमित प्रधान	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	२२९
		सुरेन्द्र कुमार क्षेत्री	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	९६३
						उमा काफ्ले
						रमेश मल्ल

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

सदस्य	अकलेश कोहार	३१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०९	राज किशोर अहिर मिन बहादुर गुरुङ्ग
	औध नारायण अहिर	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३०	
	कन्हैया कलवार	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८६	
	गमर बहादुर थापा मगर	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८१	
	दिलीप कुमार हरिजन	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९२	
	नरेश अधिकारी	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५०	
	प्रदीप ध्वज राणा	३३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९१	
	भान नारायण प्रधान	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	४०	
	मोहम्मद जाकिर मुसलमान	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६७	
	मनोज कुमार यादव	२८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२८४	
	मजीद आलम अंसारी	३२	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१९	
	मिन बहादुर गुरुङ्ग	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०५	
	राज किशोर अहिर	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९३	
	सलीम मुहम्मद तेली	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४९	
महिला सदस्य	उर्मिला कार्की क्षेत्री	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१०	हरि माया गुरुङ्ग
	कलावती तेली	५९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७७	
	गंगा देवी सिंह	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०६	
	गीता थापा	४६	महिला	स्वतन्त्र	१५६	
	पार्वती नापित	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९६	
	विद्या कुमारी कोहार	५८	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५४	
	हरि माया गुरुङ्ग	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८६	
दलित महिला	गेलवा हरिजन	४८	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल	७४	भानमती हरिजन

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य	(लोकतान्त्रिक)					
	भानमती हरिजन	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८५		
	राम कुमारी वि.क.	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१३		
	लक्ष्मी गुरुङ्ग धोबी	३९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५०		
	विद्या हरिजन	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०१		
	सीमा वासफोड वासफोड	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५९		
२	वडा अध्यक्ष	छेदी लाल श्रीवास्तव	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७८	दिपक कुमार थापा
		जग जीवन पाठक	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७१	
		दिलीप कुमार कहार	४०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१७	
		दिपक कुमार थापा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७८	
		सुनिल कुमार पून	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५४	
	सदस्य	चैतु कहार	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६६	राजेन्द्र सिंह खड्का दिपेश प्रताप शाही
		दिपेश प्रताप शाही	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४३	
		दुख लाल कोहार	४८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२५	
		दिलीप कुमार कोहार	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३०	
		फुल चन्द्र आरख	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६०	
		मथुरा अहिर	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६०	
		युवराज श्रेष्ठ	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२८	
		राम कृपाल बनिया	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९०	
		राजेन्द्र सिंह खड्का	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०९	
		विरेन्द्र प्रसाद तेली गुप्ता	३४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२१	
	महिला	अनिता सिंह बेल्वासे	५६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५०	इन्दिरा देवी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	सदस्य	इन्दिरा देवी क्षेत्री	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९१	क्षेत्री
		गीता देवी कोहार	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४४	
		पार्वती शाह	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८७	
		शिव कुमारी कोहार	३३	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२४९	
	दलित महिला सदस्य	कल्पना परियार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२२	कल्पना परियार
		फुलमती चमार	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७१	
		बिन्दु हरिजन	४१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९३	
		बेईली चमार	५४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२१	
		सकुन्तला ढाडीन	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०६	
	वडा अध्यक्ष	कलामुद्दिन मुसलमान	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६९	थानेश्वर पौडेल
		चन्द्रवली यादव	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४५	
		थानेश्वर पौडेल	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६६३	
		नीतु शर्मा	३७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४३	
		राजेश कुमार ढकाल	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१३	
रमेश कुमार उपाध्याय		५५	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६३		
साकीर अलि		६५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९७		
सदस्य	इन्द्रावती हरिजन	३७	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२४	मोलहु प्रसाद गुप्ता नारायण प्रसाद उपाध्याय	
	ईमा मुद्दीन धुनिया	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८६		
	कैस मोहम्मद साई	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५०८		
	कृष्ण कुमार यादव	३०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६५		
	नारायण प्रसाद उपाध्याय	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०१		
	बृजमोहन प्रताप ठाकुर	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	४५६		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)			
	मोलहु प्रसाद गुप्ता	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५५३		
	मोहम्मद सलीम पठान	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८४		
	राम प्रसाद पोखरेल	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५२४		
	राम सेवक कुर्मी	३७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७९		
	राम कुमार पाण्डे(शर्मा)	५२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४५		
	शिउ प्रसाद केवट	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४३		
	शंकर बहादुर थापा	४५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०३		
	सुदामा हरिजन	५१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	६७		
	कुशमा पुन मगर	३८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४१		
	कौशिल्या तेली	३७	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	८०		
	गौरी थापा	६८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४४		
	निर्मला कोईरी	२४	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५८		
महिला सदस्य	रूप माया पुन	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७९	रूप माया पुन	
	विजया लक्ष्मी रिजाल	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४८८		
	सिता तामाङ्	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४२		
	अनिता हरिजन	२६	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	८०		
	कमला दलामी	३७	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६३		
	गयीतिरा चमार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३७		
	चन्द्रावती धोवी	४९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७९		
दलित महिला सदस्य	बेल कुमारी निरञ्जन	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	५३७	बेल कुमारी निरञ्जन	
	मानती हरिजन	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४६		
	साधना धवल	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६०		
४	वडा अध्यक्ष	इन्सान अली फकीर	६३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५	मुक्ति नाथ यादव
		इस्लाम अलि चुडिहार	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१७४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
	नरेन्द्र प्रसाद रौनियार	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३९	
	मिलन बस्नेत	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७९	
	मुक्ति नाथ यादव	२५	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३९७	
	रविन मल्ल	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८०	
	राजेन्द्र नाथ कठरीया चौधरी	६८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०२	
	राजेश कुमार गुप्ता	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	११६	
	हरि बहादुर के.सी.	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२४	
सदस्य	अकवाल खाँ तेली	५७	पुरुष	स्वतन्त्र	१००	मोहम्मद आलमगीर अंसारी दिल बहादुर गुरुङ्ग
	उमा शंकर धरिंकार	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	७९	
	कुददुस कविराज	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०६	
	दिपक कुमार कार्की	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१८५	
	देव बहादुर सिंह	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९५	
	दिल बहादुर गुरुङ्ग	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२२	
	पारस नाथ थारु	५३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१११	
	भुलै ढाडी	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१६३	
	मनसुर अली मुसलमान	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०४	
	मोहम्मद शहिद मुसलमान	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३२	
	मस्तकीम अली मुसलमान	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८१	
	मोहम्मद आलमगीर अंसारी	३३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३११	
	रामपिस बढई	५१	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४७	
	राजु गुप्ता तेली	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	१०६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		विजय नाथ पाण्डे	४२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४	
		श्याम सुन्दर तेली	२८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८५	
		श्याम सुन्दर कोहार	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८	
		श्रीराम बनिया	३६	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२७१	
		हुकुम राज गुरुङ्ग	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४४	
	महिला सदस्य	खातुन निशा	३५	महिला	स्वतन्त्र	१२३	फुल कुमारी चौधरी
		चन्द्रमाया खतिवडा	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९४	
		नन्दा देवी ओली	५४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७३	
		फुल कुमारी चौधरी	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी-लेनिनवादी)	३५९	
		मेनुका कठरिया थारु	३०	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२३	
		रमापती धोवीन	४७	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३३५	
		लक्ष्मी कुमारी गुरुङ्ग	६६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी- लेनिनवादी)	२२५	
		शुभद्रा कुमारी लम्साल	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१०	
		सवरुन निसा कविराज	४३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०	
	दलित महिला सदस्य	अनिता लोहार	३१	महिला	स्वतन्त्र	११०	मनी बि.के.
		इन्दमती धोवी	५१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२२	
		केवलपाती चमार	६१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२४	
		दुर्गावती धरिकार	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०५	
		धन कुमारी वि.के.	२७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३२	
		पवित्रा कुमारी सुनार	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी- लेनिनवादी)	२०४	
		मनी बि.के.	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी-लेनिनवादी)	३३२	
		राधा हरिजन	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९२	
		सुरसती मुसहर	६३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८८	
५	वडा अध्यक्ष	चेत बहादुर क्षेत्री	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी- लेनिनवादी)	२०४	चेत बहादुर क्षेत्री

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६		पुरन प्रसाद श्रेष्ठ	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८०	
		पुनम देवी जयसवाल गुप्ता	४७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६३	
		रती थपलीया	२८	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६	
		साबीत्री जी.सी. घर्ती	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६	
		संजय कुमार बेरीवाल	४३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
	सदस्य	अर्चित बेरिबाल	२९	पुरुष	स्वतन्त्र	७४	सुबोध तुलाचन मोहीत सेठीया
		अशोक भट्टाचार्य	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२	
		जगदीश प्रसाद तेली	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२७	
		जगेस्वर तेली	४७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३८	
		नारायण प्रसाद हलुवाई	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५	
		प्रेम नारायण तेली	४२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११४	
		बिरेन्द्र लाल हलुवाई	३७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३१	
		मनोज जैसवाल	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४	
		मोहीत सेठीया	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३२	
	सुबोध तुलाचन	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३१		
	महिला सदस्य	राखी केशरी	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२८	सरला शर्मा
		रजनी केशरी	३५	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	६०	
		सरला शर्मा	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५३	
		सन्जु क्षेत्री	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
	दलित महिला सदस्य	आरती पोडे	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	किरण देवी सुनार
		किरण देवी सुनार	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७४	
शुशिला देवी सुनार		४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४५		
वडा अध्यक्ष	अम्मर कुमार गुप्ता	४३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८१	विरेन्द्र नाथ श्रीवास्तव	
	इस्तेहाक अहमद मुसलमान	४०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०३		
	नसिबदार धुनिया	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	३३७		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
	बिवेका नन्द मल्लिक	३१	पुरुष	स्वतन्त्र		५२
	राजेन्द्र गुप्ता	३२	पुरुष	स्वतन्त्र		१
	राम दयाल तेली	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		५३४
	रेखा प्रसाद चौधरी	३५	पुरुष	स्वतन्त्र		५३
	राम बहादुर थापा मगर	३६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		८१
	विरेन्द्र नाथ श्रीवास्तव	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		८६०
	सिया राम यादव	५०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल		१४२
	जानेश कुमार गुप्ता	५४	पुरुष	स्वतन्त्र		१०
सदस्य	अब्दुल कादिर मुसलमान	४१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल		२१५
	उपेन्द्र नाथ मल्लिक (कायस्त)	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		३४२
	कृष्ण कुमार बनिया	२८	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल		२५७
	गुजरा मल्लाहीन	४१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		५६
	दिपक श्रेष्ठ	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		५९०
	नरेन्द्र कुर्मि	२८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		३४८
	बिशाल गुप्ता	२४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		३९४
	मनि कुमार चौधरिकायस्त	३८	पुरुष	स्वतन्त्र		११९
	मनोज कुमार अग्रहरी	३५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)		२५६
	मोहम्मद रफिक मुसलमान	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		४०५
	वेद प्रसाद सापको भन्ने वि.पि.एस. जैसी	७२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		५५०
	शिव शंकर पासी	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		४९
	सुनिल कुमार मिश्र	२५	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)		१७४
	सुक बहादुर आले	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		३२०
सुरेन्द्र कुमार तिवारी	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		३४७	
त्रिलोकी प्रसाद तेली	५२	पुरुष	स्वतन्त्र		१८२	

दिपक श्रेष्ठ
वेद प्रसाद
सापको भन्ने
वि.पि.एस.
जैसी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७	महिला सदस्य	गिता देबी हरिजन	४८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६५	सिमा मल्लाह
		चन्द्रावती हरिजन	५२	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२४९	
		ममता चौधरी	४१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०४	
		राधा पाण्डे	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७६	
		रबिना भण्डारी	३९	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६६	
		सिमा मल्लाह	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६८५	
		सरिता थापा	६१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९३	
	दलित महिला सदस्य	आशा कुमारी वि.क.	४८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१३	सुनिता धोवी (रजक)
		गंगा विश्वकर्मा रसाईली	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७८	
		जिता देवी वि.के	५२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७३	
		मंजु धोवी	४५	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२६७	
		सुनिता धोवी (रजक)	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	६१३	
		सर्जमती चमाइन	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८७	
	वडा अध्यक्ष	चन्द्र भक्त श्रेष्ठ	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८५	भिमसेन कुमार कर्माचार्य
बेद बहादुर गौतम		५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९		
भिमसेन कुमार कर्माचार्य		७२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४७		
शिव प्रसाद घिमिरे		५३	पुरुष	स्वतन्त्र	९६		
सपना हमाल		४१	महिला	स्वतन्त्र	५		
हेमा गुरुङ्ग		३६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५७		
हितराज पन्थी		४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९४		
सदस्य		आशिष उपाध्याय	२८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९२	किरण कुरमार घिमिरे हरि प्रसाद काफ्ले
		किरण कुरमार घिमिरे	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३८	
		नूर मोहम्मद मुसलमान	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३	
		प्रबिन राणा	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		
		प्रकाश ढाडी	३१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६८	
		पदमा राना	३८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८		बाबुराम भट्टराई	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११४	
		राम बहादुर श्रेष्ठ	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४२७	
		लक्ष्मी गुरुङ्ग	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४६	
		हरि प्रसाद काफ्ले	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४३४	
	महिला सदस्य	गिता पोख्रेल शर्मा	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५६	विन्नी कुमारी जैसी
		ढकीसरा चौहान	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७४	
		नरवदा रेग्मी	५७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०७	
		मुना देवकोटा	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११७	
		विन्नी कुमारी जैसी	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४४८	
	दलित महिला सदस्य	अकाली ढाडी	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४४	राधिका ढाडी
		मिना कुमारी वि.क.	४१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६०	
		रिता लोहार	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६३	
		राधिका ढाडी	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	४५९	
	वडा अध्यक्ष	कमल प्रसाद भुसाल	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४६	राजन जंग राणा
		जय(धुब) बहादुर सुनार	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९२	
		राजेन्द्र प्रसाद पन्थी	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८६	
राजन जंग राणा		४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११०९		
वकिल अहमद मुसलमान		३३	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५३		
वासिम अकरम खान		२८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५८		
सुजित थापा		३२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२९		
असगर अलि फकिर		६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०२४	उमेश थापा असगर अलि फकिर	
उमेश थापा	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	११८२			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				लेनिनवादी)			
		कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१७	
		गोविन्द बहादुर पुलामी	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७८३	
		गोपाल विश्वकर्मा	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२४	
		जुम्मन नाउ	५३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६८	
		झवि लाल न्यौपाने	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०३	
		धन वहादुर भण्डारी क्षेत्री	७४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६४	
		मुजीबुररहमान शेष	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६६	
		रहिस शेख	३२	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४८	
	महिला सदस्य	इन्दिरा थापा	५८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८४८	
		कमलावती चाई	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०७	
		चन्द्र कला खनाल	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१०७९	
		निर्मला थापा	४८	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५३	
		मेनका थापा मगर	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८२	
		मेनुका देवी गौताम	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९२	
		सरिफून निसा नाऊ	३९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९४	
	दलित महिला सदस्य	कमला वि.क.	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०९	
		डिल कुमारी सुनार पोख्रेल	४६	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४८	
		देवी वि क	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	७३६	
		बहाउनु पासी	५७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८४	
		रुपा कुमारी सुनार वराइली	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	११३९	
		सुमित्रा वि.क.	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५२	
९	वडा	चन्द्रिका जैसवाल	५३	पुरुष	मधेशी जनअधिकार	९२	शेष कान्त

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

अध्यक्ष	कलवार			फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)		भण्डारी
	नजाम साफी धोबी	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	६६	
	पूर्ण प्रसाद भण्डारी	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३४	
	माया देवी सुर्यवंसी	४७	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११०	
	राम मिलन यादव	३६	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२२३	
	श्याम राज कुर्मी	३१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५८	
	शेष कान्त भण्डारी	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७७६	
	श्याम सुन्दर खनाल	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३७	
	सरोज भट्टराई	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९७	
सदस्य	गंगा राम बरै	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९८	राजपती कुर्मी युवराज बराल
	गिता गुरुङ्ग	२८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९८	
	जोलहु कुर्मी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१८	
	जावेद आलम रहमानी	२८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४९	
	तुलसी प्रसाद न्यौपाने	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६५	
	धुनाई प्रसाद कुर्मी	५०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६६	
	मनीसा थापा मगर	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०५	
	महेश हरिजन	३१	पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
	युवराज बराल	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९३२	
	राम सुभाग अहिर	६२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१२०	
	राजपती कुर्मी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८७५	
	राम बृक्ष अहिर	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३४	
	राम बिसुन यादव	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४८	
	सकीउद्दीन मुसलमान खान	२४	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६७	
	सलाउद्दीन पठान	५७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१२७	
	सलाउद्दीन तेली मुसलमान	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६९	
	महिला	जलधारी पासी	४७	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य					पाण्डे		
		नाम	वय	लिंग	पार्टी			
	सदस्य	नसिबुन निसा मुसलमान	४९	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७८		
		नुरजहा भाटीन	६०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९६		
		राज कुमारी कहार	५७	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१०९		
		लक्ष्मी देवी पाण्डे	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०१४		
		शावित्री गुप्ता तेली	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९८		
		सारदा अहिर	६४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१७		
		संगीता कुर्मी	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३१		
	दलित महिला सदस्य	कुसुम कुमारी हरिजन	३१	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५२		सविता हरिजन
		गेना हरिजन	६०	महिला	स्वतन्त्र	४०		
		तारा पासी	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२०		
		माया दर्जि	४३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०२		
		रुप कुमारी हरिजन	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२६		
		रेखा हरिजन	३४	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	११२		
		शान्ती चमारनी	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४३		
वडा अध्यक्ष	चन्द्र शेषर प्रसाद पाण्डे	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४५	विजय नाथ धोबी		
	राम किसुन कोहार	४०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५			
	विजय नाथ धोबी	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८७			
	शंकर मुराउ	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६५			
सदस्य	चन्द्र केश केवट	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८	सुरज प्रसाद बरई रामकेश कोइरी		
	बन्शी वृजवासी	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३१			
	महेश चाई	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५३			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		राजेन्द्र कार्की	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२८६		
		रामकेश कोइरी	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९५		
		सुरज प्रसाद बरई	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७५		
		हरि राम यादव	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०५		
	महिला सदस्य		जनक कुमारी कुवँर	५५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९७	जनक कुमारी कुवँर
			बीना माया जवाली	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२५२	
			लक्ष्मी माया रायमाझी	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३७	
	दलित महिला सदस्य		मलहरी हरिजन	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८१	मलहरी हरिजन
			मिना धोवी	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४८	
			लक्ष्मी हरिजन	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	२६२	
	११	वडा अध्यक्ष	गनेश यादव	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१६	दिलिप कुमार यादव
			दिलिप कुमार यादव	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३७८	
दुर्गावती जयसवाल			३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७१		
बेचन चाई			३८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२		
राजेश्वर यादव			३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२३		
सदस्य			अकबाल अहमद	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३४०	नरेश अहिर अकबाल अहमद
			जय प्रकाश पाण्डे	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४६	
			नरेश अहिर	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३३७	
			मोहम्मद इनायत -	२४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६२	
			राम नवल चाई	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२१	
			राम चैतर थारु	७५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२३	
			रिषिदेव यादव	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२५	
			सफि उल्लाह मुसलमान	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३७	
			त्रिभुवन चमार	५०	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	महिला सदस्य	जहिदा खातुन	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६८	सहनाज वेगम
		प्रमिला देवी यादव	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३१	
		लक्ष्मी शाही	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२८	
		वरसाती चमार	५२	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३	
		सहनाज वेगम	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४६	
	दलित महिला सदस्य	आरती चमार	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	२३४	सुभावती चमार
		इसुली लोहार	६०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६	
		सन्तोली चमार	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१९	
		सुभावती चमार	६३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५१	
		सोनमती हरिजन	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५९	
१२	वडा अध्यक्ष	केशरी राहादी राना	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४१	करुन्जन कुमार श्रेष्ठ
		करुन्जन कुमार श्रेष्ठ	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३०	
		घनेन्द्र बिक्रम पाण्डे	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४७	
		योगेन्द्र ध्वज थकाली	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४०	
		रोशन सिंह गोतामे क्षेत्री	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९३	
	सदस्य	ईशान भण्डारी	२७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५८	सरोज ठकुरी कुमार गुरुङ
		कुमार गुरुङ	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६६	
		गज माया गुरुङ	५६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४०	
		ब्रिजेश कुमार कानुवनिया	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४८	
		मोहन नाउ	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०९	
राम बहादुर सारु मगर	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५५			
विमल थापा	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१००			
संजय हरिजन	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३			
सरोज ठकुरी	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	४४८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				लेनिनवादी)			
	हरिराज बिष्ट	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६४		
महिला सदस्य	कमला सुनार	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८०	दुपदा पनेरु	
	टिका कुमारी आर्चाय	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९९		
	दुपदा पनेरु	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१९		
	विष्णुमाया राना	३३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६५		
	हेम माया गुरुङ	५२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५६		
दलित महिला सदस्य	विमल धोबी	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६	सिता कमुरी सुनार वि क	
	विष्णु वि क	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८३		
	सिर्जना शर्पाली	२७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४१		
	सिता कमुरी सुनार वि क	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३८		
१३	वडा अध्यक्ष	अर्जुन थापा	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०५	सतिश प्रसाद मर्सानी
		नन्दा गुरुङ्ग	५१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५०	
		मदन कुमार श्रेष्ठ	६३	पुरुष	स्वतन्त्र	२११	
		मोहन लाल गुरुङ्ग	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८७	
		सतिश प्रसाद मर्सानी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९१	
		सोम बहादुर गुरुङ्ग	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८०	
सदस्य	केदारमान राजभण्डारी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६८	प्रकाश बहादुर सिंह खड्का केदारमान राजभण्डारी	
	किरण कुमार अमात्य	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९६		
	कृष्ण मान श्रेष्ठ	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३६		
	जिवन खत्री क्षेत्री	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३७		
	निर्मला पाण्डे	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०७		
	प्रकाश बहादुर सिंह खड्का	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८८		
	भागीरथी पाण्डे	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११४		
	वसन्त कुमार श्रेष्ठ	६६	पुरुष	स्वतन्त्र	८१		
	शुसिला गुरुङ्ग(थापा)	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७९		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सुनिता गुरुङ्ग	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६४	शिव श्रेष्ठ		
		संजु पुन	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४४			
	महिला सदस्य	कंचन कुंवर	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४९			
		डिल कुमारी गुरुङ्ग	५६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७७			
		पुष्पा गुरुङ्ग	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२३			
		पुनी देवी बस्याल	६३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७२			
		शिव श्रेष्ठ	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०२			
	दलित महिला सदस्य	रीता हरिजन	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०९		विष्णु माया कुमाल	
		विष्णु माया कुमाल	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१८			
		सविता रसाली	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०१			
		सरस्वती धोवी धवल	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४८			
		सुकमाया परियार	३४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६०			
	सैनामै ना नगर पालिका	प्रमुख	इश्वरी घिमिरे	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		१८०	चित्र बहादुर कार्की
			कृष्ण राम रेग्मी	५२	पुरुष	स्वतन्त्र		६	
			केशु रासकोटी मगर	३२	महिला	स्वतन्त्र		७३	
गणेश प्रसाद गौतम			५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३६			
चेत नारायण न्यौपाने			३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४१७			
चित्र बहादुर कार्की			५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३०३६			
चन्द्र बहादुर सिरीस			५८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७			
दल बहादुर छन्त्याल राना			६१	पुरुष	स्वतन्त्र	८			
पृथ बहादुर थापा			४५	पुरुष	स्वतन्त्र	०			
फणेंद्र प्रसाद शर्मा			५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०३०५			
यम बहादुर दर्लामी			६९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३१७			
राम बहादुर कुँवर			५३	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	८९			
ज्ञान राज पन्थी			५२	पुरुष	स्वतन्त्र	०			
उपप्रमुख		उषा देवी पन्थ	३२	महिला	स्वतन्त्र	६१	विना राना		
	एकदेव दगांसे	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	२३९				
	डिल कुमारी कुँवर	३२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१६१				

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		दिपिका शर्मा(लम्साल)	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३५७	
		बसन्ती भट्टराई	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३२	
		भिम माया थापा	५१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२७२	
		लक्ष्मी चौधरी थारु	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	९७०९	
		विना राना	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१३२६१	
१	वडा अध्यक्ष	कमल बहादुर नगरकोटी	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	केहर सिंह गलामी थापा
		केहर सिंह गलामी थापा	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१५०६	
		काशी राम खनाल	३९	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२५	
		भुवन बहादुर क्षेत्री	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६१	
		श्री प्रसाद आले	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९१	
		हरि बहादुर राहाडि	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३८	
	सदस्य	ऋषिराम पराजुली	५३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५९	धर्मेन्द्र बहादुर चौधरी राम बहादुर वि.क
		खुम बहादुर सोमै मगर	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७३८	
		तिलब बहादुर चौधरी	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५९	
		तोला कान्त गैरे	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
		दिल बहादुर सूर्यवंशी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७३२	
		धर्मेन्द्र बहादुर चौधरी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४८८	
		पट्वारी थारु	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
		मुक्त बहादुर थापा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६९	
		रमाकान्त शर्मा	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७७८	
		राम बहादुर वि.क	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४८०	
		रेम लाल भुसाल	३४	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३३	
		सरिता कामी	२८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४२	
	महिला सदस्य	गंगा देवी पुन	६०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४४	सुनिता खत्री क्षेत्री
		चन कुमारी चौधरी	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७३८	
टिका देवी चिडीमगर		३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४९		
मिना कुमारी खत्री		५८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६		
सुनिता खत्री क्षेत्री		४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१५८२		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)			
		जानु तिवारी	३०	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३४		
		दलित महिला सदस्य	अनारकली हरिजन	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७६९	शोभा वि.क.
			निर्मला परियार	४८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४७	
			शोभा वि.क.	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५४०	
सुनीता वस्याल/नेपाली	३३		महिला	नेपाली काँग्रेस	७४९			
२	वडा अध्यक्ष	कामदेव भुसाल	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९१	कामदेव भुसाल	
		गणेश गौतम	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४१		
		गजाधर खनाल	६१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४		
		तेज कुमार घिमिरे	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	१६०		
		रमेश थापा	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२९		
२	सदस्य	कुल बहादुर वि.क.	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२८	थानेश्वर गिरि कुल बहादुर वि.क.	
		थानेश्वर गिरि	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८०९		
		फन्त बहादुर थापा क्षेत्री	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	३३		
		मुक्त प्रसाद थापा	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७१		
		लाही थारु	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१११		
		लाल मणि उपाध्याय	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०९		
		सूर्ज मान थारु	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३१		
२	महिला सदस्य	तारा बन्जाडे	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	८	सुजनी थारुनी	
		सिता भण्डारी	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७१		
		सुजनी थारुनी	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५९		
		सेतीकला कामी गुरुङ्ग	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९९		
		सरसोती बोगटी	४६	महिला	स्वतन्त्र	४२		
२	दलित	गिता वि.क.	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७२	निना देवी	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	महिला सदस्य	निना देवी सुनार	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५५	सुनार
		विन्दु सुनार	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११४	
३	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर के.सी.	५९	पुरुष	स्वतन्त्र	५	रत्न बहादुर पौडेल खत्री
		धर्मगत रेग्मी	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९	
		मित्र बहादुर क्षेत्री	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६००	
		रत्न बहादुर पौडेल खत्री	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२५०	
		रमेश सुवेदी	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
		लाल बहादुर क्षेत्री	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८	
	सदस्य	गणेश प्रसाद गौतम	७०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३९	भिम बहादुर खड्का सुन बहादुर पुन
		जीत बहादुर भण्डारी	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५५	
		पबित्रा कुँवर	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
		भिम बहादुर खड्का	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२७७	
		मातृका प्रसाद ढकाल	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
		लाल बहादुर राना	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२५	
		शान्त बहादुर थापा	३६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३	
		सुन बहादुर पुन	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४४	
	महिला सदस्य	जानेन्द्र पौडेल	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३	सविता भुसाल भण्डारी
		गौसरा बुढा	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७३	
		तिल कुमारी काउचा	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०	
		तारा कुमारी थापा	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२९	
		शान्ता कुँवर	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
		सरस्वती भुसाल	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४	
दलित महिला सदस्य	सविता भुसाल भण्डारी	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२५९	पुनसरा सुनार	
	कल्पना सुनार	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५९		
	देउमाया बि.क.पुन	३०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५		
		पुनसरा सुनार	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१२६९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	
		शीमा सुनार	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१
४	वडा अध्यक्ष	चन्द्र कान्त भण्डारी	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११७३
		जितेन्द्र चौधरी	२७	पुरुष	स्वतन्त्र	३३
		दिपक अधिकारी	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१५
		दल बहादुर मल्ल	६२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२५
		धन बहादुर कार्की	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४४२
		नन्द लाल सापकोटा	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	१९
		प्रेम प्रसाद न्यौपाने	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८
		शेर बहादुर बराल थापा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११२
		सीता मरासिनी	२६	महिला	स्वतन्त्र	०
	सदस्य	उमा न्यौपाने	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	८७
		केश बहादुर श्रीस	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९२
		जिवलाल भट्टराई	५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४०
		टेक बहादुर दर्लामी	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३१
		तुल बहादुर सार्की	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२३
		दिपेन्द्र सुबेदी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३२
दान बहादुर थारु		३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४५२	
धन कुमारी राना		३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४५०	
पूर्ण बहादुर पुन		५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२८८	
शिव नारायण थारु	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२५२		
महिला सदस्य	अमृता देवी गौतम	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४५४	
	उमा देबी कुवँर[पुन]	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२७	
	जमुना पोख्रेल	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४०	
	दिल कुमारी चौधरी	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१२	
	सिता देवी जि.सी.	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३८३	
दलित	खेम कुमारी सुनार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	३१४	निशा परियार

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	महिला सदस्य				(माओवादी केन्द्र)		
		निशा परियार	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५३३	
		मिना सुनार	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३१३	
		राधा सुनार	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२३	
५	वडा अध्यक्ष	कृष्ण कान्त शर्मा	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	२१	परसुराम सापकोटा
		परसुराम सापकोटा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३३६	
		पदम बहादुर अर्याल क्षेत्री	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
		राजेन्द्र घिमिरे	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१३	
		रामचन्द्र न्यौपाने	५०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१०	
		सुर्य नारायण चौधरी थारु	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८५७	
५	सदस्य	चुरामणी थारु	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४१	राम बहादुर कामी, वि.क राम नारायण थारु
		डिलधरा चुहान	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६२	
		तेज प्रसाद घिमिरे	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८१	
		फौदार कठरिया थारु	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७८०	
		राम नारायण थारु	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४०	
		राम बहादुर कामी, वि.क	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३७३	
		विन बहादुर राकसकोटी	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९०	
		शंकर जवाली	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९२	
		सुधिर कुवर	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
				गोमा थापा	४४	महिला	
महिला सदस्य		मन कुमारी राइ	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४२७	
		शोभा जवाली	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	८५१	
		सरिता पौडेल	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२०	
दलित महिला		भृतीमाया वि.क	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	८५२	मिरा वि.क. गौतम
		मिरा वि.क. गौतम	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१४०४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य				(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
	हिमा सुनार	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२१		
वडा अध्यक्ष	खुमानन्द गौतम	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१९	बसन्त पाण्डे	
	बसन्त पाण्डे	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५९१		
	मिनका ढकाल	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१		
	राम प्रसाद पोखरेल	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९४०		
	सुर्य नारायण न्यौपाने	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०८		
सदस्य	कमला कान्त अधिकारी	७२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८	रेनुकान्त गौतम नेत्र बहादुर बरेल	
	केशव प्रसाद न्यौपाने	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१७		
	गुरु प्रसाद जैसी	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	९		
	चुरामणी भट्टराई	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०२		
	टाम बहादुर सोमै मगर	५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५२		
	दधिराम चालिसे	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६५		
	धनश्याम बसेल	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८९९		
	नेत्र बहादुर बरेल	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४८४		
	प्रेम लाल पुरी	५४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३२		
	मञ्जु थारु	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८९४		
	रेनुकान्त गौतम	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४३९		
हरि प्रसाद पोखरेल	६६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५			
महिला सदस्य	उषा खत्री	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	९४१	लक्ष्मी पाण्डेय	
	मिना भट्टराई क्षत्री	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३२		
	रमा सिलवाल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८०		
	लक्ष्मी पाण्डेय	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५८४		
	विष्णु कुमारी थापा	४१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८		
दलित महिला सदस्य	चम्पा वि.क.	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	९५६	माया देवी वि.क.	
	मन माया बि.क.	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०		
	माया देवी वि.क.	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१४४६		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					(एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		
		माया वि.क	४३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३१	
		विमला परियार	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७१	
७	वडा अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७०४	डिलाराम बेल्बासे
		ठाकुर प्रसाद पाण्डे	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१५	
		डिलाराम बेल्बासे	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२५	
		पुर्ण बहादुर थापा	७०	पुरुष	स्वतन्त्र	७१	
		राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		राम बहादुर बस्याल	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१०	
	सदस्य	दिल बहादुर थापा हरीराम चौधरी	गर्भा थारु	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६५
			झुमा काउचा	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६९
			तिपोला माया थापा छन्त्याल	४०	महिला	स्वतन्त्र	८
			दिल बहादुर थापा	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३०
			भालु प्रसाद थारु	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६६५
			भुवन सिंह मिदुन	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९०
			राम कुमारी थापा	५४	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१५
			लाल पुरी	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८५
महिला सदस्य	देबी कार्की	हरीराम चौधरी	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८११	
		खैसरा घर्ती	३८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५	
		तेज कुमारी थापा	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	७१३	
		देबी कार्की	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८१५	
		पम्फा सिंजाली	३२	महिला	स्वतन्त्र	८२	
दलित महिला सदस्य	मनरुपा बि.क.	सुमित्रा भट्टराई	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७०	
		मनरुपा बि.क.	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		शर्मिला सुनार	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	७१८	
		शारदा दर्जी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६३	
८	वडा अध्यक्ष	डिलाराम जवाली	७०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४०	रामशरण न्यौपाने
		रामशरण न्यौपाने	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९४४	
		रधुनाथ घिमिरे	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५५	
		विष्णु पोख्रेल	४२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२	
		हरि नारायण चौधरी थारु	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४७	
	सदस्य	इश्वरी भण्डारी	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९७९	देवनारायण ढकाल इश्वरी भण्डारी
		खिमा नन्द खनाल	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७४	
		चन्द्र प्रसाद थारु	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८८	
		देवनारायण ढकाल	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९७८	
		बिष्णु प्रसाद पोख्रेल	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
		मन बहादुर वि.क.	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२६	
		मुक्तिनाथ जवाली	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६	
		मुक्त बहादुर थापा	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०८	
	महिला सदस्य	गोलहरी थारु	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३३	पार्वती श्रेष्ठ
		पार्वती श्रेष्ठ	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८७५	
		बालीका चापागाइ	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२५	
		सावित्री थारु	५७	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६३	
	दलित महिला सदस्य	अस्मिता सुनार	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६९	इनमाया सुनार
		इनमाया सुनार	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९८६	
		सरिता शेर्पाली	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२२	
९	वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर विश्वकर्मा	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३६	डोल नाथ भण्डारी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		डोल नाथ भण्डारी	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७५३	कमला चौधरी खेम बहादुर मगर
		तुल राज जवाली	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१०	
		लोक चन्द्र विष्ट	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
	सदस्य	कमला चौधरी	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७४३	
		कल्लु थारु	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
		खेम बहादुर मगर	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६९४	
		खेम प्रसाद थारु	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३४	
		डिल माया थापा	६०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२८	
		दधिराम जवाली	७३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७६	
		धन माया थारु	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८५	
	पृथ्वी प्रसाद थापा	७१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५१		
	लीला धर भण्डारी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३३		
	महिला सदस्य	तारा कुमारी श्रीस मगर	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९९	सिता पौड्याल
		देवीमाया बलाल	६१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३१	
		विस्नु कार्की	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
		सिता पौड्याल	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७५४	
	दलित महिला सदस्य	बिष्णुमाया बि. क	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२२	वन्दना वि क
		वन्दना वि क	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	७५५	
		सुस्मा सुनार	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९२	
	१०	वडा अध्यक्ष	खड्क बहादुर जि.सी.	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४
लोक मणि भट्टराई			६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११२१	
लोक नारायण थापा			४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१४४८	
सुरेन्द्र प्रसाद रेग्मी			५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१	
जान बहादुर थापा			६३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य	ओम प्रसाद दर्लामी थापा	४२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५३	हरि बहादुर साकी चन्द्र बहादुर थापा मगर
		चेत बहादुर थापा	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१११५	
		चन्द्र बहादुर थापा मगर	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३८९	
		निम बहादुर रेस्मी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१	
		भीम कान्त पोखरेल	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७१	
		मन कुमारी राना	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०५	
		शिव प्रसाद श्रेष्ठ	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०९३	
		हरि बहादुर साकी	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४०१	
	महिला सदस्य	कल्पना कुँवर	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४३८	कल्पना कुँवर
		पवित्रा थापा मगर	६२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१००	
		लक्ष्मि रानामगर	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१११९	
		सावित्रा वोहोरा	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६६	
	दलित महिला सदस्य	पार्वती वि.क.	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४१७	पार्वती वि.क.
		बासु थापा	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६	
मन कुमारी बुढापृथी		५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	११२५		
सनिता वि.क.		२८	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३४		
११	वडा अध्यक्ष	टेक नारायण रेग्मी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११९४	सुनिल प्रसाद मरासीनी
		नेत्र प्रसाद घिमिरे	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६३	
		सुदिर कुमार कार्की	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१	
		सुनिल प्रसाद मरासीनी	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२२६	
	सदस्य	नारायण अर्जेल	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२१८	राम प्रसाद भुषाल राम प्रसाद अर्याल
		बद्धलाल थारु	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२६	
		भिम नारायण थारु	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११४७	
		राम प्रसाद गौतम	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	२३५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

					(माओवादी केन्द्र)	
		राम प्रसाद भुषाल	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२३४
		राम प्रसाद अर्याल	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२३७
महिला सदस्य		फुलमति थारु	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२४४
		रमा गौतम	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२२८
		शारदा भुसाल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३५
दलित महिला सदस्य		कमला दमै	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१२५२
		गौमति सार्कि	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२२१
		मनु सुनार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१४

२१.२ लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार, निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

पद	कूल पद	उम्मेदवारी संख्या			निर्विरोध संख्या			निर्वाचित संख्या			कूल निर्वाचित संख्या		
		म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख/अध्यक्ष	१६	१२	१७८	०	०	०	०	१६	०	०	०	१६	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	१६	१०६	३६	०	०	०	०	१६	०	०	१६	०	०
वडाध्यक्ष	१५५	३९	९७४	१	०	०	०	०	१५५	०	०	१५५	०
म. वडा सदस्य	१५५	८०७	०	०	०	०	०	१५५	०	०	१५५	०	०
द.म. वडा सदस्य	१५५	६५०	०	०	०	०	०	१५५	०	०	१५५	०	०
अन्य वडा सदस्य	३१०	३९	१६२८	०	०	०	०	८	३०२	०	८	३०२	०
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	३८	७	५८	०	०	१२	०	१	२५	०	१	३७	०
कूल जम्मा	८४५	१६६०	२८७४	१	०	१२	०	३३५	४९८	०	३३५	५१०	०

२१.३ उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

उमेर समूह (वर्षमा)	२१-४०			४१-६०			६१ वा सो भन्दा बढी			जम्मा		
	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख /अध्यक्ष	०	३	०	०	११	०	०	२	०	०	१६	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	३	०	०	१२	०	०	१	०	०	१६	०	०
वडाध्यक्ष	०	३८	०	०	९५	०	०	२२	०	०	१५५	०
म. वडा सदस्य	४२	०	०	१०३	०	०	१०	०	०	१५५	०	०
द.म. वडा सदस्य	७०	०	०	६४	०	०	२१	०	०	१५५	०	०
अन्य वडा सदस्य	२	८३	०	६	१७६	०	०	४३	०	८	३०२	०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	१	१०	०	०	२०	०	०	७	०	१	३७	०
कूल जम्मा	११८	१३४	०	१८५	३०२	०	३२	७४	०	३३५	५१०	०

२१.४ राजनीतिक दलका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	निर्वाचित हुने पद												जम्मा	
	प्रमुख/अध्यक्ष		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष		वडाध्यक्ष		महिला वडा सदस्य	दलित महिला वडा सदस्य	अन्य वडा सदस्य		दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य			
	म	पु	म	पु	म	पु	म	म	म	पु	म	पु	म	पु
नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)	०	७	८	०	०	६७	७४	७२	३	१४३	०	१९	१५७	२३६
नेपाली कांग्रेस	०	२	२	०	०	३९	३४	३४	२	६२	०	३	७२	१०६
नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	०	१	१	०	०	३	३	४	०	७	०	१	८	१२
नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	०	०	०	०	०	१	१	१	०	२	०	०	२	३
बहुजन शक्ति पार्टी	०	०	०	०	०	०	१	१	०	१	०	०	२	१
मधेशी जनाधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रिक)	०	१	०	०	०	८	१०	१०	१	१८	०	३	२१	३०
राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	०	०	०	०	०	०	१	१	०	३	०	०	२	३
राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	०	१	०	०	७	५	५	१	९	१	१	१३	१७
संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	०	४	४	०	०	२२	२३	२२	१	४५	०	९	५०	८०
स्वतन्त्र	०	१	०	०	०	८	३	५	०	१२	०	१	८	२२
जम्मा	०	१६	१६	०	०	१५५	१५५	१५५	८	३०२	१	३७	३३५	५१०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.५ समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरूको संख्यात्मक विवरण : (सम्पूर्ण जिल्लाको एकमुष्ट) :

क्र.सं.	पद	दलित			आदिवासी/जनजाति			खस/आर्य			मधेसी			थारु			मुस्लिम			अन्य			कुल			प्रतिशत		
		म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते
		म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते
१	प्रमुख /अध्यक्ष	०	२	०	०	२	०	०	६	०	०	४	०	०	२	०	०	०	०	०	०	०	०	१६	०	०	१००	
२	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	३	०	०	५	०	०	४	०	०	३	०	०	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१६	०	०	१००	०
३	वडाध्यक्ष	०	५	०	०	३०			७५		०	८	०		१									१५५	०		१००	
४	महिला वडा सदस्य	२१	०	०	४	०	०	३८	०	०	३३	०	०	१	०	०	०	०	०	०	०	०	१५५	०	०	१००	०	
५	दलित महिला वडा सदस्य	१	५	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१५५	०	०	१००	०	
६	अन्य वडा सदस्य	०	१		५	८६		१	८८		०	६५		२	३१					१४	०	०	८	३०२	०	११९३	९८१	
७	अल्पसंख्यक सदस्यदलित वा	१	३		०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१	३७	०	२६३	९७१	
	जम्मा	१	८	०	५९	८	०	४३	१६९	०	३६	७	०	१७	७	०	०	१७	०	०	०	०	३३५	५१०	०	३९१४	६०१	५९

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.६ स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको विवरण			राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिंग			
१	ओमसतिया	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	जान बहादुर घर्ती	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	०	मकबुल धुनिया गंगा थापा सुनार
२	गाउँपालिका		बुद्धि बहादुर घर्ती	पुरुष	७३	नेपाली काँग्रेस	१४	
३			मकबुल धुनिया	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
४			गंगा थापा सुनार	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
५			काँग्रेस कुमार पासवान	पुरुष	२५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७	
६	कंचन गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	गिर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध	गिर बहादुर विश्वकर्मा पुरन बहादुर नेपाली गोमा कुमारी कार्की(टण्डन) गीता थापा रेनु कुवर लक्ष्मी देवी दर्जी
७			पुरन बहादुर नेपाली	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध	
८	कोटहीमाई गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	इन्द्रजीत चमार	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	६	छेदी लोध शिव वरन लोध
९			छेदी लोध	पुरुष	५९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४	
१०			शिव वरन लोध	पुरुष	४३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६	
११			चिनगुद धरिकार	पुरुष	६५	स्वतन्त्र	१०	
१२	गैडहवा गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	नन्द किशोर जैसवाल	पुरुष	६८	नेपाली काँग्रेस	२१	बाबु लाल धोवी हरि नारायण धोबी
१३			बाबु लाल धोवी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	२२	
१४			जोखु रैदास	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९	
१५			हरि नारायण धोबी	पुरुष	३९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५	
१६			प्रहलाद बरई	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	२५	
१७	मर्चवारी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य	राजेश हरिजन	पुरुष	२३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	निर्विरोध	राजेश हरिजनछोटे चमार
१८			छोटे चमार	पुरुष	४५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	निर्विरोध	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	(गाउँ कार्यपालिका)				नेपाल	रोध		
१९	मायादेवी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	असगर अली धुनिया	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	१६	विक्रम बहादुर सुनार
२०			विक्रम बहादुर सुनार	पुरुष	६२	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२९	
२१			अशोक कुमार लोध	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	२५	
२२			तेज नारायण पाल	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	०	
२३			राम देब गौड कहार	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	३	
२४	रोहिणी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	निर्मला देवी भर	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	राम रतन पासी महेन्द्र प्रसाद भर
२५			वंश बहादुर धोबी	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
२६			राम रतन पासी	पुरुष	५४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४	
२७			महेन्द्र प्रसाद भर	पुरुष	४४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४	
२८	शुद्धोधन गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	अर्जुन परियार	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१८	सिता राम नेपाली हरि प्रसाद गडेरिया पाल
२९			सिता राम नेपाली	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९	
३०			हरि प्रसाद गडेरिया पाल	पुरुष	४२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९	
३१			पदम बहादुर वि के	पुरुष	४७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८	
३२	सम्मरीमाई गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	गंगा राम पासी	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	२१	गंगा राम पासीरामन यन बरुण
३३			रामनयन बरुण	पुरुष	२४	नेपाली काँग्रेस	२२	
३४			शिला चमाइन	महिला	३१	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५	
३५			भुवरी लोनिया	महिला	६०	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६	
३६	सियारी गाउँपालिका	दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	पंचम पासी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध	पंचम पासी
३७			शशि विश्वकर्मा	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध	शशि विश्वकर्मा
३८	तिलोत्तमा नगरपालिका	दलित वा अल्पसंख्यक	अनिता वि.के.	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८	लक्ष्मण दमाई

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३९			पुनम पन्थी	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९	सुरेन्द्र वि.क. हर्क बहादुर सार्की
४०			फूल माया नेपाली	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८	
४१			लक्ष्मण दमाई	७१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७	
४२			सुरेन्द्र वि.क.	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७	
४३			हर्क बहादुर सार्की	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७	
४४	देवदह नगरपालिका	दलित वा अल्पसंख्यक	टैक बहादुर वि.क.	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध	टैक बहादुर वि.क. बन्धु प्रसाद कुम्हाल मुराली चमार
४५			बन्धु प्रसाद कुम्हाल	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध	
४६			मुराली चमार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध	
४७	बुटवल उपमहानगर पालिका	दलित वा अल्पसंख्यक	एक राज वि.क.	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८८	एक राज वि.क डिल प्रसाद नेपाली रंजीत शेरचन
४८			डिल प्रसाद नेपाली	७१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६	
४९			थान बहादुर विश्वकर्मा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
५०			रंजीत शेरचन	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८८	
५१			विर बहादुर कामी	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०	
५२			साने सार्की	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
५३	लुम्बिनी नगरपालिका	दलित वा अल्पसंख्यक	अलरख मोहम्मद धुनिया	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७	अलरख मोहम्मद धुनिया अब्दुल रहिम धुनिया
५४			अब्दुल रहिम धुनिया	७०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६५	
५५			राधेश्याम लोध	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५६			सुरेन्द्र कुमार पाल	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३६	सुरेन्द्र कुमार पाल
५७			हुसेनी लोध	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	२९	
५८	दलित वा अल्पसंख्यक		गुमान सिंह सुनार सोनी	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	गुमान सिंह सुनार सोनी प्रेम कुमार सुनार रामदाश हरिजन
५९			प्रेम कुमार सुनार	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	
६०			रामदाश हरिजन	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	
६१			विनोद विश्वकर्मा	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०	
६२			हिरा लाल धोबी	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	
६३			इन्दिरा देवी क्षेत्री	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	
६४	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	महिला सदस्य	कल्पना परियार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१	इन्दिरा देवी क्षेत्री रुपा कुमारी सुनार वराइली लक्ष्मी देवी पाण्डे विन्नी कुमारी जैसी शिव श्रेष्ठ सरला शर्मा हरि माया गुरुङ्ग
६५			रुप माया पुन	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	
६६			रुपा कुमारी सुनार वराइली	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	
६७			लक्ष्मी देवी पाण्डे	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	
६८			विन्नी कुमारी जैसी	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	
६९			शिव श्रेष्ठ	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४	
७०			सरला शर्मा	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	
७१			हरि माया गुरुङ्ग	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	
७२			सैनामैना नगरपालिका	दलित वा अल्पसंख्यक	खड्ग बहादुर कामी	४८	पुरुष	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७३		नन्द लाल सुवर्णकार	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध	कामी नन्द लाल सुवर्णकार त्रिभुवन कुमाल
७४		त्रिभुवन कुमाल	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध	
७५	महिला सदस्य	कमला चौधरी	३५	महि ला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध	कमला चौधरी कल्पना कुँवर देबी कार्कीमन कुमारी राइ सविता भुसाल भण्डारी
७६		कल्पना कुँवर	४०	महि ला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध	
७७		देबी कार्की	४१	महि ला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध	
७८		मन कुमारी राइ	५९	महि ला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध	
७९		सविता भुसाल भण्डारी	४०	महि ला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध	
		अनिता वि.के.	२७	महि ला	नेपाली काँग्रेस	१८	
		पुनम पन्थी	३५	महि ला	नेपाली काँग्रेस	१९	
		फूल माया नेपाली	४६	महि ला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८	
		लक्ष्मण दमाई	७१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६७	
		सुरेन्द्र वि.क.	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६७	
		हर्क बहादुर सार्की	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६७	
		अरुणा राना	३८	महि ला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१९	
		गायत्री पाण्डे	५३	महि ला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	६७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				लेनिनवादी)	
	गीता कुमारी सापकोटा	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६७
	जानकी सुनार	४१	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८
	प्रभावती हरिजन	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९
	मिरा कुमारी वि.के.	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६७
	राधा शाही	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	६७
	शोभा कुमारी राना	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८
	सृजना बुढापृथी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७
	संगीता गुरुङ्ग	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	१९
	टैक बहादुर वि.क.	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध
	बन्धु प्रसाद कुम्हाल	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध
	मुराली चमार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध
	डम कुमारी दर्जी	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध
	राम दुलारी कवंर जोगी	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध
	लक्ष्मी वि.क.	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध
	विष्णु पाण्डेय	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	निर्वि रोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				लेनिनवादी)	
	शान्ता भट्टराई	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	निर्वि रोध
	एक राज वि.क	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८
	डिल प्रसाद नेपाली	७१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८६
	थान बहादुर विश्व कर्मा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८
	रंजीत शेरचन	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८
	विर बहादुर कामी	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०
	साने सार्की	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८
	माया देवी बराल (विश्वकर्मा)	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८६
	लक्ष्मी थारु	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	८
	विष्णु कुमारी शर्मा	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	९०
	विमला श्रेष्ठ	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८९
	विना कुमारी दर्नाल	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	६
	सुस्मा कुमारी अर्याल	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८
	सिता कुमारी थापा	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	८८
	जानु कुमारी लिगल	६९	महिला	नेपाली काँग्रेस	०
	अलरख मोहम्मद धुनिया	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७
	अब्दुल रहिम धुनिया	७०	पुरुष	मधेशी जनअधिकार	६५

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	
	राधेश्याम लोध	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०
	सुरेन्द्र कुमार पाल	३८	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३६
	हुसेनी लोध	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	२९
	इन्द्रपती थारुनी	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१
	तारा मती चमार	५४	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५
	बैटरी तेलीन	५१	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६६
	मिना वारी	५१	महिला	स्वतन्त्र	३२
	मुमताज प्रविण मुसलमान	५३	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३६
	रुबीना मुसलमान	४६	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५
	विद्या देवी चौधरी	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१
	शान्ती देवी चमार	३७	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३५
	सुशीला हरिजन	४३	महिला	स्वतन्त्र	३०
	गुमान सिंह सुनार सोनी	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४
	प्रेम कुमार सुनार	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३३
	रामदाश हरिजन	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३३
	विनोद विश्वकर्मा	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०
	हिरा लाल धोबी	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी- लेनिनवादी)	३३
	इन्दिरा देवी क्षेत्री	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	३४

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				लेनिनवादी)	
	कल्पना परियार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१
	रूप माया पुन	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२
	रुपा कुमारी सुनार वराइली	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४
	लक्ष्मी देवी पाण्डे	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४
	विन्नी कुमारी जैसी	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४
	शिव श्रेष्ठ	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४
	सरला शर्मा	६२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२
	हरि माया गुरुङ्ग	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२
	खड्ग बहादुर कामी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध
	नन्द लाल सुवर्णकार	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध
	त्रिभुवन कुमाल	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध
	कमला चौधरी	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध
	कल्पना कुँवर	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध
	देबी कार्की	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध
	मन कुमारी राइ	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-	निर्विरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

						लेनिनवादी)	
		सविता भुसाल भण्डारी	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	निर्विरोध	

२१.७ जिल्ला समन्वय समितिका विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण :

क्र. सं.	पद	उम्मेदवारको नाम		राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
		नाम थर	लिङ्ग			
	प्रमुख	एकराज विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	एकराज विश्वकर्मा
		विष्णु प्रसाद बस्याल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५	
	उपप्रमुख	पशुपति नाथ यादव	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२४	पशुपति नाथ यादव
		सदावृक्ष तेली	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८	
	सदस्य	अब्दुल शुक्ल मुसलमान	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६	खेम प्रसाद लुईटेल कविराज अर्याल रियाज अहमद
		खेम प्रसाद लुईटेल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	
		कविराज अर्याल	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	
		जग्गु अहिर	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६	
		धनराज शर्मा	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
		रियाज अहमद	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२२	
	महिला सदस्य	जमुना लम्साल	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	जमुना लम्साल ज्ञानु वि.क. सरोजा कुमारी बढै
		ज्ञानु वि.क.	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	
		जनक कुमारी कुँवर	महिला	नेपाली काँग्रेस	४	
		कल्पना परियार	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६	
		सरोजा कुमारी बढै	महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२३	
		रुपमाया पुन	महिला	नेपाली काँग्रेस	६	
	दलित तथा अल्पसंख्यक	चन्दा वि.क.	महिला	नेपाली काँग्रेस	६	छोटे चमार
		छोटे चमार	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२३	

२२.पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण

क स	पर्यवेक्षण संस्थाको नाम	पर्यवेक्षकको सख्या				पर्यवेक्षण गरेका मतदानस्थलको संख्या	कैफियत
		महिला	पुरुष	ते ली	जम्मा		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	मानव अधिकार आयोग	१४	२०		३४	६८	
२	महिला आयोग	३२			३२	६२	
३	इन्सेक	४	८		१२	१४	

२३. अनुगमन सम्बन्धि विवरण

- क) निर्वाचन आयोगबाट खटिएका उच्चस्तरीय अनुगमनकर्ताको संख्या : १
- ख) सुक्ष्म अनुगमनकर्ताको संख्या : ३
- ग) लैंगिक तथा समावेशी पक्षको अनुगमनकर्ताको संख्या : १०

खण्ड-ग

२४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बढर मतको प्रकृति (प्राथमिकता साथ बढिमा पाँच वटा उल्लेख गर्ने)

- १) तोकिएको क्षेत्र भन्दा बढीमा चिन्ह लगाउने ।
- २) पार्टी भोटिड वाहेकका भोटले क्रस भोटिडमा गल्ती गरेको ।
- ३) स्वस्तीक छाप लगाउनेमा औँठा छाप लगाएको ।
- ४) निरक्षर व्यक्तिले चिन्ह छुट्याउन नसकि खाली छोडेको ।
- ५) मत पत्र ठूलो हुँदा अन्योल भई चिन्ह नलगाएको ।

२५. मुख्य-मुख्य समस्या र चुनौतीहरू :

- राजनैतिक अस्थिरता रहेकोले पार्टी तथा उम्मेदवारको संख्या धेरै भई मतपत्रको आकार ठूलो भएको ।
- निर्वाचन सामाग्री समयमा प्राप्त नहुनु, प्राप्त हुन आएका मसि रातो प्राप्त भएको र पछि निलो प्राप्त भएकोले व्यवस्थापन गर्न समस्या भएको र यस कार्यालयको आफ्नो कार्यालय भवन र गोदाम समेत नरहेकोले निर्वाचन सामाग्री, मतपेटिका लगाएत सामाग्री भण्डारण गर्न समस्या भएको ।

२६. आगामीनिर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू :

- निर्वाचनलाई व्यवस्थित ढङ्गले संचालन गर्न उमेर पुगेका मतदाताहरूलाई तत्कालै परिचयपत्र छपाई गरी वितरण गर्ने, ठाउसारी, नाम सुधार, जन्म मिति सुधार लगाएतका त्रुटी तत्काल सच्याई नयाँ परिचय पत्र तत्काल उपलब्ध गराउँदा मतदातालाई सहज हुने, कर्मचारीलाई समानताको आधारमा खटाउनु पर्ने, निर्वाचन सामाग्री समयमै जिल्लामा प्राप्त हुनुपर्ने र उम्मेदवारी दर्ता भए पछि मात्र मतपत्र जिल्लामा नै छपाई हुने व्यवस्था हुनु पर्ने ।